

धनगढी न.पा. अन्तर्गत**कैलाली गाउँ / एयरपोर्ट**

- १) धनगढी डडेल्धुरा राजमार्ग (ध.ड.रा.) देखि पूर्व गोदावरी फ्लोर मिल हुदै कैलाली गाउँ जाने बाटो पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु, प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्द्र लाख मात्र) |

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	तारानगर	२	३, ४, ८, १३, १५, ३६, ५३, ५५, ५६, ७७, १२२, १२३, १२४, १२६, १२८, १२९, १३०, १४८, १४९, १५८, १६३, १६४, २५७, २५८, २६१, २८०, २८१, २८२, २८३, २८४, २९१, २९२, ३३६, ३३७, ३३८, ३३९, ३४०, ३४८, ३४९, ३७२, ३७४, ३७५, ३७६, ३७७, ३९८, ४००, ४११, ४१२, ४७७, ४७९, ५२२, ५२३, ५३२, ५३४, ५३५, ५५६, ९०० मात्र

सो सिटको ग्राबिल सडकको प्रति कट्टा रु. ९०००००/- (नौ लाख)

,, ,, कच्ची सडकको प्रति कट्टा रु. ८,००,००० (आठ लाख)

- २) ध.ड.रा. राजपुर चौराहदेखि पूर्व र मैदा मिलबाट कैलाली गाउँ जाने छुट्टीइ पूर्वतर्फ गएका कैलाली गाउँ जाने पिच सडक दा.बा. जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.१३,७५,०००/- (तेह लाख पचहत्तरी हजार मात्र) |

❖ सो बाहेकका अन्य शाखा/उप-शाखा पिच सडक प्र.क. रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) |

❖ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.९,२५,०००/- (नौ लाख पच्चीस हजार मात्र) |

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.६,५०,०००/- (छ लाख पचास हजार मात्र) |

- ३) ध.ड.रा. राजपुर चौराहदेखि पश्चिम राजपुर गाउ हुदै गएको पिच सडकसंग जोडिएका दा.बा. प्र.क. रु.११,००,०००/- (एघार लाख मात्र) |

❖ सो पिचबाट छुट्टीएर गएको शाखा/उपशाखा ग्रा.स. दा.बा. प्र.क. रु. ६,५०,०००/- (छ लाख पचास हजार मात्र)

❖ कच्ची सडक दा.बा. प्र.क. रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र) |

- ४) धनगढी न.पा. सिमानासम्म ध.ड.रा. देखि उत्तर एयरपोर्ट जाने पिच बाटोसम्म जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु. ३८,००,०००/- (अर्तिस लाख मात्र) |

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	तारानगर	३	१४४, १७०, २९६, ३०९, ३११, ३४०, ३४१, ३४२, ३६०, ३६४, ३६७, ३६८, ३७३, ३७७, ३७८, ३९१, ३९४, ३९५, ३९६, ४०५, ४१९, ४२६, ४२७, ४२८, ४३५, ४३६, ४४३, ४९५, ४९६, ४९८, ६७०, ६७१, ७०९, ७२४, ७२५, ८७९, १०१५, १०१७, १०१९, १२१६, १२१७ मात्र

सो सिटमा पर्ने ग्राबिल सडकको प्रति कट्टा रु.१०,००,०००(दश लाख मात्र)

जग्गाको न्यूनतम मूल्याङ्कन पुस्तिका (आ.व. २०७५/०७६)

सो सिटमा पर्ने कच्ची सडकको प्रति कट्टा रु.९,००,०००(नौ लाख मात्र)

उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.४०००००/- (चार लाख मात्र)

बोराडाडी

१) ध.ड.रा. देखि पश्चिम कान्तिपुर टोल मोडर्न इ.बो. हुदै गएको दशरथ मार्ग र त्रिभुवन मा.वि. हुदै पश्चिम तर्फ बोराडाडी गाउसम्म गएको त्रिभुवन मार्ग दुवै पिच सडक दा.बा. प्र.क. रु.१८,००,०००/- (आठरा मात्र) |

❖ सो बाहेकका बोराडाडी गाउ भित्रका अन्य शाखा/उप-शाखा पिच सडक प्र.क. रु.१४,५०,०००/- (चौध लाख पचास हजार मात्र)

❖ ग्राभेल सडक प्रति कट्टा रु. १२,५०,०००/- (बाह्र लाख पचास हजार मात्र) |

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु. १०,००,०००/- (दश लाख मात्र) |

२) बोराडाडी गाउदेखि पश्चिम मोहना तर्फ गएको ग्रा.स. दा.बा. प्र.क. रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र) |

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) |

३) ब्यारेकदेखि पश्चिम तर्फ गएको पल्टन पथ / केदार टोल भित्रका ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१२,५०,०००/- (बाह्र लाख पचास हजार मात्र) |

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) |

४) ब्यारेक देखि उत्तर देखि पूर्व भेटनरी तालीम केन्द्र तर्फ तारानगर पक्की पुलसम्म दिप मार्ग (दिपनगर) र ध.ड.रा. देखि पूर्व तर्फ गएको पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बिस लाख मात्र) |

❖ सोबाट ग्राभेल सडकको रु १०,००,०००/- (दश लाख मात्र) |

❖ सोबाट कच्ची सडकको रु ८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) |

५) बोराडाडी देखि पुर्वतर्फ गएका तारानगर ध.न.पा. ४ मा पिच पर्ने निम्न सिटमा पर्ने सो नजिक पर्ने एरियाको घर भएका सिटमा पर्ने जग्गाहरु प्रति कट्टा रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र)

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	४	०२७-०६८७-२	२७, २८, २९, ३०, ३५, ३६, ४३, १११, १६१, १६३, २१५, २१६, २१७, २१८, २१९, २२२, २२३, २५५, २५७, २५८, २८५, ३१९, ३२०, ३२१, ३२२, ३२४, ३२५, ३७०, ३३०, ३३१, ३३७, ३३८, ३४०, ४०५, ४११, ४१५, ४१६, ४२५, ४२६, ४२७, ४२८, ४४०, ४४१, ५१३, ५१४, ५१५, ५१६, मात्र
२	ध.न.पा.	४	०२७-०६८८-३	२, ३, २४, ३१, ३३, ३७, ३८, ८४, ९६, १२५, १८४,

			१९९, २०१, २२१, २२२, २२३, २२४, २२५, २२६, २२७, २२८, मात्र
--	--	--	---

- ❖ गा.स. प्र.क. रु. ११,००,०००/- (एघार लाख मात्र) |
- ❖ शाखा कच्ची सडक प्र.क. रु. ९,००,०००/- (नौ लाख मात्र) |
- ❖ उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.४०००००/- (चार लाख मात्र)

चटकपुर

- १) ध.ड.रा. देखि पश्चिम चटकपुर तर्फ गएको कन्चनमार्ग पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बिस लाख मात्र) |

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	तारानगर	१	८१, ८९, ९६, १२७, १३०, १४४, १५५, १५६, १५७, १६२, १६७, १६९, २११, २४७, २५८, २५९, २६२, २६३, ३४९, ३५०, ३५५, ३५६, ३५७, ३६१, ३६२, ३६३, ३६४, ३७१, ३७२, ३७५, ३७६, ३७८, ३७९, ३८७, ३८९, ३९०, ४३८, ४३९, ४९१, ४८४, ४८५, ४९५, ४९७, ५०५, ५०९, ५१०, ५११, ५१२, ५५७, ५५९, ५६०, ५६५, ५६६, ५६७, ५८७, ५८८, ५९५, ६०१, ६०२, ६१२, ६१३, ६१७, ६२२, ६२३, ६२८, ६३२, ६३५, ६३८, ६५१, ६५७, ६५८, ६६१, ६६८, ६६९, ६८०, ७०१, ७०९, ७१०, ७११, ७२८, ७३४, ७८१, ७८२, ७८८, ७८९, ८२६, ८६४, ८६५, ९७२, ९७३, १००९, १०१०, १०११, १०१४, १०१७, १०२९, १०३९, १०४०, ११३८, १२०२, १२०४, १२०५, १२०६, १२०७, १२०८, १२०९, १२१०, १२१७, १२३७, १२३८, १२३९, १२४०, १२४३, १२८५, १२९१, १३२२, १३९८, १३९९, १४०१, १४३२, १४५९, १४७४, १४७५, १४८६, १४८८, १४८९, १६३७, १६३८, १६३९, १६४०, १६४१, १६४२, १६४३, १६४५, १६६२, १६६३, १८०८, १८०९, १८५२, १८५३, २१८८, २२८०, २२८१, २२८२, २५५३ र २५५४ मात्र
२	देवहरिया	७	२५८९, २५९०, २५९१, २६०१, २६०२, २७६१, २७६९, ३५०६, ३५०७, ३६३२, ४१२२, ४१२३, ४१७३, ४१७४, ४४०५, ४४०६, ४४०७, ६५२०, ६५२१, ६५२२ मात्र

सो सिटमा पर्ने ग्राबिल सडकको प्रति कठ्ठा रु.१३,००,००० (तेह्र लाख मात्र)

सो सिटमा पर्ने कच्ची सडकको प्रति कठ्ठा रु.१०,००,००० (दश लाख मात्र)

- ❖ कन्चन मार्ग पिच सडकबाट छुट्टिएका अन्य शाखा/उपशाखा पिच सडक प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) |
- ❖ गा.स. प्र.क. रु.१३,५०,०००/- (तेह्र लाख पचास हजार मात्र) |
- ❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) |
- ❖ उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.५०००००/- (पाँच लाख मात्र)

- २) सो पिचदेखि पश्चिम चटकपुर गाउ हुदै मोहनसम्म गएको कन्चन मार्ग पिच सडकसंग जोडिएको देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.१४,००,०००/- (चौध लाख मात्र) |

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	३ण	३२, ३३, ३४, ३६, ५१, ५२, ७१, ७९, ८१, ८२, ८३, ९१, ९२, ९४, ९६, ९७, ११४, ११५, ११६, ११८, ११९, १३४, १३५, १४५, १४६, १४८, १५१, १५२, १५८, १५९, १६०, १६२, १६३, १६४, १६५, १६६, १६७, १७५, १७७, १७८, १७९, १८०, १८२, १८३, १८७, १८८, १८९, १९०, १९२, १९४, १९६, २०२, २०३, २०४, २०५, २०६, २१०, २११, २१४, २१५, २१६, २१७ र २४१ मात्र

२	ध.न.पा.	३त	१३, १४, ३५, ६८, ८५, ९८, १००, १०५, १०७, १११, ११२ र ११३ मात्र
---	---------	----	---

❁ ग्रा.स. प्र.क. रु. ९,००,०००/- (नौ लाख मात्र) |

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु. ८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) |

३) ध.ड.रा. देखि पश्चिम डी.के. आयल पश्चिमर तर्फ गएको ग्रा.स. प्र.क. रु.१५,५०,०००/- (पन्ध्र लाख पचास हजार मात्र) |

❁ सो ग्रा.स. बाट छुट्टिएर गएका कच्ची सडक प्र.क. रु. १२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) |

विशालनगर

१) ट्राफिक चौरहा देखि पश्चिम माधवी चलचित्र मन्दिर हुदै जनता मार्गसम्म गएको नमुना मार्ग र गोदावरी रोड देखि पश्चिम जनता मार्ग जगदम्बा होटल तर्फ गएका र अन्य पिच सडकसंग दा.बा. जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.२९,००,०००/- (उन्तिस लाख मात्र) |

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	३त	१, २, १०, १४, १६, २३, २७, २८, २९, ३१, ३३, ३४, ३५, ३६, ३७, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, ५३, ५७, ६१, ६२, ६४, ६५, ६९, ९०, ९२, ९३, १००, १०१, १०२, १०३, १०४, १०५, १०६, १०९, ११०, १११, ११२, ११६, ११९, १२७, , १३०, १४२, १४३, १४४, १४८, १४९, १५०, १५४, १५८, १६३, १६९, १७०, १७३, १८१, १८४, १८९, १९९, २०३, २०४, २०५, २०६, २०७, २०८, २१४, २१५, २१७, २१८, २२४, २२५, २४१, २४३, २४४, २४५, २४६, २४७, २४८, २४९, २५८, २६६, २६७, २६८, २७३, २७४, २७९, २८९, २९५, २९६, ३०१, ३१०, ३११, ३१६, ३१७, ३१८, ३३२, ३३५, ३३६, मात्र
२	देवहरिया	७	६७३, ६७५, ६७६, ६७७, ६७८, ७०२, ७०३, ७०४, ११७५, ११७६, ११७७, १५६९, १५७०, १५७१, १५७४, १५७६, १५८२, १५८४, १६५४, १७३९, १७४०, १७७९, १७८०, १८३५, १९१४, १९१५, १९१७, १९१८, १९५२, १९६४, १९६६, २०१७, २०२३, २०३३, २०३४, २०३५, २०३६, २०३७, २०३८, २०४९, २०५०, २१०४, २१०५, २१०६, २१०७, २१०८, २१३८, २१३९, २१६३, २१६४, २१६७, २१७०, २१८४, २१८५, २२२४, २२२५, २२७८, २२८०, २२८४, २२८७, २२८८, २२९१, २३०१, २३०२, २३०३, २३२३, २३२४, २३२५, २४२५, २४२६, २४२७, २४२८, २४२९, २४३०, २४३१, २४६९, २४७०, २४८२, २४८६, २४८७, २४८९, २५३०, २५३१, २६०७, २६२०, २६२१, २६३६, २६३७, २७२४, २७२५, २८२५, २८२६, २९१०, २९१३, २९१४, २९६०, २९७०, २९७१, ३००४, ३००५, ३०६८, ३०६९, ३१८९, ३२३५, ३६७९, ३७९०, ४२२१, ४२२२, ४२८४, ४२८५, ४३६१, ४३६२, ४५०५, ४५०६, ४६५९, ४६६०, ४८२२, ५३१९, ५३२१, ५३२२, ५३२३, ५३२४, ५३२५, ५३३४, ५३३६, ५३३७, ५३३८, ५३५०, ५६८८ र ५६८९ मात्र
३	तारानगर	१	७९३, ८००, ८०५, ८०६, ८०९, ८१०, ८३३, ८४३, ८४५, ८४६, ९३०, ९३१, ९५६, ९५७, १०२१, १०३१, १०३७, १०३८, १०६०, १०६१, १०६२, १०६३, १०६५, ११५८ र ११५९ मात्र

सो सिटमा पर्ने ग्राबिल सडकको प्रति कठ्ठा रु.२०,००,०००(बिस लाख मात्र)

सो सिटमा पर्ने कच्ची सडकको प्रति कठ्ठा रु.१२,५०,०००(बाह्र लाख पचास हजार मात्र)

२) ट्राफिक चौराहदेखि पश्चिम सरोज मेडिकल हुदै विशालनगर जाने गणेश पथ पिच सडक बाहेक र ध.ड.रा. (गोदावरी रोड देखि पश्चिम नमुना पिच मार्ग र जनता पिच मार्ग) बाट छुट्टिएका शाखा/उप-शाखा/ग्रा.स. प्र.क. रु.२१,००,०००/- (एक्काइस लाख मात्र) |

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु. १२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) |

❖ उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.४०००००/- (चार लाख मात्र)

३) जनता मार्ग पिचको मुख देखि पश्चिम जनता प्रा.वि. हुदै गएको पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरू प्र.क. रु.१६,५०,०००/- (सोह्र लाख पचास हजार मात्र) |

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	३घ	१, ६१, ६२, ७३, ७४, ७५, ९९, १००, १०१, १०२, १०६, ११२, १२२, १५६, २०७, २०८, २३१, २३३, २४७, २५६, २६४, २७४, २७६, २९२, ३०४, ३०५, ३२०, ३५०, ३७६, ३७७, ४३५, ४५६, ४६५ र ४८४ मात्र
२	ध.न.पा.	३ग	२४, २५, २६, २९, ४०, ४२, ४४, ५०, ५२, ५४, ६१, ६४, ७१, ७२, ७५, ७६, ७७, ८०, ८२, ८७, ८८, ८९, ९०, ९५, १००, १०१, १०३, १०५, १०७, १०९, १११, १५०, १५१, १५२, १५७, १५९, १६६, १६७, १७४, १७५, १८३, १८४, १९७, १९८ मात्र

❖ ग्रा.स. प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) |

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र) |

४) ध.ड.रा. देखि पश्चिम गुरुद्वारा तर्फ गएको गुरुद्वारा पिच सडक प्र.क. रु.२१,००,०००/- (एक्काइस लाख मात्र)

❖ शाखा/उप-शाखा/ग्रा.स. प्र.क. रु.१४,५०,०००/- (चौध लाख पचास हजार मात्र) |

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.११,००,०००/- (एघार लाख मात्र) |

गुल्म पछाडी

१) मूल भन्सार पिच देखि पश्चिम गुल्म पछाडी र नेपाल विद्युत प्राधिकरण पछाडीबाट बडहरा केराबारी सम्म गएको दिपेन्द्र मार्ग पिच सडक प्र.क. रु.१६,५०,०००/- (सोह्र लाख पचास हजार मात्र) |

क्र.स	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	३घ	२, ७, ९, १०, १६, २३, २४, २५, २६, २८, २९, ३०, ३१, ३८, ३९, ४१, ४३, ४४, ४५, ४८, ४९, ५०, ५१, ५२, ५३, ६०, ६२, ६३, ६४, ७०, ८९, ९०, ९१, ९७, ११०, १११, ११६, १२०, १२१, १२४, १२७, १२८, १३२, १५०, १७१, १७३, १८३, १८४, २००, २०९, २१५, २१७, २२०, २२१, २३५, २३७, २४३, २५८, २५९, २६१, २६२, २६३, २६८, २६९, २८७, २८८, २९५, ३१८, ३३६, ३३७, ३३८, ३५७, ३५८, ३८४, ३८५, ३९९, ४०२, ४१२, ४७५, ४७७, ४७८, ४७९, ४८०, ४८७, ४८८, ५०५ र ५०६ मात्र
२	ध.न.पा.	३ट	९, १०, ११, १५, १८, १९, २१, २२, २३, २४, २५, २६, २७, २८, २९, ३४, ३५, ३८, ३९, ४३, ४४, ४५, ४६, ४७, ४९, ५०, ५१, ५२, ५५, ५६, ५९, ७८, ७९, ८० र ८१ मात्र
३	ध.न.पा.	३क	६९, ७०, ७१, ७६, ७७, ७८, १३४, १७८, ५७३ र ५७४ मात्र

- ❖ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) |
- ❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.८,५०,०००/- (आठ लाख पचास हजार मात्र) |
- ❖ उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.४०००००/- (चार लाख मात्र)

बडहरा

- १) मूल भन्सार पिच देखि पश्चिम नेशनल ट्रेडिङको गोदाम हुँदै बडहरा गाउसम्म गएको नेशनल मार्ग, मिलन चोक देखि पश्चिम इट्टाभट्टासम्म गएको प्रगती मार्ग, नेशनल मार्ग र प्रगती मार्ग जोड्ने शाखा र नेशनल मार्गबाट छुट्टिएर गएका अन्य शाखा/उप-शाखा पिच सडक प्र.क. रु. १३,५०,०००/- (तेह्र लाख पचास मात्र) |

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	किताहरु
१	ध.न.पा.	३ड	२, ३, ४, ७, ८, ९, १०, १७, १८, १९, २२, २३, २४, २५, २६, २७, ४३, ४९, ५०, ५१, ५३, ५५, ५६, ५७, ५९, १०९, १२८, १२९, १३१, १३२, १३३, १४०, १४४, १४६, १५०, १५२, १५४, १५५, १५६, १५७, १६८, १७२, १७३, १७७, १८५, १८६, १९५, १९६, २५६, २९४, २९७, ३१०, ३१४, ३१५, ३१६, ३१७, ३१८, ३२१, ३२६, ३४१, ३४५, ३४९, ३५०, ३५२, ३५३, ३५४, ३६७, ३६८, ३७१, ३७२, ३७३, ३९५, ३९८, ३९९, ४१०, ४११, ४१३, ४१४, ४२६, ४५७, ४५८, ४९७, ५०८, ५५५ र ५५६ नेशनल मार्ग १००, १०२, १०३, १०६, १०७, १२७, १४२, १६४, १७८, १८०, १८२, १८३, २१३, २१६, २१८, २१९, २८५ र २८६ मात्र प्रगती मार्ग
२	ध.न.पा.	३च	१००, १०२, १०३, १०७, ११०, १११, ११३, ११४, ११५, ११७, ११८, ११९, १२०, १२१, १२२, १२५, १२६, १६४, १७९, १८०, १८४, १८९, १९६, १९७, २६०, २७५, २७६, ३७६, ४११, ४१२, ४१७, ४१८ मात्र प्रगती मार्ग
३	ध.न.पा.	३छ	१, २, ३, ८, ९, १०, ११, १२, १४, १६, १७, ३९, ४०, ४१, ४८, ५७, ८२, ८३, ८६, ८७, ८९, ९४, ९५, ९८, ९९, १००, १११ र १४० मात्र प्रगती मार्ग
४	ध.न.पा.	३च	३, ४, ५, ६, ७, ८, १०, १२, १३, १४, १५, १६, १७, १८, ४०, ४१, ४२, १९३, २८५, २९५, ३१९, ३२१, ३२२, ३२४, ३२६, ३२७, ३२८, ३३०, ३३१, ३३३, ३३४, ३४५, ४२१, ४२२, ४२३, ४४५, ४८४, ५५८ र ५५९ मात्र नेशनल मार्ग नयाँ पिच
५	ध.न.पा.	३क	६६, ६९, ७०, ७१, ७६, ७७, ७८, १३०, १३४, १३७, १३८, १७८ र २५२ मात्र

- ❖ मिलन चोक गा.स./शाखा/उप-शाखा सडक प्र.क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) |
- ❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.७,५०,०००/- (सात लाख पचास हजार मात्र) |
- ❖ बडहरा गाउ भित्रका गा.स. प्र.क. रु.६,००,०००/- (छ लाख हजार मात्र) |
- ❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)
- ❖ उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.३५००००/- (तीन लाख पचास हजार मात्र)

- २) इट्टाभट्टा देखि दक्षिण मसानघाट हुँदै भन्सार ब्यारियरसम्म गएको पिच सडक प्र.क. रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र) |

- ❖ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र) |

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.४,५०,०००/- (चार लाख पचास हजार मात्र) |

आदर्श टोल

१) आदर्श टोल भित्रका पिच सडकसंग जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.१४,५०,०००/- (चौध लाख पचास हजार मात्र) |

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६६-४	२	२०८, २०९, २१०, २२३, २२९, ३०४, ३०५, ६९९, ७००, ७८८, ७८९ मात्र

२) आदर्श टोल भित्रका गा.स. प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) |

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) |

❖ उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.४०००००/- (चार लाख मात्र)

कृष्णनगर

१) मूल भन्सार पिच सडकदेखि पूर्व जिल्ला शिक्षा कार्यालय हुदै पूर्व पुरानो भन्सार पिच सडकसम्म जय पृथ्वी मार्ग (गुल्म चर्च रोड) पिच सडक प्र.क. रु.२३,००,०००/- (तेईस लाख मात्र) |

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६७-०६	२	२५, २६, २७, २९, ३०, ३२, ३६, ३७, ३८, ३९, ६२, ६३, ६४, ६५, ६६ र ६७ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७६७-०७	२	३३, ४७, ५५, ५६, ५७, ५९, ६७, ६८, ६९, ७०, ७१, ७२, ७५, ७६, ७७, ७८, ८०, ८१, ९६, ९७, ९८, ११७, १६२, १६३, १६४, १६५, १६६ र १६७ मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०७६७-०८	२	११०, १११, ११३, ११४, ११६, ११७, १३३, १४२, १५१ र १५२ मात्र

❖ सो सिटमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१४,००,०००/- (चौध लाख मात्र)

❖ सो सिटमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र)

❖ उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.४०००००/- (चार लाख मात्र)

❖ जयपृथ्वी मार्ग देखि दक्षिण कृष्णनगर मुल बाटो पिचका कित्ताहरु कित्ता रु.२३,००,०००/- (तेईस लाख मात्र) |

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६७-०६	२	५८, ५९, ६०, ६१, ७१, ७२, ७६, ७८, ११९ र १२० मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७६७-११	२	४०, ४१, ४२, ५४, ५५, ८१, ९३, ९५, ११३, ११४, १२५, १२७, १७५, १८८, १८९, १९५, १९६, १९७, १९८, २००, २०५, २०६, २४३, २४४, २७६, २८२, २८३, ३०२, ३०३, २९४, २९५, १९२, २९२, २९३, २७६, २८२, २८३, ३०४, ३०५, ३०८, ३०९, ३१०, ३११, ३१२, ३२०, ३२१, ३२२ मात्र

❖ सो सिटमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१३,००,०००/- (तेह्र लाख मात्र)

❖ सो सिटमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.११,००,०००/- (एघार लाख मात्र)

❖ उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.४०००००/- (चार लाख मात्र)

❖ कृष्णनगरबाट पार्व पुरानो भन्सार रोड जोड्ने नयां पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.२३,००,०००/- (तेईस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६७-११	२	४८, ४९, ५०, ५१, ५२, ५३ र ७४ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७६७-१२	२	३०, ३१, ३२, ४५, ४६, ४८, ५४, ५५, ८१, ८२, ८६, ८७, ९१, ९२, ९३, ९४, ९९, १०४, १०५, ११०, १११, १४४, १४३, १४६, १५६, १५७, १६०, १६१, १६५, १९२, र १९३, मात्र

❖ कृष्णनगर शाखा/उप-शाखा ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१४,५०,०००/- (चौध लाख पचास हजार मात्र)

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.११,००,०००/- (एघार लाख मात्र) ।

२) जय पृथ्वी मार्ग देखि उत्तर महेश्वरी होटल हुदै मेनरोडसम्म गएको पिच सडक र सो बाट पूर्व तर्फ र पश्चिम शिक्षा कार्यालय पछाडी गएका पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.२४,००,०००/- (चौबिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६७-०७	२	३६, ३९, ४०, ४२, ४३, ४४, ४५, ८६, ८७, ८८, ८९, ९०, ९१, ९२, ९३, ९५, १२३, १२४, १३५, १३६, १३७, १५७, १५८, १५९ र १६० मात्र

❖ सो पिच बाहेक ग्रा.स. प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) ।

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.११,००,०००/- (एघार लाख मात्र) ।

३) मूल भन्सार पिचदेखि पूर्व मालिका टोल, लिटिल फ्लावर इ.बो. स्कूल तर्फ र नेपाल विद्युत प्राधिकरण देखि पूर्व तर्फ गएका पिच सडक प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) ।

❖ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र)

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) ।

❖ उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.४०००००/- (चार लाख मात्र)

पुरानो भन्सार

१) मेनरोड देखि दक्षिण रामजानकी मन्दिर तर्फ गएको पुरानो भन्सार पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.२६,००,०००/- (छब्बीस लाख लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६७-३	२	४२, ४४, ४५, ५१, ५२, ५३, ५४, ५५, १००, १०१, १०४, १०५, १०६, २४४, २५५, २८३, २८८, ३०९, ३१९, ३२०, ३५६, ३९१, ६३७, ६९०, ६९१, ७०३, ७०५, ७०६, ७०७, ७६६, ७६७, ७६८, ७६९, ८३८, ८३९, ८५६, ८५७ मात्र

२	ध.न.पा.	०२७-०७६७-०८	२	४१, ४२, ४३, ४४, ४५, ५४, ५६, ५७, ६०, ६१, ६२, ६३, ६४, ६५, ६७, ७१, ७८, ७९, १०१, १०३, १०९, ११२, ११८, ११९, १२०, १३१, १३२, १३४, १३५, १३६, १३७, १४९, १५०, १५९, १६१, १६२, १६७ र १६८ मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०७६७-१२	२	४४, ७२, ७८, ८४, ८५, १००, १५३, १५४, १५८, १८४, १८५, १८६, १८७, १९७, २०६, २०७ मात्र
४	ध.न.पा.	०२७-०७६७-१३	२	३, ६, ७, ११, १३, १४, ६५, ६६, ६७, ६८, ६९, ७०, ७१, ७२, ७८, १०१, १०७, १०८, १५६, १५७, १६०, १६१, १६२, १६३, १७१, १७२, १८२, १९२, १९४, १९५, २१०, २२१, २२२ मात्र

❖ पुरानो भन्सार अन्य शाखा/उप-शाखा पिच सडक प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बिस लाख मात्र)

❖ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध लाख मात्र) ।

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) ।

❖ उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.५०००००/- (पाँच लाख मात्र)

२) पुरानो भन्सार चोक कल्भर्ट देखि पूर्व कालिका मन्दिरसम्म गएको पिच सडकसम्म जोडिएका देहायका कित्ताहरु दा.बा. प्र.क. रु.११,५०,०००/- (एघार लाख पचास हजार मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	२छ	२०८, २५७, ३२७, ३२८ मात्र
२	ध.न.पा.	२ख	७६, ७७, ७८, ७९, ८०, ९५, १४५, २३६, २४५, २८९, २९६, ३११, ३८९, ३९६, ३९७, ४०९, ४१०, ४१५, ४३६, ४४९ मात्र

❖ ग्रा.स. प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) ।

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र) ।

❖ सडक नभएको प्र.क.४,५०,०००/- (चार लाख पचास हजार मात्र)

३) पुरानो भन्सार देखि दक्षिण पिपल बोट चोकसम्म गएको पिच सडक प्र.क. रु.११,००,०००/- (एघार लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६७-३	२	७८, १२६, १३१, १३४, १३५, १९०, १९१, १९३, २३८, २३९, २५०, २५२, ३०२, ३१२, ३१३, ३१४, ३३६, ३३७, ३३८, ३६९, ३७१, ४१६, ४२०, ४२१, ४२५, ४२६, ४५१, ४५२, ४५३, ४५४, ४५५, ४५६, ४९०, ४९१, ४९२, ४९३, ४९४, ४९५, ५१७, ५१८, ५७५, ५७६, ५७७, ५७८, ५७९, ५८०, ५८१, ६४१, ६४२, ६४३, ६४४, ६८०, ६८१, ६७५, ६७७, ६७८, ६७९, ७०३, ७०४, ७६२, ७६३, ७६४, ७६५, ७७३, ७७४, मात्र

❖ ग्रा.स. प्र.क. रु.९,५०,०००/- (नौ लाख पचास हजार मात्र) ।

❖ कच्ची सडक दा./वा. प्र.क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) ।

❖ उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.४०००००/- (चार लाख मात्र)

४) पीपलबोट चोक देखि पश्चिम माल भन्सार पिच (मिलन चोक) सम्म गएको पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.१२,५०,०००/- (बाह्र लाख पचास हजार मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
--------	----------	---------	---------	-----------

१	ध.न.पा.	०२७-०७६७-३	२	१९५, ३५४, ३६२, ३६३, ३६४, ३६५, ३६६, ३६७, ३६८, ३६९, ४७७, ४७८ र ४७९ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७६६-४	२	११७, १२१, १२२, १२३, १२५, १२६, १२७, १२८, १२९, १३३, १३४, १३७, १३८, १५३, १५४, १५५, १५६, १५७, १५८, १५९, १६०, १६१, १६२, १६४, १६५, १६६, १६९, १७०, ३०२, ३०३, ३३०, ३४५, ३६५, ३६६, ४२३, ५५५, ५५६, ६१२, ६१३, ६२७, ६२८, ७२६, ७२७, ७९४, ७९५, ८२७ मात्र

❖ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) |

❖ कच्ची सडक प्र.क.रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र) |

❖ सडक नभएको प्र.क.३५००००(तीन लाख पचास हजार मात्र)

५) पीपल बोट देखि दक्षिण तिल्के ताल हुदै समसान घाट तर्फ गएको पिच सडक तर्फ गएको सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.१०,५०,०००/- (दश लाख पचास हजार मात्र) |

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६६-४	२	२०३, २७३, २७४, २७५, २७६, २७९, २८२, ३०७, ३१७, ३२३, ३२४, ३४९, ३६०, ३६१, ४३६, ४४९, ४५४, ४५५, ५३०, ५३१, ५३३, ४०१, ८३५, ५३६ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७६७-३	२	३५८, ४८० मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०८०६-२	२	२१, २५, २८, ३४, ३५, ३७, ४०, ४१, ४५, ४६, ४८, ८०, ८५, १०७, १३०, १४३, १४४, १४५, १४७, १४८, १७२, १८३, १८४, २०४, २०५, २०६, २०७, २२४, २२५, २२६, २६९, २७४, २९८, २९९, ३२४, ३२५, ४१९, ४२०, ४२१, ४२२, ३०१, ३५४, ३५५, ३५६, ३७५, ३७६, ३७७, ४२९, ४८४, ४८५, ४८६, ४८७, ३९५, ३९६, ३९७, ३९८, ३९९, ४००, ४०१, ४८६, ४८७, ५८०, ५८१, ५८२, ५८३, ५८४, ५८५, ५८६, ६१२, ६१३, ६१४, ६१५, ६१६, ६१७, ६३१, ६३२, ६३३, ६३४, ६३५, ६४१, ६४२ मात्र

❖ सो सिटमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र)

❖ सो सिटमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.५,५०,०००/- (पाच लाख पचास हजार मात्र)

❖ तिल्के ताल ग्रा.स. प्र.क. रु.८,५०,०००/- (आठ पचास हजार मात्र) |

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र) |

❖ सडक नभएको प्र.क.३,५०,०००/- (तीन लाख पचास हजार मात्र)

६) मूल भन्सार देखि पूर्व रश्मी मेडिकल हुदै नवदुर्गा मा.वि. सम्म गएको पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) |

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०८०६-१	२	२४, २५, २६, २७, ३७, ४२, ४४, ४५, ४७, ४८, ६१, ६८, ६९, ७२, ७४, ७९, ९९, १००, १०३, ११६, ११८, १४१, १६३, १६४, १६५, १६६, १७९, १८०, १८१, १९३, १९४, २००, २०५ मात्र

❖ ग्रा.स. प्र.क. रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र) |

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) |

❁ सडक नभएको प्र.क. रु.३,००,०००/- (तीन लाख मात्र)

नवदीप टोल

१) नवदीप टोल भित्रका पिच सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) |

❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र) |

❁ शाखा कच्ची बाटो प्र.क. रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र) ।

❁ सडक नभएको प्र.क.रु.२,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार मात्र)

बैयाबेहडी

१) मेनरोड देखि दक्षिण शिव मन्दिर हुदै बैयाबेहडी जाने शिवमार्ग पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.२४,००,०००/- (चौबिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६७-०९	२	३७, ३९, ४३, ५१, ५२, ५७, ५८, ५९, ६०, ६२, ६३, ६५, ६८, ६९, १०१, १०२, १०३, १०४, ११५ र ११६ मात्र

❁ सो पिचदेखि पश्चिम एभरेष्ट बैंक पछाडी, पुर्व नवदुर्गा चिउरा उद्योग हुदै र सो बाट छुत्तिएर गएका शाखा/उपशाखा पिच सडक प्र.क. रु.२०,५०,०००/- (बिस लाख पचास हजार मात्र) ।

❁ शाखा/उपशाखा ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१७,५०,०००/- (सत्र लाख पचास हजार मात्र) |

❁ शाखा कच्ची सडक प्र.क. रु.१३,००,०००/- (तेह लाख मात्र) ।

❁ सडक नभएको प्र.क.रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

२) शिव मन्दिर देखि पश्चिम एभरेष्ट ई.वो. हुदै पुरानो भन्सार पिच सडक सम्म, पार्व शारदा मा.वि. हुदै (बांसको भ्याड सुकुटी नालासम्म) गएको जय पृथ्वी मार्ग पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.२२,००,०००/- (बाइसस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६७-०८	२	७३, ७४, ७५, ७६, ९१, ९२, ९३, ९४, ९७ र ९८ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७६७-०९	२	५३, ५४, ५५ र ५६ मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०७६७-१०	२	२६ मात्र
४	ध.न.पा.	०२७-०७६७-१३	२	१७, २७, ९३, १४०, १४१ र २१० मात्र
५	ध.न.पा.	०२७-०७६७-१४	२	६, ७, १०, ११, २१, २२, २३, २५, २६, २७, २८, २९, ८८, ८९, ११२, ११३, ११४, १२३, १२२, १३४, १३९, १४०, १४१, १६०, १६१, १५१, १५२ र १५३ मात्र
६	ध.न.पा.	०२७-०७६७-१५	२	१६, १७, १८ र २२ मात्र
७	ध.न.पा.	०२७-०७६८-११	२	९, १०, ११, १२, २०, २१, ३२, ८१, ८३, ९९ र १०० मात्र

❁ सो पिचबाट छुट्टिएका शाखा/उप-शाखा पिच सडक प्र.क. रु.१७,००,०००/- (सत्र लाख मात्र) |

❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१३,५०,०००/- (तेह लाख पचास हजार मात्र) |

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) |

❁ सडक नभएको प्र.क.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

बैयाबेहडी गाउ

१) वैयाबेहडी देखि दक्षिण वैयाबेहडी गाउं पिपलबोट सम्म गएको पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.१३,५०,०००/- (तेह्र लाख पचास हजार मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६७-४	२	९, ३९, ४०, ४१, ४३, ४६, ४७, ४९, ५०, ५१, १६५, १६६, १७१, १७२, १७३, १७४, १७५, १७९, २४२, २४३, २४४, २४७, २४८, २६७, २६८, २६९, २७०, २७५, २७६, २७७, २७८, २८१, २८२, २८३, २८६, २८७, २९४, ३०१, ३३२, ३३३, ३३७, ३३८, ३६०, ३६३, ३६४, ४०६, ४८६, ४८७, ४९०, ४९२, ४९३, ४९४, ४९५, ५१९, ५२२, ५४४, ५४५, ७९९, ८२४, ८०७, ८११, ८१२, ९५७, ९५८, ९७२, ९७३ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७६७-१४	२	१९, २०, ४०, ४६, ४७, ४८, ५२, ५४, ७०, ७६, ७७, ७८, ८३, ८४, ९१, ९५, १०४, ११५, ११८, १६६, १६७, १४३, १४४, १४८, १६८, १६९, १५८, १५९, १५४ र १५५ मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०८०७-२	२	२८, ३९, २३०, २३१, २३२, ३२५, ३२६, ४८२, ४८३, ५००, ५०१, ५०२, ५०३ मात्र

❁ सो पिचबाट छुट्टिएका शाखा/उप-शाखा पिच सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) |

❁ ग्रा.स. प्र.क. रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र) |

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) ।

❁ सडक नभएको प्र.क. रु. ३,५०,०००/- (तीन लाख पचास हजार मात्र)

२) पिपलबोट देखि दक्षिण मोहना नजिकका गाभेल सडक प्र.क. रु. ५,५०,०००/- (पाँच लाख पचास हजार मात्र) ।

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.४,५०,०००/- (चार लाख पचास हजार मात्र) ।

सन्तोषी टोल

१) मेनरोड देखि दक्षिण सन्तोषीटोल विष्णु चोक हुदै चन्दन टाकिज तर्फ हुदै गएको खप्तड स्वामी मार्ग, चन्दन टाकिजदेखि पार्व तर्फ गएको शाखा पिच, विष्णु चोक देखि पश्चिम सु.प. उच्च मा.वि. हुदै गएको जय पृथ्वी मार्ग पिच, पार्व प्रहरी गण गणेश स्थान हुदै कैलाली नालासम्म गएको पिच सडक र सो बाहेक भित्री पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.२४,००,०००/- (चौबिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६८-४	२	२२, २५, २६, २७, २८, ४०, १०१, १६५, १६६, १६७ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७६८-०६	२	२२, २४, २५, २६, २७, २८, ६६, ६७, ३२, ३६, ३७, ४२, ४३ र ४४ मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०७६८-११	२	९, १०, ११, १२, १३, १४, १५, १७, १८, २०, २१, २६, २७, २८, २९, ३०, ३१, ३२, ३९, ४०, ५१, ५३, ६६, ८१, ८३, ८५, ९२, ९३, ९९, १००, १०८ र १०९ मात्र
४	ध.न.पा.	०२७-०७६८-१२	२	७, १८, ४३, ११४, ५३, ५४, ५५, ५६, ६२, ६३, ६४, ६५, ७४, १०९, ११०, १०५, १०६, १०७ र १०८ मात्र

५	ध.न.पा.	०२७-०७६८-१३	२	५३, ५४, ५५, ५९, ६०, ६२, ६३, ६७, ८८, ९०, १०६, १२४, १३०, १३२, १३६, १३७, १३८, १३९, १४२, १४३, १४४, १४७ र १४८ मात्र
---	---------	-------------	---	--

❖ विष्णु चोक देखि पश्चिम सुदारपश्चिमाञ्चल उच्च मा.वि. जय पृथ्वी मार्ग देखि उत्तर सुरुची फर्निचर हुदै मेनरोड सम्म गएको ग्रा.स. प्र.क. रु.२१,००,०००/- (एक्काइस लाख मात्र) ।

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.१४,५०,०००/- (चौध लाख पचास हजार मात्र) ।

❖ जय पृथ्वी मार्ग देखि उत्तर सु.प. उच्च मा.वि. देखि दक्षिण चन्दन टाकिज देखि पश्चिम हुदै गएका, खप्तड स्वामी मार्ग देखि पश्चिम तर्फ गएका ग्रा.स. प्र.क. रु.१७,००,०००/- (सत्र लाख) ।

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.११,५०,०००/- (एघार लाख पचास हजार मात्र) ।

३) चन्दन टाकिज देखि पूर्व तर्फ गएको पिचको मुख देखि गणेशथान मार्ग सम्म जोडिएको पिच सडक प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) ।

❖ सुकुटी नालादेखि पार्व तर्फ गएको शाखा ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१२,५०,०००/- (बाह्र लाख पचास हजार मात्र) ।

❖ सुकुटी नालादेखि पूर्व तर्फ गएको शाखा कच्ची सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) ।

४) गणेशथान देखि दक्षिण सुकुटी नालासम्म गणेशथान मार्ग, जय पृथ्वी मार्ग पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.१२,५०,०००/- (बाह्र लाख पचास हजार मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६८-३	२	१०१, १०२, १०३, १०४, १०५, १११, ११२, ११३, ११७, ११८, ११९, १२०, १२२, १२३, १२४, ५०२, ५०३, ५०४, ५५६ र ६१० मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७६८-१२	२	३२, ४०, ४९, ५०, ६१, ६९, ७८, ९५, ९६, ९७, १०१, १०२, १०३ मात्र

❖ गणेश थान मार्ग देखि पार्व तर्फ गएका ग्रा.स. प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) ।

❖ शाखा कच्ची बाटो प्र.क. रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र) ।

५) जयपृथ्वी मार्ग देखि उत्तर प्रहरी गण हुदै कैलाली नाला पुल सम्म पिच सडकसाग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.२३,००,०००/- (तेईस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६८-१३	२	५, १२, १३, १४, १५, १६, ३६, ४८, ४९, ५१, ५२, ७५, ८५, ८६, १०२, १०४, ११९, १२०, १२१, १२२, १३०, १४०, १४१, १४५, १४६ मात्र

❖ सो पिचदेखि पार्व तर्फ गएका शाखा ग्रा.स. प्र.क. रु.१३,००,०००/- (तेह्र लाख मात्र) ।

❖ शाखा कच्ची सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) ।

❖ उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.४०००००/- (चार लाख मात्र)

सरस्वतीनगर

१) सुकुटी नाला पुल देखि दक्षिण सरस्वतीनगर चोकसम्म मुल पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु दा./वा. प्र.क. रु.१५,५०,०००/- (पन्ध्र लाख पचास मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
--------	----------	---------	---------	-----------

१	ध.न.पा.	०२७-०७६८-३	२	२८, ३२, ३४, ३६, ३८, ३९, ४०, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, १४०, २८३, २९२, २९३, ३०२, ३०३, ३०४, ३४८, ३४९, ४०४, ४०५, ४०६, ४०७, ४३०, ४३६, ४३८, ६२३, ६२४, ६२५, ६६३, ६६४, ६६५, ७५४, ७५५, ७६९, ७७०, ७७७, ७७८, ७७९ मात्र
---	---------	------------	---	---

❖ सो बाट पश्चिम तर्फ गएको शाखा पिच सडक प्र.क. रु.१२,५०,०००/- (बाह्र लाख पचास हजार मात्र) |

❖ सो बाट पार्व मन्दिर तर्फ गएको शाखा/उपशाखा ग्रा.स. प्र.क. रु.११,००,०००/- (एघार लाख मात्र) ।

❖ शाखा कच्ची सडक प्र.क. रु.९,५०,०००/- (नौ लाख पचास हजार मात्र) ।

❖ उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.३५००००/- (तीन लाख पचास हजार मात्र मात्र)

२) सरस्वती चोक देखि बेहडी जोड्ने पिच सडकसंग जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.१३,००,०००/ (तेह्र लाख मात्र)

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६७-४	२	५५, ५६, ६१, ६२, ७३, ७७, ७८, ७९, ८४, ८५, ८७, ९४, ९५, ३५५, ३५६, ३७०, ३७१, ४१९, ४२०, ४२४, ४२९, ४९८, ४९९, ५९१, ५९२, ५९४, ५९५, ५९६, ७२२, ७२३, ७९९, ७२०, ७२१, ९२८, ९२९, ९९६ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७६७-१४	२	१२५, १२६ र १५० मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०७६८-३	२	२२, २३, २४, २६, २९२ र २९३ मात्र

३) मन्दिर चोक देखि उत्तर सुकुटी नाला तर्फ गएको पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख पचास हजार मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६८-३	२	१२५, १२६, १७७, १८०, १८१, १८२, १८३, १८४, १८५, १८७, १८९, १९१, १९२, १९३, २९५, ३२३, ३२४, ३२५, ३२६, ३२७, ३६२, ३६३, ३६४, ३६५, ४१४, ४१५, ४२७ र ४२८, ६६३, ७८०, ७८१ मात्र

❖ सो सिटमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र)

❖ सो सिटमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र)

४) मन्दिर चोकदेखि दक्षिण मोहना नजिकको ग्राभेल सडक प्र.क. रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) ।

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.४,५०,०००/- (चार लाख पचास हजार मात्र) ।

❖ उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.३५००००/- (तीनलाख पचास हजार मात्र)

बसपार्क

१) मेनरोड देखि उत्तर बसपार्क तर्फ गएका दुवै पिच सडक साग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.३८,००,०००/- (अर्तिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	देवहरिया	७	३६८, ६१७, ६४०, ६४२, १०५७, १२२९, १३३०, १३५७, १३९०, १७८९, १७९१, १७९२, २०१९, २०२०, २०९१, २१६७, २१८१, २१८३, २१८४, २१९१, २२२३, २३०७, २३०९, २३८२, २५७४, २५८९, २५९०, २५९१, २५९५, २५९६, २६०१, २७०३, २७०४, २९८६, २९८७, ३१९४, ४१०७, ४९१४, ४९१५, ४९१७, ४९१८, ४९१९, ५२१५, ५२१६, ५२१७, ५२१८, ५४७८, ५४७९, ५४८०, ५६५१, ६०९०, ६०९१, ६०९२, ६०९३, ६०९४, ६०९५, ६३०३, ६३०४, ६३०५, ६३०६, ६३०७, ६३०८, ६३०९, ६३१०, ६४०२, ६४०३ र ६४०४ मात्र

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	४	०२७-०७६७-०५	४९, ५१, ५२, ५४, ५५, ५७, ५८, ६२, ६४, ६७, ७१, ७२, ७३, ७४, ७५, ७६, ७७, ९४, १०४, १०५, १०८, १०९, ११५, ११८, ११९ र १२० मात्र

❁ सो सिटमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१६,५०,०००/- (सोह्र लाख पचास हजार मात्र)

❁ सो सिटमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१२,५०,०००/- (बाह्र लाख पचास मात्र)

२) बसपार्क देखि उत्तर सञ्चयकोष, रुपक होजीयारी आसपासका कित्ता पिच सडकसंग जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.२३,००,०००/- (तेईस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	४	०२७-०७२७-४	२०५, २०६, २०८, २३१, २३३, २३४, २३५, २४६, २४७, २४८, ३२३, ३४४, ३४५, २६४, २६५, २९१, ३३५, ३८५, ३८६, ३८७, ३८८, ४२०, ४२८, ४३३, ४५३, ४९४, ५३९, ५७२, ५७४, ६५२, ६५३, मात्र
२	ध.न.पा.	४	०२७-०७२७-२५	८ मात्र
३	ध.न.पा.	४	०२७-०७६७-०५	२१, २५, ३६, ४२, ४३, ४४, ११६, १२१ र १५२ मात्र

❁ गा.स. प्र.क. रु.१७,५०,०००/- (सत्र लाख पचास हजार मात्र) ।

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१५,५०,०००/- (पन्ध्र लाख पचास मात्र) ।

३) बसपार्क पश्चिम ज्ञान मार्ग देखि दक्षिण ओम शान्ति हुदै मेनरोडसम्म गएको ओम शान्ति टोल पिच सडक प्र.क. रु.२१,००,०००/- (एक्काईस लाख मात्र) ।

❁ गा.स. प्र.क. रु.१५,५०,०००/- (पन्ध्र लाख पचास हजार मात्र) ।

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१३,५०,०००/- (तेह्र लाख पचास हजार मात्र) ।

४) मेनरोड देखि उत्तर ज्योती इ. वो. हुदै दक्षिण कालिका मार्ग शितल पथ पिच सडक प्र.क. रु.२१,००,०००/- (एक्काईस लाख मात्र) ।

❁ दक्षिण तर्फ मेनरोडसम्म र सो बाहेक उत्तर दक्षिण तर्फ गएका पिच देखी बाहेकका शाखा, उपशाखा गा.स. प्र.क. रु.१५,५०,०००/- (पन्ध्र लाख पचास हजार मात्र) ।

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१२,५०,०००/- (बाह्र लाख पचास मात्र) ।

५) शितल पथ देखि पश्चिम दिनेश मेटल पछाडि हुदै गोदावरी रोड पिच सडकसंग जोडिएको प्र.क. रु.२४,००,०००/- (चौबिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	४	०२७-०७२७-४	४२, ४६, ४७, ४८, ४९, ५०, ५२, ६९, ७२, ७३, ७४, ८५, ८६, ९४, ९६, ९७, ९८, ९९, १०२, १०४, १०५, १०७, २५८, २८९, २९०, २९५, ३०१, ३०२, ३७२, ३७५, ३७६, ४०४, ४१०, ४११, ४१३, ४१६, ४१७, ४२२, ४३६, ४६९, ५१०, ५११, ५३०, ५६१, ५६३, ५६६, ५९१, ५९२ मात्र
२	ध.न.पा.	४	०२७-०७२७-२३	१४, १९, २०, २१, २५, २६, ४८, ४९, ५३, ५५, ५६, ५८, ५९, ६६, ६७, ७७, ८५ र ८६ मात्र

❁ ग्रा.स. प्र.क. रु.१८,००,०००/- (आठर लाख मात्र) ।

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१५,५०,०००/- (पन्ध्र लाख पचास मात्र) ।

६) नयांराम होटल देखि कृषि सामाग्री संस्थानसम्म पिच सडकसंग जोडिएका प्र.क. रु. २४,००,०००/- (चौबिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	४	०२७-०७६७-०२	१७, १८, १९, २५, ४२, ४३, ४४, ४५, ५९, ६० र ६१ मात्र
२	ध.न.पा.	४	०२७-०७६७-०३	३२, ३३, ३४, ३९, ८६, ८७, ८८, ८९ र १०४ मात्र

❁ ग्रा.स. प्र.क. रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र) ।

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१५,५०,०००/- (पन्ध्र लाख पचास हजार मात्र) ।

❁ सडक नभएको प्र.क.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

उत्तर बेहडी

१) मेनरोड देखि उत्तर घरेलु कार्यालय सम्म गएको रातोपुल मार्ग, घरेलु देखि उत्तर इन्जिनियरिङ्ग कलेज हुदै गएको चटकपुर क्याम्पस पिच रोडसम्म घरेलु देखि पश्चिम/उत्तर द गार्डनर इ.वो. हुदै कैलाली पोलीटेक्निक इन्स्टिच्युट चोकसम्म गएको भृकुटी मार्ग पिच सडकसाग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.३५,००,०००/- (पैंतिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	४	०२७-०७२७-४	१०९, ११०, ११२, ११३, ११४, १२२, १२७, १२९, १३०, १३२, १३३, १३४, १३५, १३६, १३७, १३८, १३९, १७८, १८०, १८१, १८२, १८३, १८६, १८७, १८८, १८९, २३८, २३९, २४०, २४८, २४९, २५१, २५२, २५३, २५४, २९६, ३१६, ३१७, ३६१, ३६२, ३९२, ४०३, ४५६, ५३३, ५५३, ५५४, ५५५, ५५६, ६५०, ६५१, ५९९ र ६०० मात्र
२	ध.न.पा.	४	०२७-०७२७-४	१४१, १४८, १६२, १६३, १७१, १७२, १७३, ३१०, ३५१, ३५२, ४०८, ४०९, ६०६ र ६०७ मात्र

३	ध.न.पा.	४	०२७-०७२८-३	४८, ४९, ५०, ५६, ६५, ६६, ६७, ७८, ७९, ८३, ८४, ८५, ९३, ९५, ९३५, ९३६, ९६८, ९७४, २०८, २०९, २१०, २१२, २१९, २२५, २२६, २४५, २७२, २७३, २९२, ३२५, ३२६, ३२७, ३२२, ३२४, ३४२, ३४३ मात्र
४	ध.न.पा.	४	०२७-०७६७-०५	३२, ३३, ३४, ३५, ३६, ४४, ४५, ८७, ८८, ८९, १२७, १३७, १४०, १४१, १४७, १५६, १५७, ६०९, ६०२, ६१२, ६१३, मात्र
५	ध.न.पा.	४	०२७-०७६८-०१	३, ४, ६, १२ र १६ मात्र

❁ ग्रा.स. प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बिस लाख मात्र) ।

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) ।

- २) चटकपुर चौराह (ए.वि.सी.आयल), सहिद गेट देखि पूर्व कै.पो.ई. चोक हुदै तारानगर कैलाली खोला पुल ध.न.पा. ४ र ५ को सिमानासम्म गएको चटकपुर क्याम्पस मार्ग पिच सडकसाग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.३८,००,०००/- (अर्तिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	४	०२७-०७२७-१	२७, ३६ र ३८ मात्र
२	ध.न.पा.	४	०२७-०७२७-२	१३४, १३५, १४०, १४२, १४३, १४६, १४७, १४८, १४९, १५०, १५१, १५२, १५३, १५४, १५५, १५६, १५९, १६०, १६१, १६२, २५४, २६४, २९४, २९६, ३३१, ३७५, ३७६, ४७४, ४७५, ४७६, ४७७, ८६४, ८६५, ८६६, ९९४, ९९५, ९९६, १००० र १००१ मात्र
३	ध.न.पा.	४	०२७-०७२७-४	११७, ११८, ११९, १२०, १२१, १२३, १२४, १४२, १४३, १४४, १४५, १४६, १५०, १५१, १५२, १५३, १५४, १५५, १५७, १५८, २५९, ३२६, ५९५ र ५९६ मात्र
४	ध.न.पा.	४	०२७-०७२८-३	२७, २८, २९, ३०, ३२, ३३, ३४, ३५, ३६, ३७, ३९, ४२, ४३, ४७, ५१, ५२, १६१, १६२, २१५, २१६, २१७, २१८, २१९, २२०, २३३, ३३०, ३३१, ३३२, ३३३, ३४६, ३४७, ३४८, ३४९, ३२० र ३२१ मात्र

❁ ग्रा.स. प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बिस लाख मात्र) ।

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) ।

- ३) चटकपुर क्याम्पस पिच देखि उत्तर रा.मा.वि. तर्फ गएको शिवपुरी मार्ग तारानगर पुल देखि एनसेल टावर हुदै उत्तर सालघारी तर्फ गएका पार्वती मार्ग र कैलाली मोडेल स्कूल चोक देखि उत्तर गएको पिच सडक प्र.क. रु.२७,००,०००/- (सत्ताईस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	४	०२७-०७२७-२	८६, ८८, ८९, ९१, ९२, ९४, ९७, १८२, १९१, २०३, २०५, २०६, २१२, २१४, २१५, २१६, २४७, ३१०, ४४०, ४७१, ५३७, ५८७, ५८८, ६६२, ६६३, ६७०, ६७८, ७०१, ७५२, ७७१, ७७२, ८५४, ८५८, ८५९, ९९१, ९९२, ८९७, ८९८, २८५ र २८६ मात्र
२	ध.न.पा.	४	०२७-०७२७-४	१४५, १४६, १५०, १५१, १५२ र ३२६ मात्र

३	ध.न.पा.	४	०२७-०७२८-१	४, १०, २०, २४, २५, २६, २८, ५९, ६०, ६२, ८२, ८३, ८४, ८७, ८८, ८९, ९१, ९२, ९६, १००, १०१, १०२, १०३, १४६, १४७, १४८, १४९, १५०, १५१, १५२, १५३, १५४, १५५, १७९, १८०, १८१, १८२, १८३, १९०, १९२, १९३, १९५, २१६, २१७, २२०, २३१, २३२, २३५, २३६, २३७, २३८, २३९, २५१, २५२, २८०, २८१, २८२, २९७, २९८, ३२७, ३२८, ३३६, ३५३, ३९०, ३९१, ४२५, ४२६, ४५९, ४६०, ४६१, ३९५, ३९६, ४४६, ४४७, ४७७, ४७८, ४७९, ४८०, ४८१, ४८३, ४८४, ४८५, ४८६, ४९८, ४९९, मात्र
४	ध.न.पा.	४	०२७-०७२८-१	१०५, ११०, १११, ११२, ३२४, ३२५, ३६९, ३७०, ३७३, ४५७, ४५८, २०६ र २०७ मात्र
५	ध.न.पा.	४	०२७-०७२८-३	१७, १८, १९, २०, २४, २५, २९, ३०, १०५, १२७, १२८, २९७, २९८, ३४६, ३४७, ३४९, ३५० मात्र

- ❖ ग्रा.स. प्र.क. रु.१७,००,०००/- (सत्र लाख मात्र) ।
- ❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.१२,५०,०००/- (सत्र लाख पचास हजार मात्र) ।
- ❖ डी.के. आयलदेखि पूर्व न्यू रोड टोल भित्रका गाभेल सडक प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बिस लाख मात्र)
- ❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) ।
- ❖ सि.पी. अस्पताल देखि पूर्व गाभेल सडक प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बिस लाख मात्र) ।
- ❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र)
- ❖ पार्वती मार्ग देखि पार्व तारानगर तर्फ गएको ग्रा.स. प्र.क. रु.११,००,०००/- (एघार लाख मात्र) ।
- ❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र) ।
- ❖ सडक नभएको प्र.क.रु.५०००००/- (पाँच लाख मात्र)

तारानगर

- १) तारानगर बेहडी पुल देखि पार्व नेपाल राष्ट्र बैंक चोक सम्म चटकपुर क्याम्पस पिच सडक प्र.क. रु.३८,००,०००/- (अर्तिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०७२८-३	५	२, ६, १४, १६, १७, १८, ६६, ८०, ९०, ९१, १३८, १४०, १६१, १६२, १६५, १६६, १६७, १८०, १८१, १९१, १९२, २०७, २०८, २०९, २१०, २१२, २१३ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७२८-१८	५	४५, ४७, ४८, ४९, ५०, ५१, ५८, ६६, ७१, ७३, ७४, ८०, ८३, ८५, ८६, ८८, ८९, ९३, ९४, ९५, ९६, १०२, १०३, १०४, १०५, १०६, १०७, १०८, ११७, ११८, १३०, १५२ मात्र

३	ध.न.पा.	०२७-०७२८-१९	५	१२४, १३८, १३९, १५३, १५५, १५६, १७४, १७५ मात्र
४	ध.न.पा.	०२७-०७२८-२४	५	१ मात्र

❖ सो बाट उत्तर/दक्षिण तर्फ गएका शाखा/उपशाखा ग्रा.स. प्र.क. रु.१९,००,०००/- (उन्नाइस लाख मात्र)

❖ शाखा कच्ची सडक प्र.क. रु.१७,००,०००/- (सत्र लाख मात्र) ।

२) रेडक्रस देखि पश्चिम देव तालिम केन्द्र हुदै र साइबावा अनुष्ठान हुदै उत्तर तर्फ चटकपुर क्याम्पस सम्म गएका पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.३४,००,०००/- (चौतिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७२८-१८	५	१९, ३०, ३३, ६१, ६२, ६३, ६४, ६५, ७७, ७८ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७२८-३	५	१११, ११२, ११३, ११७, १२२, १२९ मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०७२८-२३	५	१०, १४, १६, २०, २१, २३, २४, २५, ३०, ३१, ३२, ३३, ३४, ३७, ३८, ३९, ४०, ४१, ४२, ४३, ४४, ४६, ४८, ४९, ५०, ५१, ५२, ५३, ५७, ५८, ६०, ६९, ७५, ७८, ७९, ८१, ८२, ८४, ८९, ९१, ९२, ९३, ९४, ९५, ९९, १०० मात्र
४	ध.न.पा.	०२७-०७२८-२२	५	१५, १७, १८, १९, २०, २१, २२, २३, २४, २५, ६५, ६६, ६७ मात्र

❖ सो सिटमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.१७,५०,०००/- (सत्र लाख पचास हजार मात्र)

❖ सो सिटमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१४,५०,०००/- (चौध लाख पचास हजार मात्र)

❖ सो पिचबाट छुट्टिएका शाखा ग्रा.स. प्र.क. रु.२०,००,०००/- (अठ्ठाह लाख मात्र) ।

❖ शाखा कच्ची सडक प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) ।

३) चटकपुर क्याम्पस पिच सडक देखि उत्तर तर्फ हुदै सत्कार चोक सम्म गएको पिच सडक प्र.क. रु.२७,००,०००/- (सत्ताइस लाख मात्र) ।

❖ सो पिचको मुखबाट छुट्टिएर गएका शाखा/उपशाखा ग्रा.स. प्र.क. रु.२२,००,०००/- (बाइस लाख मात्र)

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.१६,५०,०००/- (सोह्र लाख पचास हजार मात्र) ।

४) सत्कार चौक देखि पूर्व हुदै नालासम्म, दक्षिण चटकपुर क्याम्पससम्म पिच सडक, उत्तर ज्ञान निकेतनसम्म पिच सडक संग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.३०,००,०००/- (तिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७२८-१८	५	३, ४, १२, १३, १५, १६, १७, १८, २०, २३, २४, २५, २६, ३०, ३१, ३३, ३७, ४०, ५२, ५३, ५४, ५५, ५६, ६९, ७५, ७६, ७७, ७८, ८९ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७२८-१३	५	२६, २८, ३१, ३३, ३४, ३५, ३६, ३८, ३९, ६३, ६९, ७०, ७१, ७५, ११०, १११, १५९, १६० मात्र

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०७२८-१३	५	४०, ४१, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, ४७, ४८, ५०, ५३, ५४, ५५, ५६, ५७, ५८, ५९, ६०, ६१, ६२, ६३, ६७, ८७, ८८, १०२, १०३ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७२८-१४	५	९, १०, ११, १२, १३, १४, १५, १६, १८, १९, २०, २४, २६, २७, २८, २९, ३०, ३३, ३५, ३६, ३९, ६२, ६३, ६४, ७०, ७१, ७२, ८४, ८५, ८६, ८७, ८८, ८९, ९०, ९१, १०८, १०९, ११२, ११३, १२२, १२३, १२४ मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०७२८-०९	५	२५, २६, ३१, ३३, ३४, ३५, ४०, ४४, ४६, ४९, ५१, ५४, ५५, ५६, ५८, ७१, ७२, १७१, १७७, १७८, १९४, १९५, १९६, मात्र
४	ध.न.पा.	०२७-०७२८-१०	५	११, १२, ४०, ४६, ४७, ६०, ६१, ६२, ७०, ७१, ८०, ११२, ११३ मात्र

❖ सो सिटमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१६,५०,०००।-(सोह लाख पचास हजार मात्र)

❖ सो सिटमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१३,५०,०००।-(तेह लाख पचास हजार मात्र)

५) ज्ञान निकेतन देखि उत्तर/पुर्व/पश्चिम गडसेरी टोल र संजीवनी चोकसम्म गएको पिच सडक कित्ताहरूको प्र.क. रु.२५,००,०००/- (पच्चीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०७२८-२	५	१९, २०, २६, ३०, ३१, ३३, ३४, ३५, ४०, ४१, ४२, ४८, ४९, ५१, ५२, ५५, ६०, ६१, ८४, ८५, ८६, ८७, १२२, १२३, १३४, १३६, १३७, १४५, १४६, १६८, १६९, १७३, १७४, १८७, १९१, १९२, २३७, २३८, २४५, २४६, २४७, २४८, २४९, २५२, २६१, २६२, २६९, २९३, २९४, ३०४, ३०५, ३०६, ३०७, ३२५, ३२६, ३२९, ३३०, ३३५, ३३६, ३५४, ३५५, ३६३, ३६४ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७२९-१	५	२८, २९, ३०, ३२, ३३, ३४, ३५, ३७, ४७५ मात्र

❖ उक्त पिचबाट छुट्टिएका शाखा गा.स. प्र.क. रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र) ।

❖ शाखा कच्ची सडक प्र.क. रु.१३,००,०००/- (तेह लाख पचास हजार मात्र) ।

६) सत्कार चौक (तारानगर चौक) देखि उत्तर रा.प्रा.वि. मार्ग मुल पिच सडक प्र.क.रु.२३,००,०००/- (तेईस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०७२८-१३	५	११, १४, १५, २४, २५, ८३, ८५, ८६, ९१, ९२, ९३, ११०, १११, ११५, ११६ मात्र

२	ध.न.पा.	०२७-०७२८-१	५	४, ३३, ३४, ३६, ४०, ४३, ४७, ४८, ४९, ५६, ७२, ७३, ७५, ७६, ७७, ७९, ८१, ८६, ९१, ९३, ९५, ९६, ९७, ९९, १००, १०१, १०२, १०३, १०५, १०८, १०९, ११०, १११, ११२, ११३, ११४, ११५, १२२, १४४, १४५, १५२, १५३, १६५, १६६, १६७, १७५, १७७, १७८, १७९, १८०, १८१, १८९, १९०, १९३, १९४, २०३, २०४, २१३, २१६, २१७, २१९, २२०, २२४, २२६, २२७, २३५, २३६, २३७, २३८, २३९, २४०, २५१, २५२, २५३, २५४, २५५, २५६, २५७, २६१, २६२, २६७, २६८, २७५, २७६, २७७, २७८, २७९, २८०, २८१, ३०१, ३०२, मात्र
---	---------	------------	---	---

❁ सोबाट पार्व पश्चिम तर्फ गएका शाखा ग्रा.स. प्र.क. रु.१६,००,०००/- (सोह लाख मात्र) ।

❁ शाखा कच्ची सडक प्र.क. रु.१४,५०,०००/- (चौध लाख पचास हजार मात्र) ।

७) भेटनरी तालिम केन्द्रदेखि उत्तर पार्व ह्रादै संजिवनी चोक (नमुना युवा क्लव), संजिवनी मार्ग र श्रीनगर तर्फ गएको श्रीनगर मार्ग ग्रा.स. प्र.क. रु.१६,५०,०००/- (सोह लाख पचास मात्र) ।

❁ विनय टोल ग्रा.स. प्र.क. रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र) ।

❁ शाखा कच्ची सडक प्र.क. रु.८,५०,०००/- (आठ लाख पचास हजार मात्र)

❁ सडक नभएको प्र.क.रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

हसनपुर

१) ने.रा.बैंक चोक देखि पूर्व शिवनगर सिमानाको पुलसम्म, चटकपुर क्याम्पस पिच रोड हुदै उत्तर तर्फ गएको पिच रोडसाग जोडिएका देहायक कित्ताहरु प्र.क. रु.३८,००,०००/- (अर्तिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७२८-२५	५	६, १२, १३, १४, १५, १६, १७, १८, १९, २८, ३२, ३६ र ३८ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७२८-२४	५	६ र ९० मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०७२९-२१	५	८, ९, २१, २२, ३५, ५०, ५१, ५८, ७९, ६७, ६८, ७९, ८२, ८३, ८४, ८५, ८७, ८९, ९०, ९१, ९२, ९३, ९४, ९५, १००, १०१, १०४, १०५, १०६, १०७, १०८, ११५, ११६, १२०, १२१, १२३, १२४, १२५, १२६, १२७, १२८, १२९, १३०, १३१, १३२, १३३, १३४, १४०, १९८, १९९, २००, २०१, २०६, २०७, २०८, २०९, मात्र
४	ध.न.पा.	०२७-०७६९-०२	५	७, ८, ९, १०, ११, १२, १७, १८, ३७, ३९, ४१, ४२, ४३, ४८, ५०, ५२, ५३, ५४, ५६, ५७, ५८, ६८, ७०, ८५, ८६, ९३, ९४, ९५, ९६, ९९, १००, १०३, १०४, १०५, १०६, ११२, ११८, ११९, १२०, १२१, मात्र
५	ध.न.पा.	०२७-०७६९-०३	५	१४, १५, २३, २८, २९, ३३, ३५, ४१, ५२, ६५ र ६६ मात्र
६	ध.न.पा.	०२७-०७६९-०८	५	४, ६, ११, १२, १४, १५, २३, २४, ३३, ३४, ४३, ४४ मात्र
७	ध.न.पा.	०२७-०७६९-०१	५	१४ र १८ मात्र
८	ध.न.पा.	०२७-०७२९-२१	५	३५, ४७, ५०, ५१, ५३, ५८, ८३, ८४, ८७, १३०, १३३ र १४८ मात्र
९	ध.न.पा.	०२७-०७२९-२२	५	४३, ४५, ४६, ४७, ४८, ४९, ५०, ५२, ५४, ५७, ६२, ६३, ६४, ६८, ६९, ७८, ७९, ८१, १०४, १०५, १०६, १०८, १०९, १११, ११३,

				१२८, १२९, १३०, १३१, १३२, १३३, १३४, १३५, १३६, १३७, १३८, १३९, १४०, १४१, १४२, १४३, १४४, १४५, १४६, १४७, १४८, १४९, १५०, १५१, १५२, १५३, मात्र
--	--	--	--	---

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०७६९-०२	५	११, १२, ४६, ४७, ५०, ५१, ६५, ६६, ६९, ७०, ७२ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७२९-२२	५	४३, ४४, ४५, ४६, ४७, ४८, ४९, ५०, ५२, ७८, ७९, ८१, ८४ मात्र

❁ सो सिटमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१९,००,०००।-(उन्नाइस लाख मात्र)

❁ सो सिटमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१५,५०,०००।-(पन्ध्र लाख पचास हजार मात्र)

- २) नेपाल राष्ट्र बैंक चोक देखि उत्तर तर्फ गएका, ग्यालेक्सी तर्फ गएको दिव्यदेव पन्तको घर तर्फ गएको, चटकपुर क्याम्पस पिच देखि उत्तर पिपल चौतारा सम्म गएको, ऐश्वर्य पिच, निलम ई.वो. तर्फ गएको पिच र हसनपुर अन्तर्गत अन्य शाखा पिचका दा./वा. जोडिएका देहायका कित्ताहरू प्र.क. रु.३६,००,०००/- (छत्तिस लाख मात्र)

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०७२८-१९	५	२, ४, ५, ८, १३, २१, २२, २३, २६, २७, २८, ३३, ३४, ३५, ३६, ३७, ३८, ३९, ४०, ४१, ४२, ४३, ४६, ४८, ४९, ५१, ५२, ५३, ५४, ५८, ५९, ६०, ६१, ६७, ८४, ८५, ८६, ८७, ९१, ९२, ९३, ९४, ९५, ९६, ९७, ९८, ९९, १००, १०१, १०२, १०३, १०४, १०५, १०६, १०८, १२२, १३४, १३५, १४८, १४९, १५०, १५७ र १६६ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७२८-२०	५	५, ६, ११, १५, १७, २०, २१, २२, २३, २४, २८, २९, ३०, ३१, ३२, ३३, ३९, ४०, ४१, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, ५१, ५२, ५३, ५४, ५६, ५९, ६०, ६१, ६२, ६३, ६७, ६८, ६९, ७०, ७१, ७२, ७४, ७५, ७७, ७८, ७९, ८०, ८१, ८२, ८३, ८४, ८५, ८६, ८७, ८८, ८९, ९०, ९४, ९५, ९६, ९७, ९९, १००, १०३, १०४, १०८, १०९, ११२, ११७, ११८, ११९, १२०, १२१, १२२, १२३, १२४, १२५, १२६, १२७, १३२, १३३, १३६, १३७, १४३, १४६, १४७, १४८, १४९, १५०, १५१, १५२, १५३, १५४, १५५, १५६, १५७, १५८, १५९, १६० मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०७२८-१६	५	९, १२, १६, २२, २९, ३०, ३१, ३२, ३३, ३४, ३५, ३६, ३७, ६३, ६४, ६६, ६७, ६८, ६९, ७३, ७४, ८०, ८१, ८२, ८३, ८६, ८७, १७२, १७३, १६६, १६७ मात्र
४	ध.न.पा.	०२७-०७२८-१५	५	१४, १८, १९, २०, २१, २२, २३, २४, २५, २६, २८, २९, ३०, ३१, ३२, ३३, ३४, ३५, ३६, ३९, ४०, ४१, ४२, ४३, ४४, ४५, ४७, ४८, ४९, ५०, ५१, ५२, ५३, ५७, ६०, ६१, ६२, ६३, ६४, ६५, ६७, ६८, ६९, ७०, ७१, ७२, ७३, ७५, ७६, ७७, ७८, ७९, ८०, ८१, ८२, ८३, ८४, ८९, ९२, ९३, ९५, ९६, ९७, ९८, ९९, १०७, १०८, १०९, ११०, १११, ११३ र ११४ मात्र
५	ध.न.पा.	०२७-०७२९-११	५	२८, २९, ३०, ३१, ३३, ३४, ३५, ३६, ३८, ३९, ४०, ४१, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, ४७, ५०, ५१, ५२, ६४, ६५, ६६, ६७, ६९, ७२, ७३, ७६, ७८, ७९, ८०, ८१, ८२, ८३, ८४, ८५, ८६, ८७, ८८, ८९, ९०, ९१, ९२, ९३, ९४, ९५, ९६, ९७, ९८, ९९, १००, १०१, १०२, १०३, १०४, १०५, १०६, १०७, १०८, १०९, ११०, १११, ११२, ११३, ११४, ११५, ११६, ११७, ११८, ११९, १२०, १२१, १२२, १२३, १२४, १२५, १२६, १२७, १२८, १२९, १३०, १३१, १३२, १३३, १३४, १३५, १३६, १३७, १३८, १३९, १४०, १४१, १४२, १४३, १४४, १४५, १४६, १४७, १४८, १४९, १५०, १५१, १५२, १५३, १५४, १५५, १५६, १५७, १५८, १५९, १६० मात्र

				७९, ८०, १००, १०१, १०२, ११२, १३३, १३४, १३५ मात्र
६	ध.न.पा.	०२७-०७२९-११	५	३३, ३४, ३५, ३६, ३८, ४०, ४१, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, ४७, ६४, ६५, ६६, ६७, ६९, ७२, ७३, ७६, १००, १०१ र १०२ मात्र

❁ सो सिटमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र)

❁ सो सिटमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१६,००,०००/- (सोह लाख मात्र)

३) हसनपुर भित्रका अन्य शाखा/उप-शाखा पिच सडक प्र.क. रु.२७,५०,०००/- (सत्ताइस लाख पचास हजार मात्र) |

❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बिस लाख मात्र) |

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) ।

४) पंचोदय उ.मा.वि. देखि पार्व उत्तर तर्फ गएको शाखा ग्रा.स. प्र.क. रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र) ।

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१४,००,०००/- (चौध लाख मात्र) ।

५) ने.रा. बैंक देखि दक्षिण, कभर्ड हल देखि पश्चिम, पार्क देखि उत्तर पुरानो हवाई ग्राउन्ड स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, परिवार नियोजन संघ, खानेपानी टंकी हुदै गएका भित्री सडक प्र.क. रु.३७,००,०००/- (सैतिस लाख मात्र) ।

महरा टोल

१) पिपल चौताराबाट उत्तर महरा टोल सम्म गएको हसनपुर खुटिया मार्ग पिच सडक दा.बा. प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०७२९-१	५	११, ६६, ६८, ७०, ७५, ७६, ७७, ७८, ७९, ८१, ८२, ८३, ८४, ८५, ८६, ८७, ८८, ९०, ९१, ९२, ९४, ९६, ९८, १०१, १०२, १०३, १०६, १०७, १११, ११४, ११५, ११६, ११८, १२०, १२१, १२२, १२३, १२४, १२५, १३२, १३३, १३९, १४०, १४१, १४२, १४८, १४९, १५०, १५१, ३३७, ३८२, ३८३, ३८४, ३८५, ४२६ र ४२७ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०६८९-३	५	१७, ६०, ६१, ६६, ६७, ६९, ७१, ७४, ७५, ७६, ७७, ८०, ८३, ८४, ८५, ८७, ८८, ८९, ९०, ९१, ९३, ९४, ९५, ९६, ९७, ९८, ९९, १००, १०१, १०२, १४४, १४५, १४६, १४८, १७६, १७७, २०९, २११, २१२, २१४, २१५, २३८, २७९, ३८३, ३८४, ३९२, ३९३, ४४५, ४३५, ४३६, ३८२, ४३४, ४३५, ४३६ मात्र

❁ सो बाट छुट्टिएका शाखा/उपशाखा ग्रा.स. प्र.क. रु.१६,००,०००/- (सोह लाख मात्र) ।

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१४,००,०००/- (चौध लाख मात्र) ।

२) महरा टोल उत्तर खोला देखि हुङ्गे बजारसम्म जोडिएका हसनपुर खुटिया मार्ग पिच रोडका देहायका कित्ताहरू प्र.क. रु.१६,००,०००/- (सोह लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
--------	----------	---------	---------	-----------

१	ध.न.पा.	०२७-०६८९-१	६	२, ३, ३१, ३२, ३४, ३५, ३८, ३९, ४३, ४४, ४५, ४६, ६३, ७६, ७९, ८३, ८८, ९१, ९२, ९३, ९४, ९५, ९६, ९७, ९८, ९९, ११४, ११६, ११७, ११८, ११९, १२०, १२२, १२३, १२५, १२७, १२८, १२९, १५०, १५१, १५३, १५४, १५५, १५७, १५८, १६२, २१४, २१५, २१९, २३५, २३६, २५७, २५८, २७०, २७१, ३७५, ३७६, ३२४, ३२५, ४०८, ४०९ र ३१७ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०६४९	६	६, १४, २०, ४३, ९०, ९१, ९३, ९८, ९९, १५४, १५८, १६२, १६६, १६७, १६८, १६९, १७०, १७२, १७८, २११, २१३, २१७, २१८, २२४, २५२, ३७०, ४४१, ५१२, ५१६, ५१७, ५२७, ५२८, ५५५, ५५९, ५८१, ५८२, ५८३, ५८४, ५८५, ५८६, ५९०, ५९३, ६३८, ६५५, ६५६, ७००, ७०१, ७०३, ७०४, ७०६, ७०७, ७०८, ७०९, ७११, ७६८, ७६९, ७७०, ७७२, ७७३, ७८१, ७८६, ८०६, ८०७, ८१४, ८४२, ८४४, ८५३, ८५८, ९०६, ९०७, ९५७, ९५८, ९५९, ९६०, ९६१, ९८५, ९८६, ९८७, ९८८, ९८९, ९९०, ९९४, ९९५, ९९६, ९९७, ९९८, १०५७, १०६१, ११४८, ११४९, ११६२, ११६३, ११६४, ११६५, १२१३, १२२६, १२२७, १३४६, १३४७, १३४८, १३४९, १२५२, १२५३, १२५४, १२५५, १२७७, १२७८, १२७९, १२८०, १२८१, १२८२, १२८३, १२८४, १२८५, १२८६, १२८७, १२८८, १२८९, १२९०, १४६६, १४६७, १२९९, १३००, १२१६, १२१७, १३३७ र १३३८ मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०६०९	६	१३, ३२, ३३, ३५, ४४, ४५, ५१, ५२, ५९, ९९, १०३, १०४, १०५, १०६, ११७, ११८, १२०, १२१, १२७, १२८, १२९, १३०, १३३, १३४, १३५, १४२, १४४, १४५, १४६, १४९, १५९, १६०, १७८, १९८, २०२, २०४, २०५, २४१, २४२, २६५, २७१, २७४, ३७२, ३७३, ४१५, ४१६, ४१७, ४४२, ४४३, ४४९, ४५४, ४५५, ३२८, ३२९, ३३०, ४६३, ४६४, ३४३ र ३४४ मात्र

- ❖ सो सिटमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र)
- ❖ सो सिटमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र)
- ❖ सडक नभएको प्र.क.४,५०,०००/-

मटियारी

- १) मटियारी पिच सडक प्र.क. रु.११,५०,०००/- (एघार लाख पचास हजार मात्र) |
 - ❖ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) |
 - ❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.६,५०,०००/- (छ लाख पचास हजार मात्र) |
- २) मल्लो मटियारी पिच सडक प्र.क. रु.११,००,०००/- (एघार लाख मात्र) |
 - ❖ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.८,५०,०००/- (आठ लाख पचास हजार मात्र) |
 - ❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र) |
 - ❖ सडक नभएको प्र.क.रु.४,००,०००/- (चार लाख मात्र) |

३) मटियारी डिष्ट्रिलरी देखि पार्व उत्तर हुदै नजरिया, बिजुलिया तर्फ गएको ग्राभेल सडक प्र.क. रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र) |

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र) |

जाली

१) जाली गाउँ भित्रका पिच सडक प्र.क. रु.८,५०,०००/- (आठ लाख पचास हजार मात्र) |

❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र) |

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) |

❁ सडक नभएको प्र.क.रु. ३,५०,०००/- (तीन लाख पचास हजार मात्र)

जाई

१) पिपल चौतारा देखि उत्तर गणेश टोल सुधार समिति टोल पिपल बोट सम्म (चोक) गएको गणेश मार्ग पिच सडक साग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.२१,००,०००/- (एक्काईस लाख मात्र) |

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७२९-१	५	८९, ९१, ९२, ९४, ९८, १०८, १०९, ११२, १३४, १३५, १३६, १३७, १४३, १४५, १४६, १४९, १५२, १५३, १५६, १५७, १५९, १६१, १६३, १६४, १६७, १६८, १६९, १७०, १७१, १७३, १७४, १७५, १७६, १८६, १८७, १८८, १८९, १९३, १९४, १९५, १९६, २०६, २०८, २१०, २११, २१२, २१३, २२०, २२१, २२२, २२४, २२४, २२५, २२२, २२३, ३००, ३२८, ३२९, ३३०, ३३१, ३३२, ३३३, ३३६, ३३८, ३४१, ३४२, ३४३, ३४८, ३५५, ३६१, ३६२, ३७४, ३७५, ३७६, ३७७, ४१८, ४१९, ४२०, ४२३, ४४०, ४४३, ४४५, ४५२, ४६२, ४६३, ४७७, ४९८, ५१०, ५१८, ५२९, ५३०, ५४६, ५४९, ५५०, ५७९, ५८०, ५८२, ६१९, ६२०, ६२२, ६२३, ६४४, ६४६, ६७३, ६७४, ५९४, ५९५, ६७७, ६७८, ६४३, ६४५, ७२२, ७२३ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७२९-२	५	४१, ४२, ४३, ९२, ९३, ९५, ९९, १०३, १०८, १२४, १२८, १२९, १३१, १३२, १४४, १४५, १४६, १४७, १५४, १५५, १९९, २९२, ३२१, ३२२, ३३१, ३३६, ३४६, ३४७, ३४८, ३५१, ३५३, ३७५, ३७६, ३८१, ४२३, ४३२, ४३७, ४५२, ४८७, ४८८, ४९०, ५४९, ५५०, ५७६, ५७७, ५७८, ५७९, ६०३, ६०७, ६०८, ६०९, ६१०, ६११, ६२३, ६३६, ६३७, ६६८, ६७३, ७२१, ७२२, ८९३, ८९४, ८१३, ८१४, ८१५, ८१६, ८१७, ८१८, ८१९, ८४८, ८४९, ७१९, ७२०, ७२१, ९२१, १०२१, १०३१, ११०१, ११०२, १११०, १११२ मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०७८९-४	५	११७, १२१, १२५, १२६, १२७, १७२, १७६, १७७, १७८, १८५, २०५, २१३, २२२, २३३, २३४, २३६, २३७, २३८, २४०, २६९, २८७, २८८, ३००, ३०१, ३०२, ३०३, ३२५, ३३१, ३३२, ३३३, ५६६, २९१, २९२, २८८, २८९, २९०, २७६, २७७, २७८, २७९, ५५७, ५५८, ५५९, ३३०, ३३१, १८९, १९०, १९१, १९२,

				१९३, १९४, ३७०, ३७१, ३५५, ३५६, ५७५, ५७६, ५०७, ८२०, ८२१, ८२२, ८२३, ७९३, ७९४, ५८५, ५८६, ३६०, ३६१ मात्र
४	ध.न.पा.	०२७-०६९०-३	५	७, ११, १५, ५०, ५१, ७२, ८२ मात्र
५	ध.न.पा.	०२७-०६८९-४	५	९७, १०६, ११४, ११८, ११९, १२१, १२२, १२५, १२६, १२७, १७६, १७७, १८५, १९०, १९७, २०४, २११, २१२, २१४, २२२, २२६, २३३, २३४, २३६, २३८, २४०, २४२, २६९, २७५, २८७, २८८, ३२४, ३२५, ३३३, ३३५, ३५९, ३६० मात्र
६	ध.न.पा.	०२७-०६९०-३	५	७, २२, २३, २४, २६, २७, ३०, ३१, ३२, ६९, ८५, ९३, ९४, १०२, १०३, २१९, २२०, २२१, २५५, २६१, २६२, २६३, २९८, ३०५, ३०६, ३०७, ३०८, ७० र ७१ मात्र
७	ध.न.पा.	०२७-०६९०-४	६	११, १४, ६४, ६५, ७४, ८३, ८९, ९०, ९१, ९२, १२२, १२३, १२५, १२६, १३९, १४०, १४७, १५२, १५३, १५४, १६७, १६८, १६९, १७०, १७१, १८८, १८९, २१६, २१८, २४९, २५०, २५२, ३३७, ३७८, ४३१, ४३५, ४५८ मात्र

- ❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१३,५०,०००/- (तेह लाख पचास हजार मात्र) |
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) |
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

२) गौरीशंकर टोल पिच सडक प्र.क. रु.१४,५०,०००/- (चौध लाख पचास हजार मात्र) |

- ❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) |
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.८,५०,०००/- (आठ लाख पचास हजार मात्र) |

३) दाहाल टोल पिच सडक प्र.क. रु.१४,००,०००/- (चौध लाख मात्र) |

- ❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.९,५०,०००/- (नौ लाख पचास हजार मात्र) |
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.८,५०,०००/- (आठ लाख पचास हजार मात्र) |

४) आभासनगर पिच सडक प्र.क. रु.१३,५०,०००/- (तेह लाख पचास हजार मात्र) |

- ❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.९,५०,०००/- (नौ लाख पचास हजार मात्र) |
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.८,५०,०००/- (आठ लाख पचास हजार मात्र) |
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.४,००,०००/- (चार लाख मात्र)

शिवनगर

१) चटकपुर क्याम्पस पिच रोड हसनपुर सिमाना पुलदेखि पार्व क्याम्पस पिच रोडसम्म गएको पिच सडकसाग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.३५,००,०००/- (पैतीस लाख मात्र) |

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
--------	----------	---------	-----------

१	त्रिनगर	१	१०१७, १०३९, १०५१, १०५२, १०५३, १०६१, १०६२, १०८४, ११०६, ११३५, ११४३, ११६०, ११६१, ११६३, ११६६, ११८३, ११८४, ११९५, ११९६, ११९७, १२५२, १२५६, १२५७, १३०१, १३०२, १३१४, १३१५, १३१६, १३१७, १३२३, १३८२, १३८३, १४५०, १४५१, १४६२, १४६३, १४६६, १४७६, १४९५, १५०४, १५०५, १५२०, १५४१, १५५२, १५६५, १६०४, १६०५, १६०९, १६४९, १७०४, १७०५, १७०६, १७१५, १७१६, १७२२, १७५६, १७८३, १७९१, १८६४, १८९०, १८९१, १९८०, २०४८, २०५०, २०५१, २०७३, २१४३, २१४४, २१७६, २१७७, २१९८, २१९९, २२१७, २२१८, २२२०, २२५९, २३०४, २३७१, २३७२, २३७३, २३७४, २७४३, २८०२, २९०२, ३०३७, ३०३८, ३४०६, ३४०७, ३४८२, ३५३७, ३५४६, ५२४६, ५२४७, ५५८५, ५५८६, ५५९९, ५६०१, ५९९५, ५९९६, ६०५१ र ६०५२ मात्र
---	---------	---	---

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७७०-१	८	५४, ५६, ५७, ५९, ६०, ६२, ६३, ६४, ६५, ७२, ७३, ८१, ३७७, ३९२, ३९८, ४०१, ४१०, ४११, ५३२, ५३३, ५९४, ५९५, ७७४, ७७५ ७८३, ७८४, ७८५ ८०५, ८०६, मात्र

- ❁ सो सिटमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१८,००,०००।-(अठार लाख मात्र)
- ❁ सो सिटमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१४,५०,०००।-(चौध लाख पचास हजार मात्र)
- २) शिवनगरको शिवमन्दिर देखी पश्चिम, उत्तर शिवनगर र प्लाइवुड फ्याक्ट्री जाने मुल बाटो देखि उत्तर जाई तर्फ गएका सबै पिच सडक जोडिएका प्र.क. रु.२१,००,०००/- (एक्काइस लाख मात्र) |
- ३) शिवनगर भित्रका अन्य शाखा/उप-शाखा ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१६,००,०००/- (सोह लाख मात्र)
 - ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१२,५०,०००/- (बाह्र लाख पचास हजार मात्र) |
- ४) (चटकपुर-क्याम्पस) शिवनगर पिच देखि दक्षिण मेनरोडसम्म पिच सडक प्र.क. रु.२३,००,०००/- (तेइस लाख मात्र) ।
 - ❁ सो बाट छुट्टिएका गा.स. रु.१९,००,०००/- (उन्नाइस लाख मात्र) ।
 - ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१६,००,०००/- (सोह लाख मात्र) ।
- ५) सेतो पुल मुल पिच सडक देखी दक्षिण तर्फ गएको प्लटिड पिच सडकसंग जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.२१,००,०००/- (एक्काइस लाख मात्र) ।
 - ❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र) |
 - ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१६,००,०००/- (सोह लाख मात्र) |
 - ❁ सडक नभएको प्र.क. रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

लक्ष्मीनगर

- १) लक्ष्मीनगर भित्रका पिच सडक प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) |
 - ❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) |
 - ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.११,००,०००/- (एघार लाख मात्र) |

रामनगर

- १) रामनगर पिच सडक प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) |
- ❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) |
 - ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.११,००,०००/- (एघार लाख मात्र) |

शिक्षानगर

- १) क्याम्पस पिच देखि पार्व शिक्षानगर सद्भावना रोड भित्रका पिच सडक साग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७७०-३	८	१३२, १३३, १३४, ३१४, ४६०, ४६१, ४७६, ४७८, ४९८, ४९९, ५०० मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७७०-१	८	११३, १८०, १८१, १८२, १८३, १८४, १८६, २११, २१४, २१५, २१६, २२०, २२१, २५६, २५९, २६०, ३१२, ३१३, ३३९, ३४०, ३४१, ३६७, ३८५, ३८६, ३८७, ५३५, ७७६, ७७७, ८१०, ८११ मात्र

- ❁ सो सिटमा पर्ने गा.स.प्र.क. रु.१०,५०,०००/- (दश लाख पचास हजार मात्र)
- ❁ सो सिटमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क. रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र)
- ❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१२,५०,०००/- (बाह्र लाख पचास हजार मात्र) |
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१०,५०,०००/- (दश लाख पचास हजार मात्र) |
- ❁ सडक नभएको प्र.क. रु.४,५०,०००/- (चार लाख पचास हजार मात्र)

स्वतन्त्र टोल

- १) स्वतन्त्र टोल भित्रका पिच सडक जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.१६,००,०००/- (सोह्र लाख मात्र) ।
- ❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) |
 - ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१०,५०,०००/- (दश लाख पचास हजार मात्र) |
 - ❁ सडक नभएको प्र.क. रु. ४,५०,०००/- (चार लाख पचास हजार मात्र) |

सद्भावना टोल

- १) सद्भावना सडक (टोल) भित्रका पिच सडक प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) |
- ❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१४,००,०००/- (चौध लाख मात्र) |
 - ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१०,५०,०००/- (दश लाख पचास हजार मात्र) |
 - ❁ सडक नभएको प्र.क. रु. ४,५०,०००/- (चार लाख पचास हजार मात्र)
- २) क्याम्पस रोड देखि मोतीचौक सम्म हुलाकी रोड सग जोडिएका कित्ताहरुको प्र.क. रु.३०,००,००० (तीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७०७७०३	७	७०,७२, ७८, ७९, ८२, ८३, ८४, ८७, ८९, ९६, ९७, १४९, १५१, १६४, १६५, ७५, १५२, १५३, १५८, १५९, १६०, १६१, १६२, १६३, १६४, १६५, १६६, १६७, १६८, १४८, १४९, १५०, १५१, १५४, १५५, १५६, १७०, १७२, १७४, १७५, १७६, १७७, १७८, १७९, ३४८, ३५१, ३५६, ३५७, ३५८, ३५५, ३५४, ३५३, ४५२, ३९८, ३९९, ४१६, ४१७, ४९८, ४९९, ७१६, ८००, ८०४, ८०५, ८०६, ८०७, ८०८, ८०९, ८२१, ८२०, ८२३, ८२४, ८६५, ८४१, ८५९, ८६०, ८७०, ९४९
२	ध.न.पा.	०२७०७७०४	७	३७, २९३, २९८, २९७, २९६, २९५, ३००, ३६२, ३६३, ३६५, ३६६, ३६७, ३६८, ३७२, ३७५, ३७८, ३७९, ३८०, ३८१, ३८२, ३८३, ३८४, ३८५, ३८६, ३८७, ३८९, ३९०, ३९१, ८२७, ३९३, ३९४, ३९५, ५१४, ५१९, ५२४, ५४९, ५५०, ५५१, ५५२, ५५३, ५५४, ५५५, ५९९, ६६९, ६२२, ६४०, ६४१, ७३८, ८९७, ८५७, ८१८, ८९२, ८९३, ८९४, ८९५, ८९६,

सो बाट छुट्टिएका दाया बाया पिच सडकको प्र.क.रु २०,००,०००(बीस लाख मात्र)

सो बाट छुट्टिएका दाया बाया ग्राविल सडकको प्र.क.रु १५,००,०००(पन्ध्र लाख मात्र)

सो बाट छुट्टिएका दाया बाया कच्ची सडकको प्र.क.रु १०,००,०००(दश लाख मात्र)

३. मोतीचौक देखि बेलीसम्म हुलाकी रोडसग जोडिएका कित्ताहरू प्रति कट्टा रु. २५,००,०००(पच्चीस लाख मात्र)

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७०७७१३	७	१२, १३, १४, १७, १८, १९, २०, २१, २२, २३, २६, ३१, ३३, ३७, ३९, ४०, ६३, ६४, ६७, ७१, ७२, ७४, २०७, २०८, १९०, १९१, १९२, १९३, १९४, १९६, १९७, १९८, १९९, २००, २०२, २०४, २०६, २११, २१२, २१४, २१६, २२१, २३१, २४५, २४६, २५२, ३०९, ३१९, ३२७, ३३३, ३३८, ३४८, ३५९, ३८५, ३८६, ३६२, ४०३, ४०४, ४८४, ४८८, ४९१, ४९३, ४९५, ५०५, ५११, ५४२, ५४९, ५६२, ६२१, ६८६,
२	ध.न.पा.	०२७०८१११	७	३४, ४३, ४४, ४५, ४६, ४७, ५०, ५४, ८१, ८४, २८१, २८२, २८३, २८४, ३१८, ३२९, ३३१, ३३५, ३३३, ४०७, ४०८, ४१८, ४१९, ४२७, ४२८, ४२९, ४३१, ४३२, ४३४, ४३५, ४५१, ४६२, ५४६, ४५५, ४५६, ४५७, ५१९, ५२१,
३	ध.न.पा.	०२७०८११२	७	७, ३४, ४१, ४२, ६९, ७६, ७४, ७८, ७९, ८०, ८१, ८२, ८३, ८४, ८५, ११४, ११७, ११८, १२०, १२१, १२२, १२३, १२९, १३०, १३१, १३२, १३४, १३५, १३६, १३७, १४३, १४८, १४९, १५३, १५४, १५५, १५६, १५८, १६०, १६१, १६२, १६६, १६८, १७०, १७३, २०७, २०८, २१९, २२१, २२७, २३६, २३७, २४६, २४८, २७२, २९३, २९६, २९८, २९९, ३०१, ३०२, ३०६, ३२६, ३२९, ३३४, ३४५, ३४६, ३४७, ३४८, ३५०, ३५१, ३५७, ३५९, ३७२, ३६०, ३६१, ३६५, ४१३, ४१५, ४१९, ४२२, ४२३, ४३१,
४	ध.न.पा.	०२७०८१२३	७	१०, १५, १६, १७, १८, १९, २०, २४, २५, २६, २७, २८, ३४, ३५, ३७, ३८, ४०, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, ४७, ४८, ५०, ५२, ५३, ६३, १११, ११२, ११४, ११५, १५०, १५२, १५९, १७०, १८५, १९७, २१३, २७४, ३११, ३२९, ३३०, ३३१, ३३४, ३३५, ३५१,
५	ध.न.पा.	०२७०८१२१	७	६, ७, ८, ९, १०, १९, २४, २५, २६, २८, २९, ३१, ३२, ४८, ४९, ४९, ५२, ५४, ५५, ५६, ५७, ५८, ५९, ६०, ६१, ६२, २०७, २१९,

६	ध.न.पा.	०२७०८५४३	७	८,९, १२, १८, २१, २४,८८, ८९, , ९१, ९२, १०१, १०२, १११, ११७, १२१, १०३, ११३, ११५, १२५, १२७, १७९, १८०, १८१, १८२, १८३, १८४, २२४, २२५,
७	ध.न.पा.	०२७०८५४४	७	५, ४४, ४५, ४६, ४७, ४८, ६०, ६१, ७७, ७८, ९८, ९९, १३५, १३६, १५३, १५४, १५५, १५६, १५८, १५९, १६०, १६५, १६६, १७१, १७७, १७८, १८०, १८२, १८३, १८७, १९७, २०१, २०२, २०३, २०४, २४३, २४४, २५९, २६०, २६१, २६२, २६३, २६४, २६५, २६६, २६७, २९०, २९१, ३०१, ३०२, ३१४, ३१५, ३१६, ३५७, ३५८, ३६७, ३६८, ३६९, ३९८, ४०२, ४०३,

सो बाट छुट्टिएका दाया बाया पिच सडकको प्र.क.रु २०,००,०००(बीस लाख मात्र)

सो बाट छुट्टिएका दाया बाया ग्राबिल सडकको प्र.क.रु १५,००,०००(पन्ध्र लाख मात्र)

सो बाट छुट्टिएका दाया बाया कच्ची सडकको प्र.क.रु १०,००,०००(दश लाख मात्र)

पटेला

१) पटेला भित्रका पिच सडक प्र.क. रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र) |

❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र) |

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) |

❁ सडक नभएको प्र.क.रु. ३,५०,०००/-(तीन लाख पचास हजार मात्र)

देवहरिया गाउ

१) देवहरिया गाउ पिच सडक प्र.क. रु.१४,५०,०००/- (चौध लाख पचास हजार मात्र) |

❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) |

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु. ८,५०,०००/- (आठ लाख पाच हजार मात्र) |

२) भानु चोक पिच सडक प्र.क. रु. १७,००,०००/- (सत्र लाख मात्र) |

❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१४,००,०००/- (चौध लाख मात्र) |

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१०,५०,०००/- (दश लाख पचास हजार मात्र) |

३) देवहरिया गाउ देखि पूर्व वन समिति तर्फ, उत्तर जंगल छेउको पिच प्र.क. रु.११,००,०००/- (एघार लाख मात्र) |

❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र) |

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.७,५०,०००/- (सात लाख पचास हजार मात्र)

❁ सडक नभएको प्र.क.रु.४,००,०००/-(चार लाख मात्र)

जुगेडा

१) जुगेडा भित्रका पिच सडक प्र.क. रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र) |

- ❁ जुगेडा भित्रका ग्रा.स. प्र.क. रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) ।
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र) ।

मनिहरा

- १) मनिहरा गाउँ जाने चोकदेखि पार्व मनिहरा गौडी सम्म हुलाकी सडक प्र.क. रु.२४,००,०००/- (चौबिस लाख मात्र) ।
- २) मनिहरा गौडी देखि पार्व खुटीया खोलाको सिमाना सम्म गएको हुलाकी ग्रा.स. सडक दा.वा. प्र.क. रु.१६,००,०००/- (सोह लाख मात्र) ।
- ३) मनेहरा गाउँ पिच सडक प्र.क. रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र)
 - ❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र) ।
 - ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) ।
 - ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.३,५०,०००/-

बेली

- १) बेली गाउँ पिच सडक प्र.क. रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र)
 - ❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.६,५०,०००/- (छ लाख पचास हजार मात्र) ।
 - ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.५,५०,०००/- (पाँच लाख पचास हजार मात्र) ।
 - ❁ सडक नभएको प्र.क.रु. ३,५०,०००/- (तीन लाख पचास हजार मात्र)

घुइयाघाट

- १) घुइयाघाट पिच सडक प्र.क. रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र)
 - ❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) ।
 - ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.५,५०,०००/- (पाँच लाख पचास हजार मात्र) ।
 - ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.३,५०,०००/- (तीन लाख पचास हजार मात्र)

गौरीकटान

१) गौरीकटान पिच सडक प्र.क. रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र) |

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.४,५०,०००/- (चार लाख पचास हजार मात्र) |

बंग्राकटान

१) बंग्राकटान पिच सडक प्र.क. रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र) |

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.४,५०,०००/- (चार लाख पचास हजार मात्र) |

❁ सडक नभएको प्र.क.रु.३,५०,०००/- (तीन लाख पचास हजार मात्र)

धनगढी गाउँ

१) नवदुर्गा पुल देखि दक्षिण चन्द्रलालको घर र धनगढी मा.वि. तर्फ जाने पिच सडक प्र.क. रु.१४,००,०००/- (चौध लाख मात्र) ।

२) जि.प्र.का.-क्याम्पस पिच (मेनरोड) देखि दक्षिण राधाकृष्ण मन्दिर हुदै धनगढी गाउँ चोक सम्म पिच सडकका दा./वा.जोडिएका देहायका कित्ताहरु दा./वा. प्र.क. रु.१५,५०,०००/- (पन्ध्र लाख पचास हजार मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७७०-३	८	४२, ४४, ४५, ४६, ५०, ५१, ५२, ५३, ३३२, ३३३, ३३४, ३३५, ३३६, ४१७, ५१८, ५१९, ५७६, ५७७, ७८६, ७८७, ७८८, ८०१, ८०२, १०६०, १०६१, १०६२, ११०४, ११०५ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७६९-४	८	९, ६५, ७३, ७५, ७६, ७८, १०२ र १०४ मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०८०९-४	८	९, ६४, ६५, ७३, ७५, ७६, ७८, ८५, ८७, १०४, २२२, २५९, २६०, ३१२ र ३३१ मात्र
४	ध.न.पा.	०२७-०८०९-२	८	१०४, १०६, १०९, १११, ११२, १४१, १४४, १४७, १४८, १४९, १५०, १५१, १९२, १९८, २०७, २०८, २१०, २११, २१९, २२०, २२२, २२३, २२४, २२६, २२८, २२९, २३०, २३१, २३२, २३३, २३४, २३८, २४३, २४७, २४९, २५०, २५१, २५७, २५८, २५९, २६१, २६३, २६४, २६६, २७८, २७९, ३०५, ३०६, ३२४, ३२५, ३२६, ३३३, ३३४, ४६८, ४६९, ४७८, ४७९, ४८०, ४८१, ४८२, ४८३, ४८४, ४८५, ५११, ५४०, ५४१, ५५३, ५७४, ५७५, ५८५, ५८६, ५८७, ७१२, ७१३, ७४४, ७४५ मात्र
५	ध.न.पा.	०२७-०८१०-१	८	३१, ३२ र ३९ मात्र

❁ सो पिचबाट छुट्टिएको शाखा गा.स. प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) ।

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र) ।

❁ सडक नभएको प्र.क.३,५०,०००/- (तीन लाख पचास हजार मात्र)

३) धनगढी गाउँ भित्रका र भाषा मा.वि.का पिच सडक जोडिएका देहायका कित्ताहरू प्र.क. रु.१४,००,०००/- (चौध लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०८०९-२	८	१३, १४, १७, २५, २६, २७, २८, ३२, ३३, ३४, ३५, ३७, ४७, ४८, ४९, ५०, ५६, ६५, ६६, ६७, ७२, ७३, ९३, ९८, १०१, १०२, १०५, १०७, ११५, ११६, ११७, १२६, १२७, १३१, १३२, १३६, १३८, १३९, १५१, १५२, १५३, १५४, १५५, १५६, १५७, १५८, १६०, १६१, १६२, १६४, १६५, १६७, १६८, १६९, १७१, १७३, १७४, १७५, १७६, १७८, १७९, १८२, १८३, १८६, १८७, १८८, १८९, १९०, १९३, १९५, २०४, २०९, २१२, २१३, २१४, २८५, २८६, ३०७, ३१२, ३१३, ३१५, ३१७, ३१८, ३१९, ३२०, ३२१, ३२८, ३२९, ४४९, ४५०, ४५१, ४५६, ४५८, ४५९, ४६६, ४६७, ४७०, ४८६, ४९०, ४९१, ४९२, ४९५, ४९६, ४९७, ५००, ५०२, ५०६, ५१३, ५१९, ५२०, ५२१, ५२२, ५२३, ५२६, ५२७, ५२९, ५३९, ५४७, ५५६, ५६१, ५६२, ५६३, ५६५, ५६६, ५६९, ५७०, ५७१, ५७२, ५७९, ५८०, ५८१, ५८२, ५८३, ५८४, ५९३, ५९६, ५९८, ५९९, ६००, ६२२, ६२३, ६१३, ६१४, ४७०, ४७१, , ६१५, ६१६, ६४१, ६४२ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०८१०-१	८	४, २००, २०१, २०३, २०४ र २२१ मात्र

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०७६९-४	८	१, १३, १०१, १०२, १०३, १०५, १०७, ११३, ११५, ११६, ११७, ११९, १२०, १२२, १३१, १३२, १३८, मात्र

- ❁ सो सिटहरूमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.१०,००,०००।-(दश लाख मात्र)
- ❁ सो सिटहरूमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.९,००,०००।-(नौ लाख मात्र)
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.३,५०,०००।-(तीन लाख पचास हजार मात्र)

४) धनगढी गाउँ चोक पिच देखि वंग्राकटान चोकसम्म, पूर्व घुइयाघाट सम्म गएको पिच सडक जोडिएका देहायका कित्ताहरू प्र.क. रु.१०,५०,०००/- (दश लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरू

१	त्रिनगर	८	१, २०३, २२१, ३०२, ३२६, ३५४, ४२१, ४२२, ४३०, ४३१, ४३२, ४५३, ४५४, ४५५, ४५४, ६२७, ६४३, ६५०, ६५१, ७०२, ७३५, ७४५, ७५७, ७५९, ७६३, ७७५, ७८४, ८०५, ८२२, ८२३, ८२४, ८२६, ८३२, ८९३, ८९४, ८९७, ९३०, ९३१, ९५०, ९५१, ९६९, ९७८, ९८०, १००९, १०१०, १०२५, १०२६, १०३७, १०३९, १०४०, १०४१, १०४२, १०५५, १०५६, १०६५, १०६६, १०६८, १०७१, १११२, ११५०, ११५८, ११७८, ११८०, १२२०, १२३२, १२३८, १२४०, १२४१, १२४२, १२४३, १२४६, १२४७, १२७३, १२७५, १२८३, १३०९, १३३९, १३४०, १३५१, १३५२, १३५३, १३५४, १५१७, १५१९, १५२०, १५६९, १५७०, १५७१, १५७६, १५७७, १७१३, १७१४, १७१५, १७१६, १७३४, १७४२, १७५४, १७५५, १७५७, १७७२, १७७३, १७८३, १७९८, १७९९, १८००, १८०१, १८०२, १८१८, १८२६, १८२७, १८३०, १८८०, १८८१, १८९८, १९०३, १९०४, १९०५, १९०८, १९०९, १९१२, १९१३, १९१६, १९१७, १९३४, १९३५, १९३६, १९३७, १९४७, १९४८, १९९२, १९९३, १९९४, १९९५, २०१८, २१२१, २१२२, २१२३, २१२४, २१२५, २१२६, २१२८, २१२९, २१३०, २१३३, २१३५, २२०१, २२०२, २२१८, २२२०, २२३०, २२३१, २२४३, २२४७, २३०७, २३७०, २४०१, २४२३, २४२४, २४४६, २४४७, २४४८, २४५०, २४५१, २४६५, २४७२, २४७३, २४७४, २४७५, २४७६, २४८७, २४८८, २४९२, २४९३, २४९६, २५२२, २५५९, २५६०, २५६१, २५८३, २५८४, २६३२, २६३४, २६३५, २६३६, २६६१, २६६१, २६८३, २६८४, २६८५, २६८६, २६८७, २६८८, २६८९, २६९०, २६९१, २६९२, २६९३, २६९४, २६९५, २७२५, २७२६, २७९५, २८१७, २८२५, २८२६, २८४४, २८८०, २८४५, २८४६, २८४७, २८४८, २८५६, २८६४, २८६५, २८६६, २८८१, २८८२, २८८३, २८८४, २८८५, २८९६, २९४६, २९४७, ३०२८, ३०२९, ३०३०, ३०४१, ३०४२, ३०४३, ३०९०, ३१३६, ३१३७, ३१३८, ३१३९, ३१४६, ३१४७, ३१४८, ३१४९, ३१५०, ३१६८, ३१६९, ३२१९, ३२७४, ३२७६, ३२७७, ३३१४, ३३१५, ३३२४, ३३२५, ३३२६, ३३६१, ३३६२ र ३५२७ मात्र
---	---------	---	--

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०८०९-४	८	१२७, १२८, १३०, १३१, १३२, १३४, १३५, १८१, १८५, १८६, ६३३, ६३७ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०८१०-२	८	३, १२, १३, १९, १०९, १११, ११३, ११४, ११५, १२१, १२२, १२३, १२६, १२७, १२९, १३०, १६३, १६४, १६५, १६६, १९६, १९७, २००, २०२, २०४, २०८, २११, २१२, २१३, २१४, २१५, २१८, २१९, २२०, २८३, ३००, ३०१, ३३५, ३३७, ३६१, ३६२, ५७०, ५७१, ५९१, ५९२, ६५७, ६५८, ६५९, ९१५, ९१६, ९१७, ९१८, ९१९, ९२०, ९२१, ९२२, १०९५, १०९६, १०९७ मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०८१०-३	८	३, ६, ७, ८, ९, ११, १२, १३, १०७, १०९, १११, ११३, १२२, १२३, १२५, १२६, १२७, १२९, १६५, १६६, १९६, १९७, १९९, २०२, २११, २१२, २१३, २१४, २१५, २१८, २१९, २२०, २५५, २८३, ३००, ३३५, ३३७, ३६०, ३६१, ४६८, ४७७, ४७८, ४९३, ४९४, ५८०, ६२३, ८७७, ८७८, ८७९, ५९१, ५९२, १०६२, १०६३, १११४, १११६, १११७, ११६०, ११६१, ११६५, ११६६, ११६७, ११६८, ११७०, ११७१, मात्र
४	ध.न.पा.	०२७-०८५०-१	८	१३, ५०, ५३, ५४, ५५, ९२, ९३, ९४, ९५, ९६ र ९७ मात्र

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०८५०२	१०	१०, १२, ११, १३, १४, ७६, ७७, ७८, १५, ७९, १८, ८३, ८४, ८५, ८६, २०, २२, २३, २४, २५, ३२, ३१, ४, ४६, ५७, ८८, ८७, ७१, ६८, ५३, ५२, ४९, ५० मात्र

२	ध.न.पा.	०२७-०८५०४	१०	४६, ५५, ५६, ६२, ६४, ६६, ६८, ९१, ९२, ९८, १००, १०३, १०४, १११, ११३, ११४, ११५, १२१, १२२, १२३, १२४, १२८, १३६, १३७, १४१, १४२, १४३, १५०, १५१, १५२, १५४, १५५, १५६, १५७, १५८, १५९, १६४, १६५, १६६, १९१, २०२, २०३, २०७, २०८, २०९, २१०, २११, २१२, २१३, २३१, २३८, २३९, २७६, २७७ मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०८९०२	१०	२३८, २३९, ३७, १२७, १२६, १७२, १७१, १३४, ३८, ३९, ४३, ४४, ४५, ४९, २३६, ५१, ५२, २१७, ११८, ११७, ११६, ११४, २२३, २२४, २२५, १११, ११०, १०९, १०८, १०७, १०४, १०९, ५४, ५८, १८०, ५९, ९४, ६२, ६३, ६४, ६५, १८०, १८७, ६९, ७१, ७२, ७३, ७४, ८०, ६६, ६५, ६४, ६२, ६१, ९९, २१६, १२०, १२१, १२२, १२३, १६६, १६७, १३५, १३६, १३७, १३८, ९७, १०० मात्र
४	ध.न.पा.	०२७-०८९०४	१०	३०, ३१, ३२, ६१, ६२, १४७, १४६, ११०, १११, ११२, ११३, ५८, ५०, १३७, १३८, १३९, १०४, १०३, १०२, १०५, १३०, १३१, १३२, ३५, ११४, ११५, १२१, १४९, १४८, ४२, ४३, ४४, ४९, ४७, १४०, १४१, ४५, १६, १५, १३, १७, २२, २३ मात्र
५	ध.न.पा.	०२७-०८९११	१०	९५, ९७, ९८, ९९, ९०, १९०, १९१, १०१, २०९, २११, २१२, २१३, २१४, १११, ११०, ११२, ११३, ११४, ११५, ६६, ६७, ६८, ६९, ७०, ७५, ७७, १२१ मात्र

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०८०९-४	८	८८, ९०, ९१, ९२, ९३, ९५, ९६, ११०, ११३, ११४, ११५, ११६, ११७, १२०, १२१, १२२, १२३, १२४, १२५, १२६, १२७, १४२, १४३, १४७, १४९, १५०, १५२, १५३, १५४, १५५, १५७, १५८, १५९, १९२, १९३, १९४, १९५, २१०, २२१, २२२, २२३, २२९, २३०, २३१, २६३, २६४, २६५, २६६, २६७, २६८, २६९, ३१३, ३४६, ३४७, ३४८, ३५०, ३९७, ४००, ४०२, ४११, ४१७, ४१८, ५०८, ५०९, ५१०, ५११ मात्र

५) धनगढी गाउँ ग्रामभेल सडक प्र.क. रु.७,५०,०००/- (सात लाख पचास हजार मात्र) |

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र) |

बसन्त टोल

१) मुल पिच सडक फुलवारी बसपार्क (पुष्पलाल चोक) देखि दक्षिण कृषि विकास बैंक तालिम केन्द्र हुदै बसन्त टोल गएको बसन्त मार्ग पिच सडकसाग जोडिएका देहायका कित्ताहरू प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	त्रिनगर	२क	२१८, २१९, २२०, २२१, २२२, २३०, ३४०, ३४१, ३४२, ३४३, ३४४, ३४५, ३४६, ३५९, ३९६, ३९७, ४०९, ४१०, ४११, ४१३, ४१४, ४१५, ४१६, ४१७, ४१९, ४२०, ४२१, ४२२, ४२३, ४२४, ४२५, ४२६, ४२७, ४२८, ५००, ६५९, ६६३, ६९१, ६९७, ८०७, ८०९, ८१०, ८३४, ९४१, ९४२, ९४३, ९४४, ९८७, ९८८, १०५१, १११७, १११९, १३४२, १५२८, १५२९, १६४४, १६७०, १६७१, २०२७, २०३०, २०५१, २०५२, २१८५, २१८६, २१८७, २१८८, २१८९, २१९०, ३५१०, ३५९९, ३६१२, ३६१३ मात्र

❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१३,५०,०००/- (तेह लाख पचास हजार मात्र) |

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) |

अदालत रोड

१) मेनरोड देखि दक्षिण अदालत तर्फ गएको पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ता प्र.क. रु.२५,००,०००/- (पच्चीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	त्रिनगर	२ख	१११, ११६, ११७, ११८, १३०, १३१, २५०, २५१, २५४, २५५, ८०८, ८०९, ८५६, ९७२, ९७३, १०९७ र १०९८ मात्र
२	ध.न.पा.	१ण	१, २, ४, ५ र ६ मात्र

❁ सो पिचबाट छुट्टिएका शाखा पिच सडक प्र.क. रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र) |

❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१३,५०,०००/- (तेह लाख पचास हजार मात्र) |

❁ कच्ची सडक प्र.क. ९,५०,०००/- (नौ लाख पचास हजार मात्र)

❁ अन्य गल्ली बाटो प्र.क. रु.८,५०,०००/- (आठ लाख पचास हजार मात्र) |

❁ सडक नभएको प्र.क.रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

पिपलबोट

१) मेनरोड देखि दक्षिण जिल्ला हुलाक कार्यालय हुँदै कारागार शाखासम्म गएको सडक प्र.क. रु.१४,००,०००/- (चौध लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	१ट	२०, २१, २२, २३, २५, २६, ३१, ३४, ४४, ४७ र ४८ मात्र

❁ सो पिच बाट पार्व अदालत पिच तर्फ गएको कच्ची बाटो पश्चिम त्रिवेणी चोक पिच सम्म गएको गल्ली बाटोहरू प्र.क. रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र) ।

❁ जेलघाट पछाडि पिपल बोट देखि पश्चिम हुँदै कटानतिर जाने पिचसंग जोडिएको प्र.क. रु.११,००,०००/- (एघार लाख मात्र) ।

❁ ग्राबिल सडकको प्र.क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र)

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र)

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	तारानगर	४ख	६०, १०३, ४०२, ४२२, ४५१, ४५३, ४५४, ४६१, ४६२, ४७५, ४७६, ४७७, ५०४, ५०५, ५६१, ६०८, ६३६, ६५१, ६५२, ६५३, ६६३, ९३५, ९३७, १०८२, १११२, ११२७, ११५३, ११५४, ११६०, ११६९, ११७३, ११७४, १२००, १२०१, १२०४, १२०५, १२५८, १२५९, १३०४, १३२५, १३२६, १३२७, १३२८, १३२९, २४३५, २४३६, २५०९, २५१०, २५४०, २५४१, २५४२ र २५४३ मात्र

❁ कारागार कार्यालय पछाडि पिपलबोट देखि दक्षिण पार्व तर्फ जाने पिच सडकसंग जोडिएका प्र.क. रु.१९,००,०००/- (उन्नाइस लाख मात्र) ।

❁

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरू
--------	----------	---------	-----------

१	तारानगर	४ख	११७, ११८, १३१, ३७५, ४६३, ४६६, ५९७, ६१२, ६२१, ६२२, ६३१, ६३२, ६३४, ६३६, ६५६, ६६६, ९४५, ९६६, ९६७, ९७१, १०४३, १०५४, १०६०, १०८२, ११००, १११८, ११३९, ११६६, १२००, १२०४, १२०५, १२३१, १२३२, १२३३, १२३४, १२५६, १२५८, १२५९, १२८९, १२९०, १३१५, १३१६, १३५१, १३७६, १३७७, १३७८, १३७९, १३८०, १३८१, १३८८, १३८९, १३९०, १३९२, १३९३, १३९४, १३९६, १४१६, १४१७, २४३१, २४३२, २४५२, २४५३, २४५४, २६३९, २६४०, २६५२, २६५३, २४९७, २४९८ र २५८९ मात्र
२.	तारानगर	४क	१५९३, १५९४ मात्र ।

- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१२,००,०००।-(बाह्र लाख मात्र)
- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.११,००,०००।-(एघार लाख मात्र)
- ❖ सडक नभएको प्र.क.३,५०,०००।-(तीन लाख पचास हजार मात्र)

त्रिवेणी चोक र शान्तिनगर

- १) मेनरोड देखि दक्षिण शिवमन्दिर एमाले पार्टी कार्यालय हुँदै त्रिवेणी चोकसम्म गएको पिचका जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.२३,५०,०००।- (तेइस लाख पचास हजार मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा	१ज	२९, ३०, ३१, ३२, ३३, ३४, ३६, ३७, ६१, ६२, ६४, ६५, ६७, ६८, ७४, ७५, ७६ र ७७ मात्र
२	ध.न.पा.	१झ	३९, ४०, ४१, ७०, ७२, ७३, ७४, ७६, ७७, ७८, ७९, ८०, ८१, १३९, १४०, १४१, १९६, १९७ र १९८ मात्र
३	ध.न.पा.	१ञ	१, २, ३, ४, ५, ६, ७, ८, ९, २१, २२, २५, २६, २७, २८, ३१, ३२, ३३, १३९, १४७, १४८, २३२, २३३, ३१०, ३११, ३१२ र ३१३ मात्र
४	त्रिनगर	२ख	१४४, १४५, १४६, १६२, १६३, १६५, १६६, १६७, १६८, १७१, १७२, १७५, १७६, १७७, १७८, २३२, २३३, २३५, २३६, २३७, ३०५, ४६९, ५१५, ५४९, ७४०, ९११, ९१३, १०६२, १०६३, १२०४, १३९१, १३९२, १३९३ १४४०, १४४१, १४६७ र १४६८ मात्र

- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१४,५०,०००।-(चौध लाख पचास हजार मात्र)
- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१३,५०,००,०००।-(तेह्र लाख पचास हजार मात्र)
- ❖ सडक नभएको प्र.क.रु.३,५०,०००।-(तीन लाख पचास हजार मात्र)

- २) सो पिचको मुखदेखि दक्षिण पश्चिम दक्षिण राष्ट्रिय स्कुल. शान्तिनगरसम्म गएको मुल पिच सडक प्र.क. रु.१२,००,०००।- (एघार लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	१झ	८१, ८३, ८५, ८८, ८९, ९०, ९१, ९२, ९५, ९६, ९७, १२०, १२१, १२२, १२७, १३७, १३८, १५७, १५८, १६०, १६७, १६८, १७७, १७८, १९०, १९१ र १९२ मात्र

२	ध.न.पा.	१त्र	२४, ३५, ३६, ३७, ३९, ४०, ४१, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, ४७, ५१, ५३, ७०, ७१, ७२, ७३, ७४, ७५, ७६, ७७, ७८, १२०, १२२, १२३, १३५, १३६, १३७, १३८, १४९, १५१, १५३, १५६, १७८, २२१, २२३, २२५, २५२, २५३, ३७६, ३८०, ३८१ र ३८४ मात्र
---	---------	------	--

- ❖ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) ।
- ❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) ।
- ❖ सडक नभएको प्र.क.रु.३,५०,०००/- (तीन लाख पचास हजार मात्र)

३) त्रिवेणी चोक पिच देखी दक्षिण मोहना तर्फ जाने पिच सडकसंग जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.११,५०,०००/- (एघार लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा	१ख	६९, ८२, ८७, १५०, १५४, १८३, १८५, १८६, १८८, १९०, २०७, २०८, २०९, २२९, २३०, २३३, २३४, २३५, २७८, २७९, २८०, ३०७, ३०८, ३३३, ३३८, ३३९, ३५३, ३५४, ३५५, ३५६, ४०४, ४३५, ४३६, ४३७, ४३८, ४४१, ४६४, ४६५, ५४१, ५४२, ५४४, ७१८, ७१९, ७२०, ७२१, ७५३, ७५४, ८०६, ८०८, ८१०, ८१४, ८१५, ८५७, ८८७, ८८८ र ८८९ मात्र

- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र)
- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र)

४) राष्ट्रिय स्कुल शान्तिनगर देखि दक्षिण कालिका मन्दिर हुदै मोहना जाने गा.स. प्र.क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र)।

- ❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) ।
- ❖ सडक नभएको प्र.क.रु. ३,५०,०००/- (तीन लाख पचास हजार मात्र)

पशुपति टोल

१) एमाले पार्टी कार्यालय चोकबाट पश्चिम/दक्षिण हुदै कब्रस्तान जाने पिच सडकका जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	१भ	५, ६, ९, १०, ११, १२, १३, १४, १६, १७, १९, २०, २३, २४, २५, २८, ३०, ३१, ३२, ३३, ३४, ३६, ४४, ५४, ६१, ६२, ६३, ६५, ६६, ६७, ९८, ९९, १०४, १०५, १०६, ११६, ११७, ११८, ११९, १२३, १२५, १२६, १३४, १३५, १३६, १४२, १४३, १६१, १६२, १६३, १६४, १६९, १७१, १८३, १८४, १८७, १८८, २१५, २१६, २१७, २१८ र २१९ मात्र
२	ध.न.पा.	१घ	३, ४, ५, ६, ९, १०, ४८, ५२, ५४, ५५, ५६, ५७, ५८, ६४, ६५, ६६, ७०, ७२, ७३, ७८ र ७९ मात्र

- ❖ गा.स. प्र.क. रु.१६,००,०००/- (सोह लाख मात्र) ।
- ❖ कच्ची बाटो प्र.क. रु.१४,००,०००/- (चौध लाख मात्र) ।
- ❖ सडक नभएको प्र.क.रु.४,००,०००/- (चार लाख मात्र) ।

- २) कब्रस्तान पिचको मुख देखि दक्षिण कैलाली नाला हुदै १नं. कटान जाने ग्रा.स. प्र.क. रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र) ।
- ❁ कच्ची बाटो प्र.क. रु.८,००,०००/- (सात लाख मात्र) ।
 - ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.४,००,०००/- (चार लाख मात्र) ।
- ३) मेनरोड देखि दक्षिण मिश्रा प्रिन्टिड प्रेस र चौधरी बुक डिपो तर्फ गएका दुवै पिचका जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्रति कट्टा रु.३७,००,०००/- (सैतीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	त्रिनगर	२ख	४२४, ४२५, ४२७, ४२८, ४२९, ४३८, ४३९, ४४७, ४६२, ४६४, ४६७, ४७१, ४७४, ४७५, ४७७, ४७९, ५०८, ५२०, ५२३, ५२४, ५२६, ५२७, ५२८, ५८७, ५९९, ६६२, ६६३, ८३१, ८३६, ८३९, ११०३, ११६५ र ११६६ मात्र - चौधरी बुक डिपोतर्फ

- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.२०,००,०००।-(बिस लाख मात्र)
 - ❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१८,००,०००।-(अठार लाख मात्र)
 - ❁ चौधरी बुक डिपो देखि दक्षिण/पश्चिम, मिश्रा पिच देखि पार्व कैलाली जनपुस्तकालय पछाडी र दक्षिण तर्फ गएका ग्रा.स. प्र.क. रु.२१,००,०००/- (एक्काइस लाख मात्र) ।
 - ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१५,५०,०००/- (पन्ध्र लाख पचास हजार मात्र) ।
 - ❁ सडक नभएको प्र.क.रु. ४,००,०००/- (चार लाख मात्र) ।
- ४) मेनरोड देखि दक्षिण पुरानो बजार भित्रका पिच सडकसाग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.३१,००,०००/- (अठ्ठाईस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	१ज	३, ४, ५, ६, ९, १०, ४८, ५२, ५४, ५५, ५६, ५७, ५८, ६४, ६५, ६६, ७०, ७२, ७३, ७८ र ७९ मात्र
२	त्रिनगर	२ख	१८६, १८७, १८८, १८९, १९०, १९१, १९२, १९३, १९४, १९८, १९९, २००, २०१, २०२, २०३, २०४, २०५, २०६, २०७, २१०, २११, २१३, २१४, २१७, २१८, २२६, २२८, २२९, २३०, ९७४, ९७५, ९७६, ९७७, ९७८, ९७९, ९८०, र ९८१ मात्र

- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.१५,५०,०००।-(पन्ध्र लाख पचास हजार मात्र)
- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१४,५०,०००।-(पन्ध्र लाख पचास हजार मात्र)

नैनादेवी, दुरसंचार र मालपोत रोड

- १) मेनरोड देखि उत्तर नैनादेवी तर्फ, दारसञ्चार तर्फ, मालपोत कार्यालय हुदै वडा प्रहरी कार्यालय हुदै चटकपुर क्याम्पस पिचसम्म गएको पिच रोडसाग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.४०,००,०००/- (चालिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	१न	१, ३, १०, ११ मात्र

२	त्रिनगर	रख	६०, ७१, ७४, ७५, ७६, ७७, ७८, ८०, ८१, ८३, २८०, ३१६, ३१७, ३१८, ३४८, ३४९, ४८२, ४८३, ५२९, ५३०, ५५७, ५५८, ५५९, ५६०, ५७५, ५७६, ५७७, ५७८, ७०५, ७४८, १११३, १११४ र ११२१ मात्र - (नैनादेवी रोड)
३	त्रिनगर	रख	४५, ३९४, ४९१, ४९२, ४९७, ४९८, ८४२, १३६५ र १३६७ मात्र - (दारसंचार रोड)
४	त्रिनगर	रख	४८, ४९, १२६९, १२९६, १३०८, १३०९, १३७८, १४०३, १४०४, १४०५, १४०६ र १४०७ मात्र - (मालपोत रोड)
५	तारानगर	४क	२००, १५०५, १५३१, १५३२, १५८६, १५८९, १५९०, १५९१, १५९२, १५९३, १६२८, १६४३, २०१३, २०१४, २०१५, २०१६, २१४०, २२०७, २४०५, २५१९, २५७०, २५७१, २५७२, २५७३, २६३१, २६६५, २६६६, २७६६, २७६७ मात्र

❖ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.२०,००,०००।-(बिस लाख मात्र)

❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१८,००,०००।-(अठार लाख मात्र)

❖ नैनादेवी पिचबाट पार्व पश्चिम तर्फ गएका शाखा ग्रा.स. कच्ची सडक, मालपोत पिच र दारसञ्चार पिच जोडने गल्ली बाटो प्र.क. रु.२७,५०,०००/- (सत्ताइस लाख पचास हजार मात्र) ।

२) जिल्ला वन कार्यालय पछाडी पिच सडक प्र.क. रु. १६,५०,०००/- (सोह्र लाख पचास हजार मात्र) ।

❖ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१३,५०,०००/- (तेह्र लाख पचास हजार मात्र) ।

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.११,००,०००/- (एघार लाख मात्र) ।

❖ सडक नभएको प्र.क.रु.४,००,०००/- (चार लाख मात्र)

पुरानो एयरपोर्ट

१) पुरानो एयरपोर्ट भित्रका नैनादेवी पिच देखि पार्व पश्चिम तर्फका ग्राभेल सडक प्र.क. रु.२७,००,०००/- (सत्ताइस लाख मात्र) ।

❖ नैनादेवी पिच देखि पार्व तर्फ गएका ग्रा.स. प्र.क. रु.१९,००,०००/- (उन्नाइस लाख मात्र) ।

❖ सोबाट छुट्टिएर गएका लक्ष्मीनगर टोल देखि उत्तर तर्फको कच्ची सडक प्र.क. रु.१७,००,०००/- (सत्र लाख मात्र)

❖ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र) ।

दुगड निवास पछाडी

१) दुगड निवास पछाडी पिच सडक प्र.क. रु.२५,००,०००/- (पच्चीस लाख मात्र) ।

❖ ग्राबिल सडक प्र.क.रु.१८०००००/- (अठार लाख मात्र)

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.१७,५०,०००/- (सत्र लाख पचास हजार मात्र) ।

❖ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- पाँच लाख मात्र

भीमदत्त दशरथ पार्क

१) मेनरोड (चोक) देखि उत्तर पार्क चोक हुदै पार्व/उत्तर तर्फ र नगरपालिका तर्फ गएको पिचसडक साग दा./बा. जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.३९,००,०००/- (उन्चालिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	१ड	१९, २०, २२, २३ र २४ मात्र

- ❁ ग्राबिल सडक प्र.क.रु.२५,००,०००/- (पच्चीस लाख मात्र)
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.२१,००,०००/- (एक्काइस लाख मात्र) ।
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

भेटनरी पछाडी

१) भेटनरी देखि दक्षिण होटल साथी हुदै सन्तोषीटोल (कैलाली नाला) सिमानासम्म के.आई सिं मार्ग पिच सडकसाग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.३३,००,०००/- (तेत्तिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	त्रिनगर	२ख	५६८, ५६९, ५७१, ५७२, ६६७, ६६९, ७२३, ७६३, ७६५, ७७३, ७८७, ७८८, ८२४, ८२६, ८६५, ८६६, ८८९, ८९०, ८९१, ९६४, ९८१, ९८२, १०२३, १०२४, १०६६, १०६७, ११५०, ११५१, ११७३, ११७४, १२०५, १२०६, १४५७, १४५८, १५१२ र १५१३ मात्र

- ❁ ग्रा.स. प्र.क. रु.१९,००,०००/- (उन्नाइस लाख मात्र) ।
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१५,५०,०००/- (पन्ध्र लाख पचास मात्र) ।
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

२) विनायक टोल: मेनरोड जोशी मेडिकल देखि दक्षिण भेटनरी छेउ हुदै चेताराज पन्त मिल तर्फ र मेनरोड पार्क चोक देखि दक्षिण अमित मेडिसिन हुदै गएको पिच सडक प्र.क. रु.२७,००,०००/- (सत्ताइस लाख मात्र) ।

- ❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.२२,००,०००/- (बाइस लाख मात्र) ।
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१६,५०,०००/- (सोह्र लाख पचास हजार मात्र) ।
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

(लक्ष्मी नारायण) एल.एन. चोक

१) मेनरोड एल.एन. चोक देखि उत्तर ने.रा.बैंक चोक सम्म गएको पिच सडक साग जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.४२,००,०००/- (बयालीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
--------	----------	---------	-----------

१	त्रिनगर	रख	५, ६, २६४, ३३१, ३५१, ५१८, ५४३, ५४५, ५९६, ६६४, ६६५, ६६६, ८००, ८०१, ९०५, ९०६, १०२३, १०२४, १०८८, १०८९, ११११, ११४९, ११५०, ११५१, १२७१, १२७२, १४५०, १४५१, १४६९ र १४७० मात्र
२	तारानगर	४क	११७, १९६, २२२, २२३, २२४ मात्र

❖ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.२१,००,०००/- (एक्काईस लाख मात्र)

❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१९,००,०००/- (उन्नाइस लाख मात्र)

❖ एल.एन.चोक देखि पुर्व/मेनरोड देखि दक्षिण तर्फ, एल.एन.चोक देखि पश्चिम/मेनरोड देखि दक्षिण सिद्धार्थ उच्च मा.वि. तर्फ, मेनरोड देखि दक्षिण जोशी टाकिज तर्फ, मेनरोड देखि दक्षिण नेपाल बैंक लि. पछाडीको सडक, मेनरोड देखि उत्तर पानी टंकी तर्फ गएको पानी टंकी पथ प्र.क. रु.२७,००,०००/- (सत्ताइस लाख मात्र) ।

२) अञ्चल प्रहरी कार्यालय, मेनरोड देखि उत्तर खानेपानी संस्थान तर्फ गएको पिच सडक प्र.क. रु.२३,००,०००/- (बतेइस लाख मात्र) ।

❖ ग्रा.स. प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बिस लाख मात्र) ।

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.१९,००,०००/- (उन्नाईस लाख मात्र) ।

❖ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

अनामनगर

१) क्याम्पस चोक देखि पूर्व मनेहरा गाउँ जाने चोकसम्म हुलाकी पिच सडक प्र.क. रु.२८,००,०००/- (अठ्ठाइस लाख मात्र)।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	त्रिनगर	१	६८२, ८८०, २२३२, २२३३, ३३२४, ३३५१, ४४९४, ४४९५, ५९४९, ६४३४, ६४५८, ६४५९, ६४६०, ६४६२, ६४६४, ६४६७, ६४७०, ६४८६, ६५६३, ६५६९, ६५७७, ६५७८, ६५७९, ६५८०, ६५८१, ६५८६, ६५८८, ६५९०, ६५९२, ६५९४, ६५९६, ६५९८, ६६००, ६६०२, ६६०६, ६६१०, ६६१४, ६६२०, ६६२८, ६६३९, ६६४७, ६६४९, ६६५३, ६६५९, ६६६६, ६६७०, ६६७४, ६६७६, ६६७८, ६६८०, ६६८२, ६६८४, ६६९०, ६७०२, ६७०४, ६७०६, ६७१६, ६७१८, ६७२०, ६७२२, ६७३७, ६७३८, ६७४५, ६७५७, ६७५९, ६७६१, ६७६४, ६७७२, ६७७७, ६८४३, ६८४४, ६८५०, ६८६७ र ६८७४ मात्र

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
--------	----------	---------	---------	-----------

१	ध.न.पा.	०२७-०७७०-३	८	३६, ७६, ८५, ८७, १५४, १६४, १६५, १६८, २३६, २३७, २३९, २४३, २४४, २५३, २५४, २८९, २९१, २९५, २९६, ३००, ३२१, ३४२, ३५८, ३७१, ३७२, ३९२, ४९२, ५०३, ५२१, ५२२, ५२३, ५२५, ५६५, ५६७, ५७१, ५८१, ५८३, ५८९, ६०६, ६०८, ६१२, ६१५, ६१९, ६२१, ६२३, ६२५, ६२७, ६३१, ६४४, ६४५, ६४७, ६५०, ६५३, ६५५, ६५६, ७०३, ७०५, ७१९, ७२४, ७३७, ७४५, ७४७, ७५०, ७५१, ७५२, ७७५, ७७८, ७८०, ८०५, ८३६, ८४३, ८४४, ८४५, ८५०, ८५९, ८७१, ८८२, ९०३, ९०४, ९५३, ९७१, ९७२, १०३७, १०३८, ८४६, ८४९, ८४२, ९४३, ९४४, ९४५, ९५५, ९९६, १०९९, ९६०, ९६१, ९५३ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७७०-४	८	२, ३, ७, ८, १९, २०, २१, २७, २९, ३०, ३४, ३६, ३७, ४६, ५२, ५३, ५५, ५६, ५७, ६८, ७०, ७२, ९८, १००, १०३, १०७, १०८, १०९, १२१, १२२, १२३, १३०, १३४, १३८, १३९, १४१, १४४, १४७, १४८ र १४९ मात्र

❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१६,५०,०००।-(सोह लाख पचास हजार मात्र)

❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१५,५०,०००।-(पन्ध्र लाख पचास हजार मात्र)

❖ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

२) क्याम्पस चोक देखी पूर्व मोती चोक हुलाकी सडक नगरपालिका व्यारियर देखि भानुचोक सम्म पीच सडकसंग जोडिएको दा.वा. प्र.क. रु.२७,००,०००/- (सत्ताइस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
	देवहरिया	४	५६५, ५६६, ६५८, ६६०, ६६२, ६६९, ६८९, ६९७, ७३४, ८०४, ९१०, ९२८, १०६८, १२२९, १२९९, १३९५, १४०२, १४०४, १४०६, १४८९, १५०२, १५०३, १५०४, १५४०, १५४१, १५४२, १५४३, १५६४, १५६९, १५७०, १५७१, १७०१, १९०८, १९२१, १९३०, २००१, २०३०, २०४०, २०४१, २११५, २११६, २११७, २५१८, २५९९, ३१०४, ३१०५, ३१०६, ३२०९, ३२१०, ३२७४, ३२७६, ३२९७, ३३२१, ३३२७, ३३२९, ३३३१, ३३३३, ३३३५, ३३३७, ३३४५, ३३४७, ३३४९, ३३५१, ३३५५, ३३५७, ३३६५, ३३६७, ३४४९, ३४५१, ३४५२, ३४६९, ३४७१, ३४७३, ३४७५, ४२८२, ४३१९, ४३७७, ४३७९, ४४०८, ४४१०, ४४११, ४४१५, ४४१७, ४४१९, ४४७०, ४४९३, ४५२२, ४५२३, ४५५५, ४५५७, ४५६१, ४५६७, ४५६९, ४५७३, ४५७५, ४५७७, ४५८१, ४५९४, ४५९५, ४६५४, ४८६३, ४९८५ र ५०३९ मात्र

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१.	ध.न.पा.	०२७०७७०३	७	७०, ७२, ७३, ७४, ७७, ७८, ७९, ८२, ८३, ८४, ८७, ९७, ९६, ९८, ९९, १०, १४८ र १५०
२.	ध.न.पा.	०२७०७७०४	७	१५१, ५३५, ५३७, ४५०, ४५१, ४५२, १५४, १५५, १५६, ३९९, ३९८, १५८, १५९, १६०, १६१, १६२, १६३, १६४, १६५, १६६, १६७, ४९९, ४९८, १७०, ४९६, ४९७, १७२, १७५, १७६, १७७, १७८, १७९, ३५३, ३५४, ३५५, ३५६, ३५७, ३५८, ३५९, ८०१, ८००, ८०४, ८०५, ८०६, ८०७, ८०८, ८०९, ३४८, ३४७, ३४६, ५४९, ५५०, ५५१, ५५२, ५५३, ५५४, ५५५, ७३८, ३००, २९९, २९८, २९७, २९६, २९५, ६४०, २९३, ५८०, ५७९, ५८१, ५९४, ३९७, ३९६, ३९५, ३९४, ३९३

				३९३, ३९१, ३९०, ३८९, ३७८, ३७९, ३८०, ३८१, ३८२, ३८३, ३८४, ३८५, ३८६, ३८७, ३८८, ३५९। ३६२, ३६३, ३६५, ३६६, ६६७, ६६८, ३७३, ३७२, ५१९, ५२४, ३७५, ६२२ र ५९९ मात्र ।
३.	ध.न.पा.	०२७०७७०४	७	३४३, ३४२, ६७९, ३३७, ३३६, ३३५, ३०७, ३०६, ३०५, २६०, २६१, २६२, २६३, ६३४, ६३१, ६३२, ६३३, २६२५, ६२०, ६१९, ६७५, २८२, २८३, ४५८, ५४९, ३०३, ३०२, ३०१ मात्र ।
४.	ध.न.पा.	०२७०७७१४	७	११, १७, ५४, ५५, ५६, ५७, ५८, ५९, ६०, ६१, ६२, ६५, ५३२, ५३३, २३५, २३२, ४०५, ३८४, ३८६, ३९०, ३८८, ४११, ४१०, ३९७, ३९८, ४१३, ९०, ९९, ३११, ३१०, २९०, २८९, २६२, २६१, १०२, १२६, ६१०, ६११, १२७, १२८, १२९, १३०, १३१, १३३, १३४, ३१५, ३१६, ३१७, ३१८, ३५४, ३५३, २८४, २८२, १४४ मात्र ।

- ❁ सो पिचबाट छुट्टिका अनामनगर र मोती चोक भित्रका ग्रा.स. प्र.क. रु.१६,५०,०००/- (सोह लाख पचास हजार मात्र) ।
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१२,५०,०००/- (बाह्र लाख पचास हजार मात्र) ।
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

मूल पिच तर्फ ट्राफिक चौराह देखि दक्षिण

१) ट्राफिक चौराह देखि दक्षिण मिलन चोकसम्म माल भन्सार पिच सडक साग जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.४०,५०,०००/- (चालिस लाख पचास हजार मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	२क	१, २, ३, ४, ५, ६, ७, ८, १४, १५, १६, १६०, १६१, १६२, १७०, १७१, १७४, १७५, १९०, १९१, १९४, १९५ मात्र
२	ध.न.पा.	२ग	११, १२, ३४, ३५, ३९, ४०, ४१, ४२, ४४, ५३, ५४, ५६, ७३, ७४, ७५, ७६, ८१, ८२, ८३, ८४, ८५, ९०, १०२, १०४, १५७, १५८, १७९, १८२, १८६, १८७, २०९, २२३, २३७, २३८, २६१, २९३, २९४, ३१४, ३१५, ३२२, ३२३, ३२४, ३२८, ३३०, ३३१, ३३३, ३४३, ३४८, ३५७ मात्र
३	ध.न.पा.	३ड	१११, ११२, ११३, ११८, १२२, १२३, १२७, १३२, १७९, १८४, २८३, २८४, २९४, ३०६ र ३१० मात्र
४	ध.न.पा.	३ट	२९ मात्र

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६७-०६	२	७, ८, ९, ११, १३, १४, १५, १६, १७, १८, १९, ३१, ३३, ३४, ३५, ४२, ४८, ५०, ५१, ५२, ५३, ५४, ७८, ७९, ८०, ८१, ८२, ९०, ९१, ९४, ९५, ९६, ९७, ९८, ९९, १०० मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७६७-११	२	१७ मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०७६६-२	२	४, ५, ६, ८, १०, ११, १२, १५ मात्र
४	ध.न.पा.	०२७-०७६६-४	२	२०, २१, २२, २३, ४३, ४४, ४५, ४६, ४७, ४८, ४९, ५०, ५१, ८७, ८८, ८९, ९०, ९१, १३९, १४०, १४१, ३३१ मात्र

- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.२०,००,०००।-(बिस लाख मात्र)
- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१८,००,०००।-(अठार लाख मात्र)
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

२) मिलन चोक देखि दक्षिण मुल भन्सार सम्म पिच सडक साग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.२७,५०,०००/- (सत्ताइस लाख पचास हजार मात्र) |

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	२घ	५१, ५२, ५३, ५४, ५५, ५६, ६३, ६४, ७४, ७६, ७७, ७८, ७९, ८०, ८१, ८२, ८३, ८५, ८६, ८७, ८८, ८९, १५०, १५१, १६५, १६६, २५२ मात्र
२	ध.न.पा.	२ङ	७, ८, ९, १९, २०, २१, २३, ४२, ४४, ४५, ६०, ६१, ६२, ६३, ६४, ९७, ११२, १४४, १४५, १७३, १७४, १७८, १८२, १८७ मात्र
३	ध.न.पा.	३ज	३३, ५०, ५१, ५२, ५६, ५७, ५८, ५९, ६०, ६१, ७२, ७३, ७४, ७६, ७८, ७९, ८०, ८१, १०३, ११३, ११४, १३३, १६३ र १६४ मात्र
४	ध.न.पा.	३छ	२५, २६, २७, २८, २९, ३२, ३३, ३४, ३५, ३६, ३७, ३८, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, ५१, ५३, ५५, ६०, ६६, ६८, ७०, ७२, ७४, ७८, १००, १०१, १०२, १०३, १०५, १०८, १०९, ११४, ११६, ११७, ११९, १२०, १२१, १२३, १२४, १२६, १२९ र १३० मात्र
५	त्रिनगर	४	१४१, १५२, १५४, १६८, १८२, १८३, १८४, १८५, २८०, २८६, २८७, ३२४, ३२७, ४१३, ४६१, ५६७, ५६८, ६२२, ६४५, ६७२, ६७४, ९०४, ९०५, ९०६, ९८२, १६५१, १६५२, १६६७, १८०७, १८६२, १८६३, १९२३, १९२४, २२७७, २४२२, २४२३, ४०१२, ५७९, ५८० र ४०९८ मात्र

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६६-३	२	१, २, ३, ४ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७६६-४	२	१४४, १४५, १८५, १८६, १८७, १८८, १८९, १९०, १९९, २००, २०२, २०३, २०४, २०५, २०७, २३५, २३६, २४१, २४४, २९२, २९३, २९४, ३३३, ३३४, ३३५, ३३६, ३४०, ३५९, ३६०, ३६९, ३७५, ३८६, ३९२, ४१८, ४१९, ४२०, ४६५, ४६६, ४८७, ४८८ मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०८०६-१	२	१७, १८, २१, २२, २३, ४९, ५१, ५२, ५३, ५४, ११९, १२४, १२५, १२७, १२८, १२९, १५८ मात्र

- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.१५,५०,०००।-(पन्ध्र लाख पचासहजार मात्र)
- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१४,५०,०००।-(चौध लाख पचास हजार मात्र)
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

ट्राफिक चौराह देखि उत्तर

१) ट्राफिक चौराहा देखि उत्तर नेपाल आयल निगम सम्म धनगढी, डडेल्धुरा राजमार्ग ध.ड.रा. साग दा./वा. जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.१,२०,००,०००/- (एक करोर बिस लाख मात्र) |

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	४छ	१, २, ३, ४, ५, ६, ७, ८ मात्र

१	देवहरिया	७	३४५, ३६८, ४६४, ४६७, ४६८, ५३४, ५३८, ५३९, ५६२, ५६८, ५८२, ६६१, ८२७, ८२८, ८८१, ८९७, ८९९, ९००, ९०१, ९०२, ९०३, ९०४, ९०५, ९०६, ९०७, ९१०, ९४२, ९४५, ९६५, ९९५, ९९७, १०१६, १०१७, १०२५, १०२६, ११२५, ११३९, १२८२, १२८५, १३१२, १३१३, १३१४, १३३८, १३४०, १३४१, १३४२, १३४३, १३५०, १३५१, १३५२, १४९४, १४९५, १४९६, १४९७, १४९८, १४९९, १५००, १५०१, १५०२, १५०३, १५१४, १५१६, १५५०, १५७७, १५८५, १५९३, १५९६, १६४६, १६४७, १६५४, १६५५, १६८८, १६५९, १६७३, १६७४, १७०१, १७४९, १७५०, १७५१, १७५२, १७६६, १७६७, २१२८, २१५८, २१९९, २२००, २२०१, २२०३, २२०४, २२०५, २२०६, २२०८, २२०९, २२२७, २२३०, २२३२, २२३७, २२९४, २२९५, २३४७, २३४८, २३५०, २३५१, २३५३, २३५४, २४५३, २४५४, २४६७, २५६०, २५८४, २५८७, २५९९, २६००, २६८७, २६८८, २६९६, २७००, २७२६, २७४३, २७४४, २८६२, २८७२, २८९३, २८९५, २८९७, २९०६, २९०७, २९१०, २९३६, २९३७, २९९१, २९९२, ३००६, ३११५, ३१५७, ३१५८, ३१६६, ३१६७, ३१६८, ३१७१, ३१७२, ३१९१, ३४९२, ३५०४, ३५०५, ३५०६, ३५०७, ३५१३, ३५५८, ३५५९, ३५६०, ३५७०, ३५७१, ३५८५, ३५८६, ३५७२, ३५७३, ३८४०, ३८४१, ३९६१, ३९६२, ३९६४, ३९९७, ४०१३, ४०१४, ४०१५, ४०१६, ४०१७, ४०१८, ४०५०, ४०५१, ४०८७, ४०९८, ४०९९, ४११४, ४१३७, ४१६३, ४१६४, ४१६५, ४१६६, ४१६७, ४१६८, ४१६९, ४१७०, ४१७१, ४१७२, ४२५८, ४२६८, ४३२९, ४३३०, ४३३१, ४३५०, ४३५१, ४४२७, ४५२७, ४५७४, ४६८९, ४८८३, ४८८४, ४८८५, ४८८६, ४९३१, ४९३२, ४९३३, ४९३४, ४९३५, ५२१५, ५२१६, ५२१७, ५२१८, ५२९३, ५१८६, ५१८७, ५१९५, ५१९६, ५२९३, ५२९४, ५३३७, ५३३८, ५४०२, ५५९५, ५५९६, ५६०६, ५६०७, ५६४८, ५६४९, ५६५०, ५७१७, ५७१८, ५७७७, ५८६८, ५८७०, ६१३१, ६१३२, ६१३४, ६१३५, ६१३६, ६१३७, ६१६७, ६२७३, ६२७४, ६२७५, ६२७६, ६६५४, ६६६१, ६६६२, ६७९२, ६७९३ मात्र
३	ध.न.पा.		१ मात्र

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	४	०२७-०७२७-१	४, ५, ६, ७, ८, ९, १०, १२, १४, १५, १६, १७, १८, १९, २०, २१, २३, २५, २६, २७, २८, २९, ३०, ३१, ३२, ३३, ३४, ३९, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, ४७, ४८, ५०, ५१, ५२, ५३, ५४, ५५, ५६, ५७, ५९, २८०, ४०६, ४०७, ४०८, ६०, ६१, ६२ र ६३ मात्र
२	ध.न.पा.	४	०२७-०७६७-०२	४, ५, ६, ७, ८, ९, १०, २१, २३, २४, २६, २८, २९, ३१, ३२, ३३, ६३, ६४, ६७, ६८, ७६, ७७, ७४, ७५, ७८, ७९ र ८० मात्र
३	ध.न.पा.	४	०२७-०७६७-२३	७, ८, ९, ११, १२, ३०, ३१, ३२, ३३, ३४, ३५, ७०, ७१, ७९, ८७, ८८, ८९, ८०, ८१, ८३ र ८४ मात्र
४	ध.न.पा.	४	०२७-०६८७-३	७, ८, २१, २२, २३, २४, २५, २६, २८, ३०, ३५, ८०, ८१, १५४, १५५, २४४, २५० र २५१ मात्र
५	ध.न.पा.	४	०२७-०६८७-४	१०, २०, २१, २२, २३, २४, २५, २६, ११५, ११७, ११९, १२०, १५४, १५५, २२२, २४४, २५०, २५१, १७४, १७५, ३३९, ३४० मात्र

❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.२३,००,०००।-(तेइस लाख मात्र)

❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.२०,००,०००।-(बिस लाख मात्र)

❖ उक्त राजमार्ग (गुरुद्वारा) देखि पार्व तर्फ गएका गा.स.साग जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.२८,००,०००/- (अठ्ठाइस लाख मात्र) |

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.२१,००,०००/- (एक्काइस लाख मात्र) |

❖ सडक नभएको प्र.क.रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र)

२) आयल निगम देखि उत्तर नगरपालिका सिमानासम्म ध.ड.रा. साग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.६६,००,०००/- (छैसठ्ठी लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	तारानगर	१	२८, ८०, २०६, २३२, २७४, २७६, २७९, २८०, २८२, २९२, २९४, २९६, २९८, २९९, ३००, ३०१, ३३३, ३३४, ३५९, ३६५, ३७०, ३८४, ४११, ४१२, ४१३, ४१४, ४४२, ४४३, ४४४, ४४५, ४४९, ४७०, ४७१, ४७२, ५०३, ५०४, ५१९, ५२०, ५३१, ५३२, ५८९, ६२६, ६२७, ६७०, ६७३, ६७४, ६७६, ६८७, ९७४, ९७५, ९७६, ९७७, ९७८, ९८१, ९८२, ९८४, ९८५, ९८६, ११५६, ११५७, १५७८, १५७९, १५८०, १५८४, १५८५, १५८६, १५८९, १७०८, १७११, १७२७, १७२८, १७२९ र १७६२ मात्र
२	ध.न.पा.	४छ	१, २, ३, ४, ६, ७, ८ मात्र
३	तारानगर	६	७१, ८०, ९२, १४९, २४६, २७५, २९१, ३१६, ३१७, ३१९, ३२५, ३३५, ३५४, ३५६, ४१४, ४१६, ४५१, ४५२, ४५३, ४५४, ४५५, ४५६, ४५७, ४५८, ४५९, ४६०, ४६१, ४६२, ४७८, ४८१, ४८२, ४८३, ४९४, ४९५, ५०३, ५०५, ५०६, ५०७, ५०९, ५११, ५१२, ५१३, ५१७, ५२०, ५२६, ५२७, ५२८, ५३८, ५४२, ५४६, ५४७, ५५४, ५५५, ५६४, ५६६, ५६८, ५७४, ६३६, ६३७, ६७३, ७२०, ७२१, ७२२, ७२३, ७२४, ७३१, ७३२, ७३५, ८२१, ८२२, ८४५, ८५५, ८५९, ८६३, ८८९, ८९०, ८९१, ८९२, ८९३, ९०७, ९११, ९१३, ९१४, ९१५, ९१६, ९१७, ९२३, ९२४, ९५०, ९५७, ९६२, ९६३, ९६६, ९७४, ९७५, ९७९, १०००, १००९, १०१०, १०४४, १०४५, १०४६, १०५८, १०५९, १०६०, १०६३, १०६४, १०६५, १०६६, १०६७, १०६९, १०७३, १०७४, १०७५, ११००, ११०३, १११०, ११११, १११३, १२००, १२०९, १२८०, १२८१, १३००, १३०४, १३१८, १३१९, १३६९, १३७०, १३७४, १३७५, १३९०, १४३५, १४३६, १४४४, १४४६, १४५७, १४५८, १४७३, १४७४, १५०२, १५०३, १५३९, १५४०, १५४९, १५५०, १५६२, १५६३, १५८४, १५८५, १६१२, १६१३, १६१४, १६१५, १६१६, १६१७, १६३८, १६३९, १६४१, १६४५, १६६६, १६६७, १६६८, १६६९, १७१५, १७१६, १७१७, १७१८, १७२०, १७२१, १७२२, १७७७, १७९८, १७९९, २००७, २००८, २००९, २०१५, २०१६, २०२५, २०२६, २०४३, २०४४, २०४५, २१०५, २१०६, २१०७, २१२३, २१२४, २१५३, २१५४, २१६५, २१६६, २१६७, २१६८, २३५२, २३५३, २३५५, २३५६, २४३४, २४३९, २४४०, २४४१, २४४२, २४८२, २५२१, २५२२, २५२३, २५२४, २५३५, २५३६, २६७०, २७८१, २७८२, २७८३, २७८४, २८२०, २८३२, २८३३, २८७०, २८७१, २९०३, २९०४, २९९३, २९९४, २९९६, २९९७, ३०४६, ३०४९, ३०५०, ३०५१, ३०५२, ३०५३, ३०५४, ३०५५, ३०५६, ३०५७, ३०५८, ३०५९, ३०६०, ३०८१, ३०८२, ३०८३, ३०८८, ३०८९, ३१२८, ३१२९, ३१३७, ३१३८, ३१५५, ३१५६, ३१६३, ३१६४, ३१६५, ३१६६, ३१८९, ३१९१, ३१९२, ३१९७, ३१९८, ३२०६, ३२०८, ३४३८, ३४३९, ३४७३, ३४७४, ३५१०, ३५११, ३५१५, ३५१६, ३५७१, मात्र

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	४	०२७-०६४७-४	३, ८, १६, १७, २०, २१, २२, ३९, ४०, ४२, ७७, ८४, १०७, ११७, १२२, १३७, १४०, १४१, १६०, १६१, १६२, १६५, १८८, १८९, १९०, १९१, १९२, १९३, १९४, १९५, २३८, २३९, ३१२, १३६, १३७, ३१८, ३१९, ३२९ र ३३० मात्र
२	ध.न.पा.	४	०२७-०६८७-२	१७, १८, १९, २०, २२, २५, २६, २७, २८, २९, ३०, १४४, १४५, १६७, १७०, ४३७, ४३८ र ४३९ मात्र

❁ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.२२,००,०००।-(बाइस लाख मात्र)

❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.२०,००,०००।-(बिस लाख मात्र)

ट्राफिक चौराह देखि पूर्व

१) ट्राफिक चौराहा देखि पूर्व कैलाली पुल सम्म मेनरोड जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.१,२०,००,०००/- (एक करोर बिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	२क	४४, ४५, ४६, ४७, ४८, ४९, ५०, ५३, ५४, ५६, ५८, ५९, ६०, ६१, ६२, ६३, ६४, ६५, ६६, ६७, ६८, ६९, ७०, ७१, ७३, ७४, ७५, ७६, ७७, ७८, ७९, ८०, ८१, ८२, ८३, ८४, ८५, ८६, ८७, १२६, १२७, १४३, १४५, १४६, १५८, १८६, १८७, २०० मात्र
२	ध.न.पा.	२च	१, २, ३, ५, ७, २०२ मात्र
३	ध.न.पा.	२द	१, २, ४, ५, ६, ७, ८, ९, १०, ११, १२, १५, १६, ३६ मात्र
४	ध.न.पा.	२घ	१, २, ३, ५ मात्र
५	ध.न.पा.	४घ	३५, ३६, ३७, ३८, ३९, ४०, ४१, ४२, ५७, ५८, ५९, ८१, ८२, ८३, ८४ मात्र
६	ध.न.पा.	४क	३१, ५१, ६० मात्र
७	देवहरिया	७	५९, १२८, १३९, १४०, २४९, २७०, २७९, २८२, २८४, ३२०, ३२२, ३२९, ३३३, ३३४, ३३५, ३४७, ३५२, ३५४, ३५८, ३५९, ३६६, ३९४, ३९५, ३९७, ४०५, ४५७, ४७३, ५३८, ५३९, ५४०, ५४१, ५६८, ६१७, ६४९, ६६१, ७७५, ७७९, ७८०, ७८५, ७८९, ९१६, ९१७, ९६३, ९६५, ९६६, ९६७, ९६८, ९७७, ९७८, ९७९, ९८०, ९८९, ९९५, ९९७, १०१६, १०१७, ११००, १११२, १११३, ११२५, ११२७, १३१२, १३१३, १३१४, १३३८, १३३९, १३५१, १३५२, १३६३, १३९२, १३९३, १४०६, १४०७, १४०८, १४०९, १४१०, १४११, १४१२, १४१३, १४१४, १४१५, १४१६, १४१७, १४१८, १४७५, १४७६, १५०८, १५२६, १५३४, १५३८, १५५०, १५५१, १५५२, १६२५, १६६४, १६६५, १६८७, १६८८, १६८९, १६९०, १६९१, १७००, १७११, १७२४, १७२५, १८२३, १८२४, १८२६, १८२७, १८७७, १८७८, १८८२, १८८३, १८८९, १९८१, १९८२, १९८४, १९८५, २०५३, २०५४, २१९९, २२००, २२२२, २२२३, २३६८, २४०८, २५१०, २५२३, २५२४, २५२५, २५८४, २५८५, २५८६, २५८७, २५८८, २६६१, २६६२, २६९९, २७०१, २७०२, २७३०, २७३२, २७४०, २७४२, २७८२, २७८५, २८६१, २८६२, २८७०, २९७९, ३१६२, ३१६३, ३१७१, ३१७२, ३३४०, ३३४४, ३५९०, ३५९१, ३६७१, ३७२१, ३७२२, ३९०९, ३९५८, ३९६१, ३९६२, ४०८९, ४०९६, ४०९७, ४१७७, ४१७८, ४२५८, ४२५९, ४३०४, ४३०५, ४४४७, ४४४९, ४५४३, ४५४४, ४५९०, ४५९१, ४५९६, ४५९७, ४६३२, ४६३३, ४६३४, ४६९५, ४६९६, ५०६६, ५०६७, ५२१५, ५२१६, ५२१७, ५२१८, ५४०२, ५४६०, ५४६२, ५४६६, ५६३९, ५६४०, ५६५०, ५६६७, ५८४५, ५८५२, ५८५४, ५८५५, ६०९०, ६०९५, ६४२६, ६४२७, ६५६७, ६५६८, ६५६९, ६५७०, ६५७१, ६५७२, ६५७३, ६५७४, ६६९४, ६६९५ मात्र

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६७-०६	२	६ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७६८-०६	२	३, ४, ५, ६, ७, ८, ९, १०, ११, १३, १६, १७, २०, २१, ४५, ४६, ४९ मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०७६८-०७	२	११, १३, १४, १५, १६, १७, १८, १९, २०, २१, २२, २३, २५, २६, २७, २८, ३१, ३२, ३३, ३४, ३५, ३६, ३९, १००, १०१, १०४, १०५, १०८, ११३, ११४, ११५, ११६, ११८, ११९, १२२ मात्र

४	ध.न.पा.	०२७-०७६८-०८	२	११, १२, १३, १४, १५, १६, १७, १८, १९, २०, २१, २२, २३, २४, २५, २६, २७, २९, ३२, १२२, १२३, १४२, १४३, १४७, १४८ मात्र
५	ध.न.पा.	०२७-०७६८-०९	२	१०, १८, २०, २१, २२, २३, २४, २७, २८, २९, ३०, ३२, ३३, ३४, ३५, ७५, ७६ मात्र
६	ध.न.पा.	०२७-०७६८-१०	२	१०, ११, १२, ३२, ३३, ३४, ३५, ३६, ३७, ३९, ४०, ४१, ४२, ४४, ४६, ४७, ४८, ९२, ९३, ९४, ९५, ११९, १२० मात्र

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	४	०२७-०७६७-०२	३४, ३५, ३६, ३७, ३८, ३९, ४०, ४१, ४९, ५०, ५१, ५२, ५३, ५४, ५५ र ५६ मात्र
२	ध.न.पा.	४	०२७-०७६७-०३	३६, ३७, ४०, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, ४८, ४९, ६९, ७०, ७१, ७२, ७३, ७४ र ११५ मात्र

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	४	०२७-०७६७-०४	२९, ३०, ३१, ३२, ३३, ३४, ३५, ३६, ३७, ३९, ४०, ४१, ५९, ६०, ६१, ६२, ६३, ७०, ७१, ७२, ७३, ७४, १७४, १७५, २२९ र २३० मात्र
२	ध.न.पा.	४	०२७-०७६७-०५	५६, ५७, ५९, ६०, ६१, ६८, ६९, ७८, ८०, ८२, ९०, १२५, १२९, १३०, १३४, १५७ र ७७ मात्र
३	ध.न.पा.	४	०२७-०७६८-०१	१४, १५, १८, २१, २२, २३, २४, ३४ र ३५ मात्र
४	ध.न.पा.	४	०२७-०७६८-०२	६, ४०, ४१, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, ४७ र ४८ मात्र

❁ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.३०,००,०००।-(तिस लाख मात्र)

❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.२५,००,०००।-(पच्चीस लाख मात्र)

२) कैलाली पुल देखि जि.प्र.का. पुल सम्म मेनरोड पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.९६,००,०००/- (छयान्नब्बे लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	१ज	२, ४, १२, २७ र २८ मात्र
२	ध.न.पा.	१ड	१, २, ३, ४, ५, ६, ७, ८, ९, ११, १३, १५, १६ र १८ मात्र
३	ध.न.पा.	१ट	१, १८, ४१ र ४२ मात्र

४	त्रिनगर	रख	१४, २३, २६, ३१, ३५, ३६, ३८, ३९, ४२, ५१, ५२, ५३, ८४, ८५, १००, १०२, १०७, १०९, १२३, १२५, १५३, १५४, १७७, १८३, १८४, १८५, २२६, २५३, २६६, २६८, २७४, २७५, २७६, २७८, २८१, २८३, २८४, २८५, २८६, २९४, ३२६, ३२७, ३३८, ३३९, ३४०, ३४१, ३४२, ३४६, ३४७, ३६८, ३७९, ४०७, ४३२, ४४२, ४४४, ४५६, ४६८, ४६९, ४७२, ४७३, ४७४, ४७५, ४८१, ५३१, ५३३, ५३४, ५३५, ५३६, ५४१, ५५३, ५५४, ५६१, ५६३, ५८१, ५८२, ५८५, ५८६, ५९८, ६०५, ६०८, ६२५, ६२६, ६२७, ६२८, ६२९, ६३०, ६३३, ६३५, ६४५, ६४६, ६७३, ६७४, ६८१, ६८२, ६९१, ६९२, ७२०, ७२६, ७२७, ७२८, ७२९, ७४६, ७५५, ७५६, ७५७, ७५९, ८६०, ८६३, ८६४, ८६७, ८६८, ८६९, ८७३, ८८९, ८९१, ८९२, ८९३, ८९४, ८९५, ९०१, ९०२, ९१५, ९१६, ९१८, ९३७, ९३९, ९८३, ९८५, ९८६, ९९५, ९९६, ९९७, ९९८, ९९९, १०००, १००४, १००५, १०१२, १०१३, १०१४, १०१५, १०१६, १०२९, १०३०, १०५८, १०५९, १०७७, ११०३, ११०५, ११०७, १११५, १११६, १११८, ११२७, ११२८, ११३०, ११३१, ११३६, ११३७, ११३९, ११४०, ११४४, ११६१, ११६६, ११८६, ११९०, ११९१, ११९८, ११९९, १२००, १२११, १२१२, १२२५, १२२६, १२३०, १२३१, १२३२, १२५२, १२७५, १२७६, १२७७, १२८३, १२८५, १२८६, १२९२, १२९३, १२९४, १२९५, १२९७, १२९८, १२९९, १३०१, १३०२, १३३५, १३३६, १३३७, १३५३, १४५९, १४६०, १४६१, १४६२, १४६३, १४६४, १४७४, १४७५, १४९४ र १४९५ मात्र
---	---------	----	---

❖ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.२३,००,०००।-(तेइस लाख मात्र)

❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.२०,००,०००।-(बीस लाख मात्र)

❖ सडक नभएको प्र.क.रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र)

३) जि.प्र.का. पुल देखि पार्व क्याम्पस जाने चोकसम्म मेनरोड पिच सडक जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.५०,००,०००/- (पचास लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा	१थ	१, २, ३, ४, ५, ६, ७, ८, ९, १०, ११, १३, १४, १५, १६, १७, १८, १९, २०, २१, २२, २३, २४, २७, ३० र ३१ मात्र
२	त्रिनगर	रक	१४४, १४५, १४७, १४८, १६१, १६८, १७०, २०७, २०८, २०९, २१३, २१६, २३२, २३९, ३२८, ३२९, ४२०, ४६५, ४७४, ५४७, ५५१, ५५२, ५८४, ६०३, ६०४, ६०९, ७०३, ७०४, ७८३, ९१६, ९८१, ९८२, १०२८, १११३, ११२५, ११२६, १४०८, १४०९, १४१०, १४६७, १४७२, १४७३, १४८२, १४८३, १५०९, १५८१, १६३२, १६३९, १६४०, १६४१, १७८५, १७८७, १७८९, १८१५, १८१६, १८२९, १८३०, १९६४, १९६५, २१०७, २१०८, २१०९, २१५०, २१५२, २२०४, २२०५, २२०६, २२०७ र २२०९ मात्र

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६९-४	८	२, ३, ३५, ३६, ५०, ५१, ५२, ५३, ५४, ५५, ५६, ५७, ५८, ५९, ६०, ६१, ६२, ८३, १००, १०१, १०५ र ७७६ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७७०-३	८	४, ५, ६, २८, २९, ३१, ३२, ३३, ३४, ३५, ३६, ३७, ५९, ८०, ८८, ८९, ९०, ९१, ९२, ९३, ९४, ९६, ९७, १००, १०१, १०२, १०३, १०४, १०६, १०८, १११, ११४, ११५, ११६, ११७, ११८, ३०४, ३३८, ३३९, ३४०, ३४१, ३४२, ३७५, ४२३, ४२४, ५०३, ५२७, ५२८, ५२९, ५६८, ५६९, ५७६, ५७७, ७२०, ७९४, ८२३, ८२४, ८२५ र ८२६ मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०७७०-१	८	८, ९०, १०१, ११२, ११३, ११७, १२६, १३०, १४०, १६४, १६५, १६६,

				१६७, १६८, १७६, १७७, ३२०, ३४२, ३५७, ३९१ र ४२९ मात्र
--	--	--	--	--

- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.२१,००,०००।-(एक्काईस लाख मात्र)
- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१९,००,०००।-(उन्नाइस लाख मात्र)
- ❖ सडक नभएको प्र.क.रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र)

क्याम्पस पिच सडक

- १) क्याम्पस चोकदेखि उत्तर क्याम्पस जाने पिच सडकका जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.२७,५०,०००/- (सत्ताइस लाख पचास हजार मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	त्रिनगर	१	१२४, ६३४, ६३५, ६३७, ६३८, ७१६, ७१७, ७८२, ८५३, ९०३, ९१५, ९१८, ९१९, ९५५, ९५६, ९५७, ९६८, ९६९, ९६९, ९६९, ९९०, ९९७, १०००, १००८, १००९, १०२१, १०३७, १०५८, १०५९, १०६८, १०६९, ११४५, ११४९, ११५०, १२१४, १२४०, १२४१, १२७६, १२७७, १३०४, १४१६, १४१७, १४४६, १४८४, १४८५, १५४६, १६१९, १६२०, १७४५, १७४६, १८०३, १८०४, १८१०, १८१४, १८१८, २०२९, २०३०, २४८३, २४८४, २४८५, २५०६, २५०७, २५८०, २५८१, २६६०, २६६७, २६६८, २७२१, २८३६, २८३७, २९००, २९५०, २९५१, २९९४, २९९५, ३०४४, ३०४५, ३१३५, ३१३६, ३१३९, ३१५६, ३१५८, ३१६१, ३१६२, ३२३४, ३२४३, ३२४४, ३३१८, ३३१९, ३३९६, ३४२३, ३४९४, ३६३२, ३६१७, ३६१८, ३६३५, ३६३७, ४१७१, ४३७७, ४३७८, ४३७९, ४३८०, ४३८३, ४३८८, ४३९०, ४३९२, ४३९५, ४४२६, ४४२७, ४५६४, ४५६५, ४५६६, ४५६७, ४९७३, ४९७४, ५१४९, ५४२४, ५४२५, ५४७४, ५६०४, ५६०५, ५९७०, ५९७३, ५९७४, ६२७० मात्र

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७७०-३	८	८७, ८८, ९०, ९१, ९२, ९३, ९४, ९६, १०१, १०२, १०३, १०४, १०६, १०८, १०९, ११०, १११, ११४, ११५, ११६, ११७, ११८, ३७५, ४२४, ५२७, ५२८, ५२९, ५६८, ५६९, ८६८ र ८६९ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७७०-१	८	५३, ५४, ६८, ८८, ८९, ९१, ९२, ९३, ९४, ९५, ९६, ९७, ९८, ९९, १००, १०१, १०२, १०३, १०४, १०५, १०६, १०८, १०९, ११०, १११, ११४, ११५, ११६, ११८, ११९, १२०, १२१, १२२, १२३, १२४, १२५, १२७, १२८, १२९, १३१, १३३, १३५, १३६, १३७, १३८, १३९, ३१९, ३३०, ३३१, ३३२, ३३६, ३४४, ३५७, ३७५, ३८३, ३९२, ३९३, ३९४, ४२२, ४२३, ४४२, ४४३, ४४४, ४४५, ४४६, ४४६, ४४७, ४७८, ४७९, ४८०, ४८४, ४८५, ५३०, ५३१, ५९०, ५९१, ६५१, ६६४, ६८९, ६९०, ६९१, ७०८, ७०९ र ७४९ मात्र

- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१६,५०,०००।-(सोह्र लाख पचास हजार मात्र)
- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१५,५०,०००।-(पन्ध्र लाख पचास हजार मात्र)

- २) क्याम्पस चोकदेखि पूर्वतिर जाखोर ताल जाने पिच सडकका जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.२२,००,०००/- (बाइस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७७०-१	८	१२७, १६३, १६५, १६६, १६८, १७२, १७५, ३४२, ६९७ र ७५६ मात्र

३) मोती चोक देखि दक्षिण बोर्डिड तिर गएको पिच सडकका जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७७०-४	८	४१, ४३, ७४, १२३, १२४, १२६, २७२ र २७३ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०८१०-२	८	१७, ४८, ४९, ५४, ५५, ५६, ५७, ५८, ५९, ६०, ६१, ६२, ७१, ७५, १६१, १९७, २०४, २०५, २०६, २०७, २०९, २१०, २२०, २२१, २२२, २४५, ३१०, ३११, ३१२, ३१७, ३१८, ३१९, ५१५, ५४६, ५७३, ६८०, ७४२, ७४६, ८३०, ८५१, ८५८, ८५९, ९४३, १०४६, १०४८, ११०२, ११०३, ११५० र ११५१ मात्र

❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१५,५०,०००।-(पन्ध्र लाख पचास हजार मात्र)

❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१४,००,०००।-(चौध लाख मात्र)

❖ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँचलाख मात्र)

अत्तरिया न.पा.

(गेटा, मालाखेती, श्रीपुर र बेलादेवीपुर गा.वि.स.)

१) ध.न.पा. सिमाना देखि उत्तर एयरपोर्ट जाने बाटो सम्म ध.ड.रा. जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.३६,००,०००/- (छत्तीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	तारानगर	३	-	४, ३६, ३७, ५३, ५५, ५६, ७७, १२४, १२६, १५८, २५७, २५८, २६१, २८२, २८३, २८४, २९१, २९२, ३३६, ३३७, ३३८, ३३९, ३९८, ४००, ४११, ४१२, ४७७, ४७९, ५२२, ५२३, ५३२ र ५५६ मात्र
२	तारानगर	३	-	२९५, २९६, २९८, ३००, ३०२, ३०४, ३०५, ३०६, ३०७, ३०८, ३०९, ३१०, ३११, ३३४, ३४०, ३४१, ३४२, ३६४, ३७२, ३७७, ३७८, ३८५, ३९१, ३९४, ३९५, ४०४, ४०५, ४१६, ४१७, ४९५, ४९६, ४९७ र ४९८ मात्र
३	गेटा	७	०२७-०५६६	३७, ४९, २४२, २४३, २८२, २८३, २८४, २८५, २८६, १३६९, १३७०, २८८, २८९, २९०, २९१, २९४, २९५, २९७, १३८०, १३८१, ३०१, ३०६, ३०८, ३०९, ३१२, ३१७, ३८८, ३८९, ४३३, ४८२, ४८३, ४८६, ४८७, ४८८, ४८९, ५७०, ५७२, ५७४, ५७५, ६०५, ६०६, ८११, ८१२, ८८४, ८८५, १४५९, १४६० मात्र
४	गेटा	७	०२७-०६०६	२३, २५, २८, २९, ३४, ३५ र ३६ मात्र
५	गेटा	७	०२७-०६०७	१, ७, ९, १२, १५, १७, १९, २४ र २५ मात्र
६	गेटा	८	०२७-०६०७	३३, ६९, ७०, ७१, ७२, ७३, ७४, ७५, ७७, ७८, ८२, २१५, २२२, २९६, ६२३, ६२४, ३७८, ३७९, ३८०, ३८५, ५३१, ५३२,

				५५४ र ५५५ मात्र
७	गेटा	९	०२७-०६०७	१, ८, १८, १९, २८, २९, ३०, ३४, ३६, ३७, ३९, ४१, ४२, ४३, ४४, ५१, ५३, ५६, ६३, ६४, ७३, ७४, ७५, ७६, ७९, ८०, ८१, ८२, ८४, ८५, ८८, ९१, ९२, ११९, १२०, १५८, १६२, १६३, १६४, १६५, १८५, १८६, १९८, २००, २१४, २१५, २१६, २१७, २२१, २२८, २३६, २३७, २३९, ३४४, ३४८, ३७७, ३७८, ३७९, ३८३, ३८४, ३८७, ३८८, ४१८, ४२०, ४३९, ४४०, ४६८, ४६९, ४७८, ४८९, ५७५, ५७६, ६४४, ६४६, ६४८, ६६९, ६७३, ६७४, ६९८, ६९९, ७०४, ७०५, ७११, ७१२, ७७३, ८०३, ८०७, ८०८, ८०९, ८३९, ८६९, ८७०, ९१०, ९२३, ९२४, ९३३, ९३७, ९३८, ९४६, ९४७, ९५४, ९५५, ९५६, ९५७, ९५८, ९५९, ९६४, ९६५, ९७३, ९७४, १०३५, १०३९, १०४०, १०५१, १०५२, १०५३, १०६९, १०३६, १०७१, १०७५, १०७६, १०७९, ११०१, १११८, १११९, ११२०, ११३५, ११३६, ११३७, ११३८, ११४५, ११४६, ११६२, ११६३, ११४८, ११५४, ११५५, ११५६, ११५७ ११६०, ११६१, ११६९, ११७०, ११८७, ११८८, मात्र
८	गेटा	९	०२७-०६४७	३, ५ र ४८ मात्र

❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.२०,००,०००।-(बिस लाख मात्र)

❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१८,००,०००।-(अठार लाख मात्र)

❖ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँचलाख मात्र)

❖ राजपुर चौराहा देखी पुर्व गेटा गा.वि.स.को सिमाना हुदै कैलाली गाउं तर्फ गएको पिच सडक प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बिस लाख मात्र)

२) ध.ड.रा. देखि पुर्व एयरपोर्ट तर्फ गएको पिच सडकका जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.१७,००,०००/- (सत्र लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	गेटा	७	०२७-०५६६	२८२, २८३, २८४, २८५, २८६, १३६९, १३७०, २८८, २८९, २९०, २९१, ४८२, ४८३ र ८१८ मात्र
२	गेटा	७	०२७-०५६७	२, ७, १०, ११, १२, १८, १९, २०, २१, २३, २४ र २५ मात्र
३	गेटा	८	०२७-०५६७	६, ११, १२, १३, १७, १९, २०, २१, २२, २३, २६, ३३, ३६, ३८, ३९, ४०, ४१, ४७, ४८, ५४, ५५, ६६, ७३, ७४, ७७, ७८, ८४, ८७, १०६, ४१९, ४२०, १०८, १०९, ११०, १११, ११२, ११३, ११४, १२६, १२७, १२८, १२९, १३०, १३१, १३२, १३६, १३७, १३९, १४०, १४६, १५०, १५२, १५४, १५६, १५७, १६१, १६४, १६५, १६६, १६७, १७१, १७६, १७७, ४२१, ४२२, १८६, १८७, १८८, १९१, १९२, १९६, १९७, १९९, २००, २०३, २०५, २०६, २०७, २०८, २०९, २१०, २१६, २२६, २२८, २२९, २३९, २४०, २५८, २६६, २९०, २९१, ३००, ३०५, ३०८, ४२३, ४२४, ३१०, ३११, ३१२, ३१३, ३१४, ३१५, ३१७, ३१८, ३२५, ३२६, ३३२, ३३३, ३५५, ३६९, ३८२, ३८३, ४२५, ४२६, ४२७, ४२८, ४२९, ४३०, ४३२, ४३३, ४३४, ४३५, ४३६, ४३७, ४३८, ४३९, ४४०, ४४१, ४४२, ४४३, ४४४, ४४५, ४४६, ४४७, मात्र

४	गेटा	८	०२७-०५६८	९६, ९८, ९९, १००, १०१, १०२, १०३, १०४, १०५, १११, ११२, १२२ र १२३ मात्र
५	तारानगर	३	-	२९५, २९६, २९८, ३००, ३०२, ३०४, ३०५, ३०६, ३०७, ३०८, ३०९, ३१०, ३११, ३३४, ३४०, ३४१, ३४२, ३६४, ३७३, ३७७, ३७८, ३८५, ३९१, ३९४, ३९५, ४०४, ४०५, ४१२, ४१६, ४१७, ४९५, ४९६, ४९७, ४९८ मात्र

- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१३,५०,०००।-(तेह लाख पचास हजार मात्र)
- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.११,५०,०००।-(एघार लाख पचास हजार मात्र)
- ❖ सडक नभएको प्र.क.रु.४,००,०००/- (चारलाख मात्र)

३) एयरपोर्ट जाने बाटोदेखि उत्तर गेटा इलाका वन कार्यालय सम्म ध.ड.रा. साग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.३०,००,०००/- (तीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	गेटा	४	०२७-०५२६	३०, ३१, ३५, ३९, ४०, ४१, ४४, ४६, ४७, ५२, ५३, ५४, ५६, ५९, ७०१, ७०२, ६३, २५३, २५४, २५५, २५६, २८७, २८९, २९०, २९१, ३३७, ३३८, ३६८, ३७७ र ३७८ मात्र
२	गेटा	५	०२७-०५२६	११, १३, १५, २९, ३०, ३१, ३४, ३५, ३७, ३८, ४३, ४४, ४६, ४७, ५२, ५३, १४०, १४१, १४३, १६०, १६८, १६९, १७६, १७८, १७९, १९४, १९५, २५४, २५५, २६१, २६२, २७०, २७८, २७९, ३१४, ३३६, ३३७, ३३८, ३३९, ३४०, ३४३, ३५४, ३८९, ३९०, ४०१, ४०२, ४०३, ४५६, ४५७, मात्र
३	गेटा	७	०२७-०५६६	३८, १२९, १३०, , १३३, १४४, १५०, १६९, १३४५, १३४६, १७४, १७७, १७८, १७९, २४४, २४५, १३४०, १३४१, १३४२, १३४३, १३४४, २६९, २७०, २७१, ४४०, ४४२, ४७६, ४७७, ५७९, ५९४, ६६९, ८०४, ८०६, ८०९, ८१०, ८११, ८१२, ८१९, ८२०, ११७४, ११७५, ११८५, ११८६, ११८७, १३८४, १३८५, १२५६, १२५७, १३०१, १४१३, १४१४, १४१५, १४१८, १४१९, १४२५, १४२६, १४३४, १४३५, मात्र

- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१६,५०,०००।-(सोह लाख पचास हजार मात्र)
- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१३,५०,०००।-(तेह लाख पचास हजार मात्र)
- ❖ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँचलाख मात्र)

४) मनहरा पुल देखि उत्तर अत्तरिया गाउँ जाने बाटो ध.ड.रा.साग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.३३,००,०००/- (तेत्तीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	गेटा	३	०२७-०४०५	३२, ३३, ३४, ३५, ३६, ३७, ३८, ३९, ४०, ४१, ४२, ८८, १०१, १०२, १०४, १०७, १०८, ११०, १३१, १३२, १४६, १४७, २५८ मात्र
२	गेटा	३	०२७-०४०६	८२, ९९, २४७, २६३, ४६८, ४६९, ५०५, ५०६, ५०७, ५२२, ५२३, ७८३, ७८४, ९४६, ९४७, ९७८, ९८१, ११२४, ११२५, १२१७, १२१८, ७८५, ७८९, ११९५, ११९६, १२२४, १२२५ मात्र
३	गेटा	३	०२७-०४४६	८, ४४, ४५, ४७, ४९, १०३, १०४, १०५, ११३, ११४ र ११५ मात्र

४	गेटा	३	०२७-०४४५	१२, ४३, ४४, ४५, ६३, ६४, ६५, ७६, ७८, ७९, ९२, ९६, ९७, ९८, ९९, १००, १०८, १०९, ११९, १२०, १२१, १३९, १४०, १४१, १४२, १६७, १६९, १७०, १७२, १७३, १८४, १८९, २०५, २०८, २०९, २१०, २११, २१८, २१९, २३० र २३१ मात्र
---	------	---	----------	---

❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१६,५०,०००।-(सोह लाख पचास हजार मात्र)

❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१३,५०,०००।-(तेह लाख पचास हजार मात्र)

❖ सडक नभएको प्र.क.रु.४,००,०००/- (चारलाख मात्र)

५) अत्तरिया गाउँ जाने बाटो देखि दिव्या रोजिन सम्म ध.ड.रा. जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.४६,००,०००/- (छयालीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	गेटा	३	०२७-०४०६	२, २४, २५, २६, २७, ४५, ७३, ७४, ७७, १२०, १२१, १४४, १५२, १५४, १५५, १६३, १९२, २६०, २६१, ३७३, ३७४, ५१५, ५१६, ५४१, ५४२, ५४३, ५४४, ५५२, ५५३, ५५४, ५५८, ५५९, ५८३, ६४२, ६४३, ६९९, ७००, ७६२, ८८५, १००९, १२७०, १२७१, १२७२, १२७३ मात्र

६) दिव्या रोजिन देखि उत्तर अत्तरिया चोकसम्म ध.ड.रा. जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.१,३५,००,०००/- (एक करोर पैतिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	गेटा	३	०२७-०३६६-१६	३५, ९२, ९४ र ९५ मात्र
२	गेटा	३	०२७-०३६६-१७	१, २, ९, ११, १२, १३, १४, १५, १६, १७, १८, १९, २०, ३०, ३१, ३२, ३३, ३४, ३५, ३७, ३८, ४१, ४२, ४३, ४४, ५२, ५३, ५४, ५५ मात्र

❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.२२,००,०००।-(बाइस लाख मात्र)

❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१८,००,०००।-(अठार लाख मात्र)

❖ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँचलाख मात्र)

७) सो राजमार्ग देखि पश्चिम तर्फ दिव्या रोजिन हुदै नाला सम्म गएको सडकसाग जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.३०,००,०००/- (तिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	गेटा	३	०२७-०३६६-२१	१, २, ३, ४, २८, २९ र ३० मात्र
२	गेटा	३	०२७-०३६६-२४	४, ८, ९, २७ मात्र

❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१६,५०,०००।-(सोह लाख पचास हजार मात्र)

❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१३,५०,०००।-(तेह लाख पचास हजार मात्र)

❖ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँचलाख मात्र)

८) सो नाला देखि उत्तर वाल इ.वो. पेट्रोल पम्प हुदै महेन्द्र राजमार्गसाग गएको सडक जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.२९,००,०००/- (उन्तिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	गेटा	३	०२७-०३६५-२५	१७, १८, २१, २२, २३, २४, २८, ३०, ३१, ३२, ३७, ४६, ५५, ५७, १७६, १७७ र १७८ मात्र
२	गेटा	३	०२७-०३६६-१६	१०८, ११० र ११२ मात्र

❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१६,५०,०००।-(सोह लाख पचास हजार मात्र)

❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१४,००,०००।-(चौध लाख मात्र)

❖ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँचलाख मात्र)

९) अत्तरिया चौराह टेम्पु पार्क देखि पश्चिम तर्फ गएको मेरी स्टोप्स, दुरसञ्चार क्षेत्रिय कार्यालय तर्फ गएको मुल शाखा/उपशाखा गा.स. जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.४०,००,०००/- (चालिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	गेटा	३	०२७-०३६६-२१	४५, ४७, ५३, ५४, ५७, ५८, ५९, ६५, ६६, ६८, ६९, ७०, ७२, ७३, ७४, ७५, ७७, ७९, ८०, ८२, ८४, ८६, ८७, ९३, ९४, ९७ र ११२ मात्र
२	गेटा	३	०२७-०३६६-१६	३७, ३८, ४३, ४५, ४७, ५८, ५९, ९७, ९८, १२०, १२१, १२२, १२३ र १२६ मात्र

❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१६,५०,०००।-(सोह लाख पचास हजार मात्र)

❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१३,५०,०००।-(तेह लाख पचास हजार मात्र)

१०) अत्तरिया चौराह चोक देखि पश्चिम पुरानो रा.वा.बैंक सम्म महेन्द्र राजमार्गसाग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.१,१०,००,०००/- (एक करोर दश लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	गेटा	३	०२७-०३६५-२०	१०५ र १०६ मात्र
२	गेटा	३	०२७-०३६६-१६	४, ९, १२, १४, १६, १७, १८, २०, २६, २७, २८, ३१, ३३, ३४, ५०, ५२, ५३, ५४, ५७, ७६, ८०, ८१, ८३, ८५, ८७, ८९, ९०, ९१, ९९, १०१, १०३, १०४, १०५, १०६, ११३, ११४, ११६, ११७, ११८, ११९, १२४ र १२५ मात्र
३	गेटा	३	०२७-०३६६-१७	३, ४, ६, ७, ८, ४७ र ५० मात्र
४	मालाखेती	७	०२७-०३६६-११	४९, ६९, ७०, ७३, ७४, ७५, ८१, ८४, ८६, ८७, ८८, ९०, ९१, १३२, १३४, १३५, १३६, १३७, १३८, १३९, १५३, १५४, १५५, १५६, १६०, १७३, १९३, १९४, २२८, २५६, २५७, ३८४, ३८५, २९०, २९३, २९५, २९६, २९७, २९८, २९९, ३००, ३०१, ३०९, मात्र
५	मालाखेती	७	०२७-०३६६-१२	७६, ११२, ११३, ११४ र ११५ मात्र

❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.२३,००,०००।-(तेइस लाख मात्र)

❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१७,५०,०००।-(सत्र लाख पचास हजार मात्र)

❖ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँचलाख मात्र)

११) पुरानो रा.वा.बैंक देखि दक्षिण तर्फ गएको गा.स. प्र.क. रु.२९,००,०००/- (उन्तीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
--------	----------	---------	---------	-----------

१	गेटा	३	०२७-०३६५-२०	३४, ६०, ६२, ६३, ६७, ७१, ७४, ७५, ९०, ९१, १८७, २४५, २४६, २६६, २६७, ३८१, २८२, २८३, २८४, २८५, २८६ मात्र
२	गेटा	३	०२७-०३६६-१६	७६ र ८६ मात्र

❁ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१२,५०,०००।-(बाह्र लाख पचास हजार मात्र)

❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१०,००,०००।-(दश लाख मात्र)

❁ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँचलाख मात्र)

१२) पुरानो रा.वा.वैक देखि गोदावरी पुलसम्म महेन्द्र राजमार्गसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.४२,००,०००/- (बयालीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	गेटा	३	०२७-०३६५-१८	५८, ६०, ६१, ६८, ६९, ८३, ८४, ९०, ९४, ११८, ११९, ९८ र ९९ मात्र
२	गेटा	३	०२७-०३६५-१९	१३, २३, २६, २७, २८, २९, ३०, ४८, ४९, ५६, १६०, १६१, १९९, २०१, ८५, ९०, ९१, ९२, ९७ र ११० मात्र
३	गेटा	३	०२७-०३६६-२०	१, ५, ८, ९, १०, १३, १४, १५, १६, १७, १८, १९, २०, २१, २२, ५६, ५७, ५८, १०५, १०६, ११५, ११६, १२५, १२६, १६५, १७१, २४१ मात्र
४	मालाखेती	७	०२७-०३६५-१५	१, २, ४, १३, १४, १५, ३३, ५१, ५२, ५३, ५५, ५७, ५८, ५९, ६१, ७७, ६५, ६६, ७९, ९७, ९८, ८१, ८२, ८३, ११५, ११६, १११, ११२ मात्र
५	मालाखेती	७	०२७-०३६५	७३, ७५, ७६, ८५, १०७, १०८, १६०, १९२, २१३, २१४, २१५, २९२, २३३, २३७, २३८, ३४५, ३४६, ३५७, ३५८, ३५९, ३६०, ३६१, ३६२, ३६३, ३६४, ३६५, ३६७, ३६७, ४६५, ५३२, ५३३, ५३४, ५३५, ५३६, ५३८, ५५१, ५५२, ५६४, ५६६, ५९८, ६००, ६०१, ६०२, ६०३, ६३७, ६३८, ६६१, ६६२, ६६३, ६६४, ६६५, ६६६, ६६७, ६६८, ६६८, ६६९, ६७०, ६७१, ६७२, ६७३, ६७४, ६७५, ६७६, ६७७, ६७८, ६७९, ६८०, ६८१, ६८२, ६८३, ६८४, ६८५, ६८६, ६८७, ६८८, ६८९, ६९०, ६९१, ६९२, ६९३, ६९४, ६९५, ६९६, ६९७, ६९८, ६९९, ७००, ७०१, ७०२, ७०३, ७०४, ७२२, ७२३, ७२४, ७२५, ८३४, ८३५, ८४०, ८४१, ८६२, ८९९, ९००, १०६४, २१६, २१७, ६२४, १०६५, १२३४, १२३५, मात्र

❁ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.२२,००,०००।-(बाइस लाख मात्र)

❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१६,५०,०००।-(सोह्र लाख पचास हजार मात्र)

❁ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँचलाख मात्र)

१३) पुरानो रा.वा.वैक देखि गोदावरी पुलसम्मको महेन्द्र राजमार्ग देखि उत्तर तर्फ एक सय मिटरसम्म गएको गा.स. प्र.क. रु.२५,००,०००/- (पच्चीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
--------	----------	---------	---------	-----------

१	मालाखेती	७	०२७-०३६५	२, ५, २३, ५०, ५२, ५४, ५५, ५६, ५७, ५९, ७३, ७४, ७६, ७९, ८२, ८४, ८५, ८६, १०७, १५२, १७५, १७७, १७८, १८६, १८७, १९२, २११, २१५, २३२, २३३, २३८, २४५, २४६, ३९१, ४०५, ४०६, ४१२, ४१७, ४१८, ४२०, ४२१, ४२२, ४२३, ४२४, ४६३, ४६५, ४६७, ४६९, ५०५, ५०८, ५०९, ५१६, ५१७, ५२०, ५२१, ५२६, ५२७, ५३१, ५३२, ५३४, ५३६, ५६६, ६१५, ६१६, ६१७, ६३३, ६३४, ६३७, ६६५, ६६९, ७०४, ७०७, ७२४, ७२६, ७२७, ७३२, ७४६, ७४७, ७४८, ७४९, ७५१, ७५२, ७५३, ७९९, ८००, ८०१, ८०२, ८४०, ९९२, ९९३, ८४०, ८४१ ८३४, ८३५, ८३६, ८४९, ८५५, ८५६, ८६३, ८६४, ८६५, ८६६, ८६७, ८९९, ९००, ९३५, ९३६, ९९२, ९९३, १०८८, १०८९, १०९०, १०९१, ११५७, ११५८, ११५९, १००१, १००२, ११०४, ११०५, १११४, १११५, १११६, ११२५, ११२६, ११७६, ११७७, १२३३, १२३४, १२३५, १२९२, मात्र
२	मालाखेती	७	०२७-०३६५-१५	३२, ३३, ४६, ४७, ५०, ६७, ७०, ७२, ७३, ७५, ७६, ७९, ८१, ८२, ८३, ८५, ८६, ८७, ९२, ९३, ९५, ९६, १०१, १०२, १०३, १०४, १०७, १०८, १८१, २१४, मात्र
३	मालाखेती	७	०२७-०३६६-१२	४३, ४४, ५५, ५७, ६२, ६३, ६४, ६६, ६७, ६८, ७४, ७५, ८०, ८१, ८२, ९२, ९३, ९४, ९५, ९६, ९७, ९८, ९९, १००, १०१, १०२, १०३, १०४, १०५, १०६, १०७ र १०८ मात्र

❖ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.१६,५०,०००।-(सोह्र लाख पचास हजार मात्र)

❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.११,५०,०००।-(बाह्र लाख पचास हजार मात्र)

❖ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँचलाख मात्र)

१४)महेन्द्र राजमार्ग देखि उत्तर पाठक ब्रदर्श हुदै पूर्व गिन प्लाजा निस्कने ग्रा.स. जोडिने र अन्य शाखा/उपशाखा ग्रा.स. साग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.४८,००,०००/- (अरचालिस लाख मात्र)

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	मालाखेती	७	०२७-०३६५-०५	२, ३, ४, ९, १०, ११, १६, ३०, ३३, ३४, ३६, ३८, ४५, ४६, ४७, ४९, ५०, ५१, ५३, ५४, ५५, ६६, ६७, ६८, ६९, र मात्र
२	मालाखेती	७	०२७-०३६६-०१	१२ मात्र
३	मालाखेती	७	०२७-०३६६-०२	४, ५, ८, १०, ११, १६, १८, १९, २१, २२, २९, ३०, ३४, ३६, ४८, ४९, ५० र ५१ मात्र
४	मालाखेती	७	०२७-०३६६-११	२, ९, १७, २५, २६, २८, २९, ३२, ३३, ३४, ३८, ३९, ४०, ४१, ४३, ४४, ४५, ४८, ४९, ५०, ५१, ५५, ५६, ५७, ११६, ११८, १२९, १५३, १५४, १६८, १७६, १७७, १७८, १७९, १९५, १९७, १९८, १९९, २००, २०३, २०४, २१६, २१७, २१९, २२०, २२१, २६२, २६३, २६६, २६८, २६९, २९६, २९७, ५३ र ५४ मात्र
५	मालाखेती	७	०२७-०३६६-१२	४, ५, ६, ८, १८, २०, २१, २२, २३, २४, २६, २७, २८, २९, ३०, ३१, ३२, ३३, ३४, ३५, ३६, ३७, ३८, ५१, ५२, ५३, ५४, ५७, ५८, ६१, ७०, ७१, ७८, ८७, ८८, ८९, ९०, ९१, २८८, २८९ मात्र

❖ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.२२,००,०००।-(बाइस लाख मात्र)

❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१७,००,०००।-(सत्र लाख मात्र)

❖ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँचलाख मात्र)

१५) पाठक ब्रदर्शको गोदाम र ग्रिन प्लाजा देखि उत्तर तर्फका शाखा/उपशाखा बाटोसाग जोडिएका कित्ताहरु प्र.क.
रु.२४,००,०००/- (चौबिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	मालाखेती	७	०२७-०३६५-१०	२, ३, ६, ८, १०, ११, १५, १६, १८, १९, २०, २१, २६, २७, २८, २९, ३५, ३७, ३८, ३९, ४०, ४१, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, ४९, ५०, ५१, ५४, ५५, ६०, ६३, ६४, ६५, ६६ मात्र
२	मालाखेती	७	०२७-०३६५-११	७, ८, १०, ११, १३, १९, २०, २१, २३, २४, २५, २६, २७, २८, १०५, १०६, १०७, १०८, १२०, १२१, १२३, १२४, १२६, १४२, १४३, १५०, १५७, १५८, १६२, १६३, १६४, १६५, १६७, १६८, १६९, १७०, १७४, १७५, १८०, १८२, १८३, १९१, १९२, १९३, १९७, १९८ मात्र
३	मालाखेती	७	०२७-०३६५-१५	४, ५, १६, १७, १८, १९, २०, २३, २५, २७, २८, ३२, ४० र ४१ मात्र
४	मालाखेती	७	०२७-०३६६-०१	४, १२, १३, २४, ३८, ३९, ४०, ४४, ४७, ४८, ५२, ५३, ५५, ५७, ६६, ७७, ८०, ८५, ८६, ९०, ९५, १०८, ११०, १११, ११९, १४४, १५४, १५६, १५७, १६८, १७१, १७३, १७६, १७८, १९२, १९३, १९७, १९८, २०३, २०६, २०९, २१०, २२०, २२४, २२५, २२६, २४२, २४३, २४५, २४८, २६३, २७१, २७२, २७४, २७५, २७७, २८३, २८४, २८६, २८८, २८९, ३०९, ३११, ३१२, ३१४, ३२५, ३२६, ३२७, ३२८, ३३०, ३३२, ३३६, ३३७, ३३९, ३४०, ३४१, ३४२, ३४३, ३४४, ३४५, ३५३, ३५४, ३५५, ३५६, ३५७, ३५८, ३५९, ३६०, ३६१, ३६२, ३६३, ३६४, ३६५, ३६९, ३७०, ३८६, ३८७, ३९२, ३९३, मात्र
५	मालाखेती	७	०२७-०३६६-०२	४, ५, १५, १६, ४०, ४१, ४३, ५२, ५३, ५४ मात्र
६	मालाखेती	७	०२७-०३६६-०६	६, ८, १०, ११, १२, १३, १४, १५, १६, १९, २०, २१, २२, २३, २४, २५, २७, ३८, ३९, ४०, ४२, ४३, ४४, ४५, ४८, ४९, ५५, ६०, ६१, ६६, ६८, ६९, ७०, ७२, ७३, ७५, ७६, ७८, ८०, ८२, ८४, ८५, ८८, ९०, ९१, ९४, ९५, ९७, १००, १०२, १०३, १०६, १०७, ११०, ११५, १२३, १२६, १२७, १२९, १३०, १३२, १३४, १४०, १५४, १६०, १६२, १६३, १६५, १७६, १७७, १७९, १८०, १८१, १८२, १८३, १८४, १८५, १८६, १८७, १८८, १८९, १९०, १९१, १९२, १९८, २००, २०१, २०४, २०७, २११, २१२, २१३, २१४, २१५, २१६, २१७, २२१, २२२, २२३, २२४, २२५, २२६, २२७, २२८, २२९, २३०, २३१, २३२, २३६, २३७, २३८, २३९, २४०, २४४, २४६, २४८, २५०, २५१, २५२, २५३, २५४, २५५, २५६, २५७, २५८, २५९, २६३, २६४, २६५, २६७, २६८, २६९, २७०, २७१, २७२, २७३, २७४, २७६, २७८, २७९, २८५, २८६, २९५, २९६, २९९, ३०१, ३०२ मात्र

७	मालाखेती	७	०२७-०३६६-०७	१०, २६, ३१, ३२, ३४, ३७, ५४, ५६, ५८, ६०, ६३, ६४, ७६, ७७, ९७, १०६, १०७, ११४, १२०, १२२, १२३, १२४, १३५, १३६, १७४, १७५, २१३, २१४, २१५ मात्र
---	----------	---	-------------	--

- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.११,००,०००।-(एघार लाख मात्र)
- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.८,००,०००।-(आठ लाख मात्र)
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँचलाख मात्र)

१६) गोदावरी पुल देखि पश्चिम मालाखेती चौराह सम्म महेन्द्र राजमार्ग साग दा./वा. जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.२४,००,०००/- (चौबीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	मालाखेती	३	०२७-०३२४	३ मात्र
२	मालाखेती	३	०२७-०३२३	१२, ८६, ८७, ८८, ८९, ९२, ९३, ९५, ९८, १०५, १०७, ११३, ११४, ११९, १२२, १२३, १२४, १२५, १५१, १५२, १५३, १५४, १५५, १५६, १५७, १५८, १९३, १९५, २३४, २४७, २५१, २५२, २५९, २६१, २६६, २६७, २६८, २६९, २८६, २८८, २८९, २९०, २९६, २९७, २९८, २९९, ३३३, ३३४, ३३५, ३३६, ३३७, ३३८, ३३९, ३४३, ३४८, ४३१, ४३२, ४६७, ४६८, ४६९, ४७०, ४७१, ४९१, ४९२, ५०४, ५०५ मात्र
३	मालाखेती	३	०२७-०३६३	३०० र ३३६ मात्र
४	मालाखेती	३	०२७-०३६४	३, ४, ७, १८, १९, २०, २१, ४३, ४९, ५०, ५८, ९३, २१८, २१९, २२०, २२१, २३१, २३३, २८२, २८३, २८४, २८५, २८६, २९१, २९४, २९५, २९६, २९९, ३००, ३०१, ३०२, ३०३, ३०५, ३०६, ३०७, ३६५, ४३०, ४३१, ४३५, ४६४, ४६५, ५१४, ५१५, ५१६, ५४३, ५४४, ५७३, ५७४, ५८५, ५८६ मात्र
५	मालाखेती	३	०२७-०३६५	५१ र १२० मात्र
६	मालाखेती	३	०२७-०३६६	९, ११, १२, २६६, २७२, २८७, २८८, २८९ मात्र

- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.१६,५०,०००।-(सोह लाख पचास हजार मात्र)
- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१४,५०,०००।-(तेह्र लाख मात्र)
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँचलाख मात्र)

१७) अत्तरिया चौराह देखि उत्तर दुर्गा लक्ष्मी मा.वि. दहल सम्म ध.ड.रा. साग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.९६,००,०००/- (छयान्नब्बे लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	मालाखेती	७	०२७-०३६६-०७	५, १३, १४, १५, १९, २०, २५, २६, २७, ५२ र ५३ मात्र
२	मालाखेती	७	०२७-०३६६-१२	३, १०, ११, १२, १४, १५, १६, २५, ३९, ४०, ४८, ६०, ७२, ७३, ७५, ८३, ८४, ९२, ९३, ९४, ९५, ९६, ९७, ९८, ९९, १००, १०१, १०२, १०३, १०४, १०५, १०६, १०७, १०८, १०९, ११०, ११२, ११३, ११४, ११५, ११६, ११७ मात्र
३	मालाखेती	७	०२७-०३६६-०२	१, २, ३ र ५ मात्र

- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.२०,००,०००।-(बीस लाख मात्र)

❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१५,००,०००।-(पन्ध्र लाख मात्र)

❁ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँचलाख मात्र)

१८) दुर्गालक्ष्मी मा.वि. दहल देखि उत्तर तेघरी ह्युमपाइप सम्म ध.ड.रा. साग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.४६,००,०००/- (छ्यालिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	मालाखेती	७	०२७-०३२५	११८, ११९, २०७, २०८, ३५२, ३५३, ३५४, ३५५, ३५६, ३५७, ३५८, ३५९, ३६०, ३६१, ३६२ र ३६३ मात्र
२	मालाखेती	७	०२७-०३२६	१०९, १२७, १३२, १३८, १३९, १४६, १६०, १६३, १७३, १७७, २२६, २३६, २३७, २३८, २८१, २८२, २८४, २९१, ३१३, ३४९, ३५०, ३६२, ३६३, ३९३, ३९४, ४१३, ४२२, ४२७, ४२९, ४३०, ४३१, ४३२, ४४१, ४५५, ४५६, ४५७, ४६७, ४७१, ४८२, ५०८, ५०९, ५५४, ५५५, ५५६, ६०८, ६०९, ६१०, ६११, ६१२, ६१३, ६१४, ६१५, ६१६, ७१७, ७४४, ७४५, ७४७, ७५५, ७५६, ७७०, ७७१, ८२६, ८६२, ८६३, ९७९, १०१३, १०१६, १०१७, १०९४, १०९५, ११०५, ११०६, १११७, १११८, ११४४, ११८५, ११८६, १२१०, १२६७, १२६९, १२७०, १२७१, १२७३, १२७४, १२७५, १२७६, १२७७, १३१३, १३१४, १३७७, १३७८, १५१४, १५६७, १५६८, १५६९, १५९५, १५९६, १६७४, १६७५, १६९९, १७००, १७०१, १७०२, १७०३, १७०४, १७०५, १७०६, १७०७, १७८७, १७८८, १७९५, १७९६ मात्र
२	मालाखेती	८	०२७-०३२६	६०, १२५, १२६, १२७, १७२ र १७३ मात्र

❁ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.२२,००,०००।-(बाइस लाख मात्र)

❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१७,००,०००।-(सत्र लाख मात्र)

१९) तेघरी ह्युम पाईप देखि उत्तर तेघरी व्यारेक सम्म ध.ड.रा. साग दा./वा. जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.२८,५०,०००/- (अठ्ठाइस लाख पचास हजार मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	मालाखेती	७	०२७-०३२६	२४, ४०, ६४, ७४, ७५, ७६, ७७, १०४, १०६, २४६, २८०, ३२९, ३३०, ३३९, ३४०, ३४३, ३४४, ३५४, ४११, ४१२, ४२५, ४२७, ४२९, ४३०, ४३९, ४७८, ५०४, ५०५, ५०६, ५०७, ५०८, ५०९, ५१२, ५२५, ५२६, ५२७, ५२८, ५२९, ५३०, ५३१, ५३२, ५३३, ५८२, ५८३, ५८४, ५९०, ५९३, ५९४, ५९५, ५९६, ५९७, ५९९, ६११, ६१२, ६२७, ६३५, ७८१, ७८२, ७९९, ८००, ८०१, ८८३, ८८५, १०४५, १०४६, ११४४, ११४५, ११४६, ११४७, ११४८, ११४९, ११५०, ११५१, ११५२, ११८९, ११९०, १२२५, १२२६, १२२९, १२३०, १२३१, १२८१, १३२७, १३२८, १४३२, १४७८, १४७९, १४८०, १५३३, १५३४, १५३५, १७३०, १७३१, १९११, १९१२, मात्र

२	मालाखेती	८	०२७-०२८६	३८, १४३, १४८, १५४, १५८, १५९, १६०, १६५, १६६, १७०, १७१, १७२, १७९, १८१, १८२, १८३, १८४, १८५, १८६, १९०, १९१, १९३, २००, २०१, २०२, २०३, २०६, २११, २१३, २१४, २१५, २१६, २१७, २२९, २३३, २३४, २३८, २३९, २४२, २४४, २४५, २४६, २४८, २६७, २६८, २७३, २८२, २८३, २८४, २८५, २९५, २९७, २९९, ३०२, ३०४, ३०६, ३१७, ३३८, ३४७, ३५३, ३५४, ३५६, ३५७, ३५८, ३६२, ३६३, ३६६, ३६७, ३६८, ३६९, ३७४, ३७९, ३८४, ४०४, ४१२, ४४२, ४४३, ४४४, ५००, ५०१, ५०५, ५०६, ५२८, ५२९, ५३८, ६०२, ६०३, ६०४, ६१८, ६२१, ६२२, ६२३, ६२४, ६२५, ७२४, ७२५, ७५१, ७६२, ७६४, ७६५, ७७५, ७७६, ७७७, ७७८, ७७९, ७८०, ७८३, ७८४, ८११, ८१२, ८१३, ८१४, ८४६, ८४७, ८५०, ८५३, ८९२, ८९३, ७९४, ८९५, ९३८, ९३९, ९४०, ९४१, ९४२, ९४३, ९४४, ९४७, ९५५, ९५६, ९५७, ९५९, ९६०, ९८०, ९८१, १०६८, १०६९, १०७३, १०७४, १०७५, १०७६, ११०३, ११०४, ११०५, १११३, १११४, ११३५, ११३६, ११३७, ११३८, ११३९, ११४०, ११४१, ११४२, १२३२, १२३३, १२८८, १२८९, मात्र
३	मालाखेती	८	०२७-०३२६	५, ९, १०, ११, १२, १५, १६, १८, १९, २१, २२, २३, २४, २५, २६, २७, ३९, ४५, ४६, ४७, ५०, ५१, ५२, ५३, ५४, ५६, ५७, ५८, ६०, ६१, ६२, ६७, ७४, ७५, ७६, ७७, ७९, ८१, ९६, ९७, १०२, १०३, १०६, ११७, १२५, १२६, १२७, १४०, १४१, १४४, १४५, १४६, १४७, १४९, १५०, १५१, १५२, १५५, १५६, १६१, १६२, १६३, १६४, १७०, १७१, १७४, १७५, १७६, १८३, १८४, १८५, १८८, १८९, १९७, १९८, १९९, २००, २११, २१२, २१३, २१४, २१८, २१९, २२२, २२३, २३३, २३४, मात्र
४	मालाखेती	८	०२७-०२४६	११, १२, १३, १५, ३०, ३२, ३४, ३७, ३८, ७९, ८०, ८१, ८२, ८३, ८४, ९०, ९२, ९३, ९५, १४१, १४२, १४३, २०० र २०१ मात्र

- ❁ सो पिचबाट छुट्टिएका ५०० मि. भित्र गा.स. प्र.क. रु.१६,५०,०००/- (सोह लाख पचास हजार मात्र) ।
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) ।
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.४,००,०००/- (चारलाख मात्र)

२०) अत्तरिया चौराहदेखि पूर्व सस्थास्त्र प्रहरी गण सम्म महेन्द्रराजमार्ग साग जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.६५,५०,०००/- (पैसठ्ठी लाख पचास हजार मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	गेटा	३	०२७-०३६६	१, १४, १५, १६, १७, १८, ३३, ३७, ५४, ६०, ७३, ७६, ७७, ९७, १०३, १०७, ३४९, ३५०, २८९, २९०, १०९, ११०, १११, १२६, १३३, १६०, २०४, २०५, २०६, २०७, २०८, २०९, ४३९, ४४०, २३०, २५५, २६७, २६८, २६९, २७०, २७५, २७७, २७९, २९६, २८६, २८७, ३०८, ३०९, ३१०, ३११, ३१२, ३१३, ३१४, ३१५, ३१६, ३४२, ३४०, ३४१ मात्र
२	मालाखेती	७	०२७-०३६६	१, १४, १६, १७, १८, २०, २१, ३३, ३६, ३७, ३८, ३९, ४०, ४१, ४२, ४५, ५५, ५६, ९६, ९७, १०३, १०४, १०५, १०६, १०७ र १०८ मात्र

- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.२२,००,०००।-(बाइस लाख मात्र)
- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.२०,००,०००।-(बिस लाख मात्र)
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँचलाख मात्र)

२१) दिवस सिनेमा हल (वन खेत) पछाडी प्लटिड कित्ताहरु प्र.क. रु.२५,५०,०००/- (पच्चीस लाख पचास हजार मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	गेटा	३	०२७-०३६६	२२, ३७, ४८, ४९, ५०, ६७, ७३, ७६, ७७, ८०, ८६, ८७, ८८, ९१, ११२, ११५, ११६, ११८, १२६, १२७, १२८, १३२, १३४, १३५, ४४३, ४४५, १३६, १३९, १४०, १४१, १४२, १४७, १४८, १४९, १५३, १६०, १६५, १६६, १६९, १९१, १९२, १९३, २८९, ३९०, ३९१, २१४, २१८, २१९, २२१, २२३, २२५, २२७, २२८, २३२, २३५, २४०, २४२, २४९, २५०, २५५, २६०, २६१, २६४, २६५, २६७, २६८, २६९, २७०, २७१, २७३, २७४, २७७, २७९, २८०, २८५, २८६, २८७, २९७, २९८, ३०२, ३०५, ३०६, ३०७, ३१४, ३१५, ३१६, ३१८, ३१९, ३२०, ३२१, ३२२, ३२३, ३२५, ३२६, ३२९, ३३०, ३३१, ३३४, ३३५, ३३६, ३३९, ३४१, ३४२, ३४४, ३४७, ३४८, ३५४, ३५५, ३५७, ३५८, ३५९, ३६०, ३६१, ३६२, ३६३, ३६४, ३६५, ३६६, ३६८, ३६९, ३७०, ३७७, ३७८, ३७९, ३८०, ३८१, ३८२, ३८३, ३८४, ३८५, ३९२, ३९९, ३९०, ३९१, ३९४, ३९५, ३९६, ३९७, ३९८, ४०१, ४०२, ४०३, ४०४, ४०५, ४०६, ४०७, ४०९, ४१३, ४१५, ४१७, ४१९, ४३२, ४३३, ४३४, ४२१, ४२२, ४२४, ४२५, ४२८, ४२९, ४३५, ४३६, ४४६, ४४७, ४४८, ४४९, ४५०, ४५२, ४५३, ४५४, ४५५, ४५६, ४५७, ४५८, ४६३, ४६४, ४७८, ४७९, ४८०, ४८१, ४८४, ४८५, ४८८, ४८९, ४९२, ४९३ मात्र

- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.११,००,०००।-(एघार लाख मात्र)
- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.९,००,०००।-(नौ लाख मात्र)
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.४,००,०००/- (चार लाख मात्र)

२२) सशस्त्र प्रहरी गण देखि पार्व बसन्तपुर हुदै गएको महेन्द्र राजमार्गसंग जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.२२,००,०००/- (बाइस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
--------	----------	---------	---------	-----------

१	मालाखेती	९	०२७-०३६७	७०, १५८, १६०, १६२, १६४, १६६, २२७, २३०, २३१, २३२, २३४, २३५, २३६, २३७, २३८, २४६, २४७, २४८, २४९, २७३, २७४, २७५, २७७, २७८, २९९, ३४१, ३९३, ३९४, ४१४, ४६३, ४६४, ५९४, ६०९, ६१०, ६१२, ६१४, ६१६, ६२०, ६२१, ६२२, ६२३, ६२४, ६२५, ६२६, ६२७, ६२८, ६२९, ६३०, ६३४, ६३५, ६६७, ६६८, ८१९, ८२०, ८४४, ८४५ र ७२९, ७३०, ८९२, ८९३, ८५१, ८५२ र ८५३ मात्र
२	मालाखेती	९	०२७-०३६८	३९ र ९९ मात्र

❖ सो पिचबाट छुट्टिएका ५०० मि. भित्र गा.स. प्र.क. रु.११,००,०००/- (एघार लाख मात्र) ।

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र) ।

❖ सडक नभएको प्र.क.रु.४,००,०००/- (चार लाख मात्र)

श्रीपुर गा.वि.स.

१) श्रीपुर गा.वि.स. अन्तर्गत महेन्द्र राजमार्ग साग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.२२,००,०००/- (बाइस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	श्रीपुर	४	०२७-०३६९	१८, ३२, ३४, २६३, २६७, ४८०, ५५७, ५९३, ५९५, ५९६, ५९८, ६८१, ८०८, मात्र
२	श्रीपुर	४	०२७-०४०९	१, ४, ७, ८, १४, १९, २६, २८, २९, ४९, ५३, ९७, ९८, १२८, १३२, १३५, १४५, १४७, १५०, १५१, १६५, १७४, १७८, १८९, २०१, २०३, २१८, २१९, २३१, २३९, २४०, २५३, २५४, २५५, २६८, २६९, मात्र
३	श्रीपुर	५	०२७-०४०९	१, ३, ५, ७, ९, १०, ११, १५, २४, ३१, ३२, ३३, ४०, ४१, ४५, ४६, ४७, ४८, ४९, ५०, ५१, ५२, ५३, ५४, ५५, ५६, ५७, ५८, ५९, ६४, ६५, मात्र
४	श्रीपुर	५	०२७-०४१०	४, ७३, ७९, ९१, ९२, १०१, १०२, १०४, १०५, १०६, ११०, ११५, ११६, ११९, १२२, १३८, १५६, १७१, १७३, १७७, १७९, १८०, १८१, १८२, १८४, १८५, १८६, १८७, १९९, २०४, २०५, २०७, २०८, २०९, २१९, २२४, २२५, २२६, २२७, २२८, २५६, २५८, २५९, २६०, २६१, २६२, २६३, २६६, २६७, २६८, २६९, २८५, ३९२, ३९३, ३९४, ३९७, ३९८, ३९९, ४००, ४०१, ४३३, ४३४, ४४२, ४४३, ४४८, ४४९, मात्र
५	श्रीपुर	६	०२७-०४१०	१, २, ३, ४, ५, ६, ७, ८, ९, १०, ११, मात्र
६	श्रीपुर	६	०२७-०४११	२, ३, ४, ७, ८, १५, १६, १७, १९, २०, १०३, १०४, १०७, १०८, १०९, ११०, १११, १२६, १३४, १३६, १३८, १५६, १६३, १६४, १६५, १७८, १९१, १९२, २१७, २१८, २२०, २३२, २३३, २३४, २३५, २३६, २३७, २४०, २४१, २५०, २५१, २५९, २६०, २६१, २६२, २८७, २८८, २८९, २९०, २९१, २९२, २९३, ३०७, ३०८, ३०९, ३१२, ३१३, ३२२, ३२३, ३२४, ३२५ मात्र

❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.११,००,०००।-(एघार लाख मात्र)

❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.९,००,०००।-(नौ लाख मात्र)

❖ सडक नभएको प्र.क.रु.४,००,०००/- (चार लाख मात्र)

२) वेलादेवीपुर गा.वि.स. सिमाना देखि खुटिया सम्म श्रीपुर गा.वि.स. अन्तर्गत पर्ने हसनपुर खुटिया मार्ग देहायका कित्ताहरू प्र.क. रु.८,५०,०००/- (आठ लाख पचास हजार मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरू
१	श्रीपुर	९	०२७-०५३०	१७, २५, २८, २९, ३१, ३२, ३३, ३४, ३५, ३६, ३७, ३८, १५१, १५५, १५७, १६१, १६४, १६५, १६९, १७०, १७१, १७६, १७७, १९३, १९४, मात्र
२	श्रीपुर	९	०२७-०४९०	१५२, १५३, १६१, १७९, १८१, १८२, १८४, १८५, १९१, १९३, १९५, १९७, १९९, २०१, २०३, २०५, २०७, २०९, २११, २१४, २१५, २१७, २१८, २१९, २२०, २२१, २२२, २२३, २२५, २२६, २२७, २३४, २३५, २३९, २४०, २४१, २४२, ३१५, ३१६, ३१७, मात्र
३	श्रीपुर	७	०२७-०४११	२, ३२, ३५, ७१, ७३, १०३, १०४, १०५, १२१, १२२, १२३, मात्र
४	श्रीपुर	९	०२७-०४११	८४, ९८, ९९, १००, १०१, १९७, २२०, २२१, २२४, २२५, २२६, २२७, २२९, २३१, २३९, २४३, २४५, २४७, २५३, २५५, २५७, २५९, २६१, २६७, २६९, २७१, २७२, २७३, २७५, २७७, २७८, २७९, २८१, २८२, २८८, २८९, २९०, २९१, २९२, ३१४, ३१५, ३१८, ३१९, ३३८, ३३९, ३४०, ३४१, ३४२, ३४४, ३४५, मात्र
५	श्रीपुर	७	०२७-०४५१	२५३, २५६, २५७, २६०, २६१, २६५, २६६, २७५, २७९, २८२, २८८, २८९, ३५२, ३५४, ३५५, ३५६, ३८८, ३९२, ४०२, ४०३, ४०४, ४४९, ४७६, ४७९, ४८४, ४८९, ४९०, ४९२, ४९३, ४९९, ५३९, ५४०, मात्र

❖ सो सिटहरूमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.५,५०,०००।-(पाच लाख पचास हजार मात्र)

❖ सो सिटहरूमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.४,५०,०००।-(चार लाख पचास हजार मात्र)

❖ सडक नभएको प्र.क.रु.३,००,०००/- (चार लाख मात्र)

वेलादेवीपुर गा.वि.स.

३) वेलादेवीपुर गा.वि.स. अन्तर्गत महेन्द्रराजमार्ग साग दा./वा. जोडिएका देहायका कित्ताहरू प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरू
१	वेलादेवीपुर	३	०२७-०४१३	३, ४, २६, ३७, ५५, ६२, ६३, ६४, ८६, ८७, ८९, १३१, १३२, १३५ र १३६, मात्र
२	वेलादेवीपुर	३	०२७-०४५३	१, ६, ९, १०, २१, २३, २६, २७, २८, २९, ३०, ३२, ३९, ४०, ४७, ६४, ६९, ७३, ७४, ८७, ८८, ११३, ११४, १३१ र १३२, ५८, ५९, १३३, १३४ र १३५, मात्र

❖ सो सिटहरूमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.११,००,०००।-(एघार लाख मात्र)

❖ सो सिटहरूमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.९,००,०००।-(नौ लाख मात्र)

❖ सडक नभएको प्र.क.रु.३,००,०००/- (चार लाख मात्र)

४) वेलादेवीपुर गा.वि.स. अन्तर्गत पने हसनपुर खुटीया मार्ग जाने नगरपालिका सिमाना देखि श्रीपुर गा.वि.स. सिमाना सम्म हसनपुर खुटीया मार्ग पिच सडक जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	वेलादेवीपुर	८	०२७-०६०९	१५, २१, २३, २४, २५, २६, २७, २८, २९, ३०, ३१, ४०, ४१, ४२, ४४, ४६, ४८, ४९, ५०, ५४, ५५, ५७, ६९, ७०, ७३, ७४, ७७, ७८ र ७९ मात्र
२	वेलादेवीपुर	५	०२७-०६०९	१, ७, १९, २७, २८, ३०, ३५, ३६, ३७, ४५, ४६, ४७, ५६, ५८, ६०, ६१, ६४, ६५, ६६, ६७, ६९, ७१, ७२, ७९, ८०, ५०, ८५, ८६, ८७, ८८, ८९, ८३ र ८२ मात्र
३	वेलादेवीपुर	५	०२७-०६१०	७, २१३, ४५१, ४५२ र ४६४, मात्र
४	वेलादेवीपुर	८	०२७-०५६९	१, १४०, १४१, १४३, १४४, १७६, १८६, १९१, ३६२, ३६३, ५२५ र ५२६, ९ मात्र
५	वेलादेवीपुर	५	०२७-०५७०	९, १०, ११, १२, १९, २०, २१, २२, २३, ६९ मात्र
६	वेलादेवीपुर	८	०२७-०५३०	१०, १७ र १८ मात्र
७	वेलादेवीपुर	८	०२७-०५७०	६, ९, १०, १२, १७, २५, २६, २७, ३३, ३४, ३५, ३६, ३७, ३८, ४०, ४१, ४३, ४४, ४५, ४६, ५३, ५४, ५६, ५७, ५८, ५९, ६०, ६५, ६६, ६७, ७३, ७४, ८१, ८२, ७५, ७६, ७७, ५९९, ६००, ६०७, ६०८, ३८९, ५४४, ३९६, ५२७ र ५२८ मात्र
८	वेलादेवीपुर	७	०२७-०५३०	१३, १९, २०, ६१, ६२, ११०, १११, ११३, १२६, १२८, १२९, १३०, १३१, १३२, २११, २३३, २३४, २५१, २५२, २५३, २७१, २७७, २७८, २७९, ३२६, ३३०, ३३१, ३३२, ३४३, ३९२, ३९३, ३९४, ३९५, ३९६, ३९७, ३९८, ३९९, ४००, ४०१, ४०२, ४८०, ४८१, ४८६, ४८७, ४८८, ४८९, ५५६, ५५७, ५५८, ५५९, ५६०, ५६२, ५६३, ५७९, ५८०, ५८१, ६१०, ६१२, ६१३, ६१७, ६१८, ६१९, ६२०, ६२१, ६२२, ६२३, ६२४, ६२६, ६२७, ६२८, ६२९, ६३०, ६३१, ६३२, ६४०, ६४१, ६४७, ६४८, ६९१, ६९२, ६९३, ६९४ र ९६५ मात्र
९	वेलादेवीपुर	६	०२७-०५७०	४, ३७, ३८, ३९, ४०, ४१, ४३, ४४, ६८, ६९, ३२३, ३२९, ३९०, ३९७, ३९९, ४००, ४०१, ४०२, ४०७, ४०८, ४१८, ४१९, ४२०, ४२१, ४९३, ४९४, ४९५, ५४७, ५४८, ५४९, ५५०, ५५१, ५५२, ५६०, ५६१, ५६२, ५६३, ४९३, ४९४ र ४९५ मात्र
१०	वेलादेवीपुर	८	०२७-०५७०	६, ९, १०, १२, १७, २५, २६, २७, ३३, ३४, ३५, ३६, ३७, ३८, ४०, ४१, ४३, ४४, ४५, ४६, ५३, ५४, ५६, ५७, ५८, ५९, ६०, ६५, ६६, ६७, ७३ र ७४ मात्र

❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.८,००,०००।-(आठ लाख मात्र)

❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.६,००,०००।-(छ लाख मात्र)

घोडाघोडी न.पा.

(दरख र साँढेपानी गा.वि.स.)

दरख निम्दी गा.वि.स.

१) दरख निम्दी गा.वि.स. को सुख्खड बजार क्षेत्र भित्रका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.८०,००,०००/- (असी लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	दरख निम्दी	७ग	१५२, ५३५, ६३२, ६३३, ६३४, ६३८, ६४०, ६४७, ६५१, ६५५, ६८४, ६८८, ६९३, ६९४, ६९६, ७१९, ७२१, ७५४, ७५५, ७५८, ७५९, ८८५, ८९२, ८९३, ८९४, ८९९, ९०१, १०३३, १०३४, १०८६, १०८७, १०९१, १०९२, १०९३, १०९५, ११११, १३३६, १३३८, १३३९, १३४६, १३४७, १३४८, १३५२, १४०२, १४०३, १४६१, १४७०, १४७१, १५२०, १५२१, १६२२, १६३१, १६३२, १६६५, १७०४, १७०५, १७२९, १७६४, १७९२, १७९७, १८१०, १८२५, १८२७, १८३४, १८३६, १९११, १९४२, १९४३, १९४६, १९४८, १९४९, १९५२, १९५३, १९५४, १९५५, १९५६, १९५७, १९५८, १९६६, १९६७, १९७९, १९८०, १९८१, १९८२, १९९५, १९९६, १९९७, २०२२, २०३६, २०८८, २०८९, २१०१, २१०२, २१०३, २१७२, २१७३, २१८१, २१८७, २२१५, २२१६, २२८३, २२८४, १६८६, १८०८, ७०९, १८९९, १९००, २२४८, २२५३, २००८, २२८७, २२८८, २३६५, २३५६, २३५७, १७१०, २१४०, २१४१, १८२६, १८२७, २२४७, २२४८, २२५३, २००८, ४१०, ४११, २४८८, २४८९, २२८३, २२८४, १६८६, १८०८, १८०९, १८९९ र १९०० मात्र
२	दरख निम्दी	७घ	१०, ९५, ९९, १२४, १२५, १४७, १४८, १४९, १७६, १७८, २०४, २०५, २०६, २२९, २३०, २३२, २४९, २५१, २५२, २५६, ४०२, ४२६, ४२७, ५१४ र ५१५ मात्र

- ❖ सो को २ कि.मि. भित्र पर्ने गा.स.प्र.क रु.३५,००,०००।-(पैतीस लाख मात्र)
- ❖ सो को २ कि.मि. भित्र कच्ची सडक प्र.क रु.३०,००,०००।-(तिस लाख मात्र)
- ❖ सुख्खड भजनी सडक खण्डको सुख्खड दक्षिण बजार देखि लिटिल अन्जल्स स्कुल चोकसम्म दक्षिण पिच सडक प्रति कट्टा रु.२८,००,०००/- (अठ्ठाइस लाख मात्र) ।
- ❖ लिटिल अन्जल्स स्कुल चोकदेखि घोडाघोडी नगरपालिका सिमानासम्म प्र.क. रु.१९,००,०००/- (उन्नाइस लाख मात्र) ।
- ❖ घोडाघोडी नगरपालिका सिमाना देखि भजनी बजार सम्म प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) ।
- ❖ सुख्खड बजार देखि उत्तर तर्फ लाठूवा रोडमा पिच सडक रु.२०,००,०००/- (बिस लाख मात्र) ।
- ❖ सुख्खड बजार देखि उत्तर तर्फ लाठूवा रोडमा गाभेल सडक रु.१५,००,०००/- (पन्ध्रलाख मात्र) ।
- ❖ सुख्खड बजार देखि उत्तर तर्फ लाठूवा रोडमा कच्ची सडक रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) ।
- ❖ रामशिखरझाला वडा नं. ७ को राजमार्ग संग जोडिएका भालुफाँटा सिन्धारी प्र.क. रु.३०,००,०००/- (तिस लाख मात्र) ।
- ❖ होम स्टेक तर्फ जाने गाभेल सडकमा पर्ने प्र.क. रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र)
- ❖ होम स्टेक तर्फ जाने कच्ची सडकमा पर्ने प्र.क. रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)
- ❖ घोनेपा सिमाना देखि खैलाड हुँदै भजनी सम्मको प्र.क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र)

साँढेपानी गा.वि.स.

१) साढेपानी गा.वि.स. अन्तर्गत राजमार्गसाग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.४०,००,०००/- (चालिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	साढेपानी	४	७, ९, १२, ३१, ३२, ७५, ७६, १५०, १५१, १५३, १५४, २३५, २३६, २३७, २३८, २३९, २७०, २९२, २९३, ३२०, ३२१, ३२२, ३२३, ३२५, ३२६, ३२७, ३६५, ३६७, ३९५, ३९६, ३९७, ४१६, ४१७, ४१८, ४१९, ४४६, ४४७, ४४८, ४५९, ५२२, ५२३, ५२४, ५२५, ५२६, ५२७, ५२८, ५२९, ५४७, ५४८, ५५०, ५५१, ५८७, ५८८, ६५३, ६५४, ६५५, ६५६, ६६१, ६६२, ६६९, ६७०, ५४७ र ५४८ मात्र
२	साढेपानी	३	२९, ५३, १६१, २६१, २७५, २८२, २८३, २८४, ३३०, ३३९, ३४१, ३५३, ३५४, ३५५, ३५६, ३५९, ४२१, ४२७, ४७०, ४९६, ४९७, ४९८, ५००, ५२२, ५२३, ५२६, ५३१, ५४६, ५४९, ५५३, ६४३, ७२०, ७२१, ७२३, ७२४, ७२९, ७३८, ७५०, ७८७, ७८८, ७९९, ८००, ८२१, ८२२, ८४०, ८६६, ८६७, ८६८, ८६९, ८७०, ८७२, ८७३, ८७४, ८६६, ८९०, ८९१, ८९२, ८९३, ९०२, ९०८, ९०९, ९१९, ९२०, ९२९, ९३२, ९३३, ९५०, ९७५, ९७६, ९७७, १०६४, १०६५, १०७४, १०७५, १०९७, ११०३, ११०४, ११४१, ११४२, ११४३, ११४८, ११६७, ११६८, ११८४, ११८५, ११८६, १२३२, १२३७, १२३९, १२५५, १२५६, १२३३, १२३४, १२३५, १३१५, १३१६ र १३१७ मात्र

❀ सो वार्डको २ कि.मि. भित्र पर्ने रु.२०,००,०००/- (बीस लाख मात्र)

३. साढेपानी-६:साढेपानी जम्पुर चौक देखि उत्तर दक्षिण जाने पिच सडक रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) ।
४. साढेपानी-६:साढेपानी जम्पुर चौक देखि उत्तर दक्षिण जाने ग्राभेल सडक रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र)
५. साढेपानी-६:साढेपानी जम्पुर चौक देखि उत्तर दक्षिण जाने कच्ची सडक रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र)
६. सो सिटहरुमा पर्ने ग्राबिल सडकमा पर्ने प्र.क.रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)
७. सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडकमा पर्ने प्र.क.रु. ४,००,०००/- (चार लाख मात्र)
८. सो सिटहरुमा पर्ने बाटो नभएको जग्गाको प्र.क.रु. २,००,०००/- (दुई लाख मात्र)

त्रिशक्ती-भजनी न.पा.

१. त्रिशक्ती-भजनी वडा नं. ७ को म.उ.मा.वि. को पश्चिम पूल देखि पडरिया वडा न. ४ सम्म पीच सडक प्र.क. रु. २७,००,०००/- (सत्ताइस लाख मात्र)
२. त्रिशक्ती-भजनी वडा नं. ७ को म.उ.मा.वि. को पश्चिम पूल देखि पडरिया वडा न. ४ सम्म ग्राभेल सडकको प्र.क. रु. १३,५०,०००/- (तेह्र लाख पचास हजार मात्र)
३. त्रिशक्ती-भजनी वडा नं. ७ को म.उ.मा.वि. को पश्चिम पूल देखि पडरिया वडा न. ४ सम्म कच्ची सडक प्र.क. रु. ७,००,०००/- (सात लाख मात्र)
४. वडा नं. १० बिजुलिया देखि म.उ.मा.वि. सम्मको दा.बा. रु. ७,००,०००/- (सात लाख मात्र)
५. वडा नं. ९ देखि पच्चौडिया देखि चरा चोक सम्म रु. २,००,०००/- (दुई लाख मात्र)
५. वडा नं. ४ पिपल चोक देखि राप्ति नाला सम्म प्र. क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र)
६. वडा नं. ४ राप्ति नाला देखि काडा सम्म प्र. क. रु.५,५०,०००/- (पाँच लाख पचास हजार मात्र)

७. वडा नं. ४ मारिया घाट देखि कनैयापुर ठेकी सम्म प्र. क. रु.२,००,०००/- (दुई लाख मात्र)
८. वडा नं. ४ ठेकी देखि काडा नदी सम्म हुलाकी पीच सडकको प्र. क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र)
९. वडा नं. ४ ठेकी देखि काडा नदी सम्म हुलाकी ग्राभेल सडकको प्र. क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र)
१०. वडा नं. ४ ठेकी देखि काडा नदी सम्म हुलाकी कच्ची सडकको प्र. क. रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र)
११. वडा नं. ४ मारिया घाट देखि कनैयापुर ज्वलपुर हुदै ठेकी सम्म प्र. क. रु.२,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार मात्र)
१२. वडा नं. ५ काडा देखि घुसी हुदै हुलाकी ग्राभेल सडक सम्म प्र. क. रु.२,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार मात्र)
१३. वडा नं. ५ धुसी पकरिया पुरुवा हुदै हुलाकी सडक सम्म प्र. क. रु.२,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार मात्र)
१४. वडा नं. ५ रजवार चोक देखि पश्चिम जग्गा टोल हुदै पक्की पूल सम्म प्र. क. रु.२,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार मात्र)
१५. कुसुम घाट देखि पथरैया टोल हुदै वार्देया काठा पूल सम्म प्र. क. रु.१,१०,०००/- (एक लाख दश हजार मात्र)
१६. वडा नं. ६ रजवार पिपल चोक देखि चकुलिया पेर्हनी पूल सम्म प्र.क. रु.१,५०,०००/- (एक लाख पचास हजार मात्र)
१७. वडा नं. ७ कच्ची सडकले छोएको जग्गा प्र.क. रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)
१८. वडा नं. ८ गौनिया बालाबिकास देखि रजवारा काडा सम्म प्र.क. रु.२,००,०००/- (दुई लाख मात्र)
१९. वडा नं. ९ पचमुडिया देखि चार चिम्मन चोक सम्म प्र.क. रु.१,५०,०००/- (एक लाख पचास हजार मात्र)
२०. वडा नं. १० विजुलिया देखि म.उ.मा.वि. सम्मको सडकको दायाबाया रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)
२१. वडा नं. १० मिलन चोक देखि राजीपुर र झालझालिया सम्मको प्र.क.रु.१,०५,०००/- (एक लाख पाँच हजार मात्र)
२२. वडा नं. ११ खुशीराम चोक (पक्की सडक) को घर देखि दक्षिण तुलाको घर सम्म रु.१,०५,०००/- (एक लाख पाँच हजार मात्र)
२३. वडा नं. ११ गुप्तेशेवर चोक देखि ओखरपुर सम्म प्र.क. रु.१,१०,०००/- (एक लाख दश हजार मात्र)
२४. वडा नं. कुडी ट्रान्सफरमर देखि पश्चिम पहलवान जाने बाटो प्र.क. रु.१,१०,०००/- (एक लाख दश हजार मात्र)
२५. वडा नं. १२ राम ब. को घर देखि पश्चिम कनरा नि.मा.वि. जाने बाटो प्र.क. रु.१,००,०००/- (एक लाख मात्र)

गोदावरी गा.वि.स.

- १) गोदावरी गा.वि.स. अन्तर्गत ध.ड.रा. साग जोडिएका कित्ता प्रति रोपनी रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) ।
- २) गोदावरी गा.वि.स. अन्तर्गत ध.ड.रा. साग जोडिएका एक हजार मिटर भित्र पर्ने कित्ता प्रति रोपनी रु.१,२५,०००/- (एक लाख पच्चीस हजार मात्र) ।

				३१५, ३१६ ३२६, ३५१, ३५२, ३५९, ३६०, ३६१, ३६२, ३७८, ३०३, ३०४, ३०५, ३५८, ३५९, ३७७, ३७८, ४०८, ४०९, ४१०, ४२८, ४२९, ४३५, ४३६, मात्र
९	चौमाला	५	०२७-०५८१	५९, ६०, ६१, १११, ११३, १२१, १२२, १२८, १३८, १३९, १४०, १४३, १४४, १४५, १७६, १७७, २४५, २५०, २५१, २८८, ३२१, ३३९, ३४०, ३४७, ३४८, ३५२, ३५३, ३५४, ३५५, ३६७, ३७९, ३८०, ३८९, ४३८, ४३९, ४६२, ४६३, ४६४, ५०१, ५४२, ५४५, ५४३, ५४४, ५८४, ५८५, ६१०, ६११, ६१६, ६६१, ६६२, ६७४, ६७५, ६७६, ६७७, ६७८, ६७९ मात्र
१०	चौमाला	५	०२७-०५८२	२६, ३७, ६५, ६६, ६७, ६८, ६९, ७०, ७२ मात्र
११	चौमाला	७	०२७-०५८२	७, १३, ६६, ६७, ९०, ९१, ९२, ९३, १०२, १०१ १०९, ११०, ११५, ११६, ११७, ११८, ११९, ३४५, ३८१, ३८८, ३८९, ३९०, ३९१, ३९२, ३९३ मात्र
१२	चौमाला	७	०२७-०६२२	३५, ३७, ४३, ४८, ४९, ५०, २४०, २५१, ३१२, ३१४, ३१५, ३१६, ३१७, ३४४, ३५४, ३५५, ३८४, ३८५, ३८६, ३९६, ४४०, ४४१, ४४२, ४४३, ४४४, ४४५, ४४६, ४५१, ४५२, मात्र
१३	चौमाला	७	०२७-०६२३	४९, ५०, ५२, ११९, १२०, १२१, १२३, १२४, १२५, १५१, २७६, २९४, २९८, २९९, ३३१, ३३३, ३३८, ३३९, ३४०, ३४१, ३६३, ३६९, ३७१, ३७२, ३७५, ३८१, ३८५, ३८६, ४५८, ४५९, ४६७, ४६८, ४७०, ४७२, ४७४, ५०७, ५०८, ५११, ५२५, ५३५, ५३६, ५३७, ५३८, ५३९, ५४६, ५५४, ५५५, ५६८, ५६९, ६१६, ६१७, ६२४, ६२५, ६२६, ६२७, ६२८, ६३१, ६३२, ६३३, ६३३, ६७३, ६७४, ६७५, ७०२, ७०३, ७०४, ७०६, ७०९, ७१०, ७१८, ७१९, ७४२, ७४३, ७४४, ७४७, ७४८, ७४९, ७५०, ७५१, ७५३, ७८५, ७९६, ७९७, ८०८, ८१९, ८२०, ८२६, ८२८, ८३०, ८३१, ८३२, ८३६, ८३७, ८६४, ८६७, ८७२, ८७३, ८७५, ८७६, ८७८, ८९९, ९११, ९१७, ९१८, ९१९, ९३३, ९३५, ९३७, ९४६, ९४७, ९६९, ९७०, ९७४, ९७५, ९७६, ९७७, ९७८, ९७९, ९८०, ९८१, ९८२, ९८४, ९९७, ९९८, १००१, १००२, १००३, १००४, १०१६, १०१७, १०१८, १०१९, १०२८, १०४०, १०६६, १०६७, १०४८, १०४१, १००८, १००९ मात्र
१४	चौमाला	८	०२७-०४१४	१९, २०, २९, ३२, ३३, ३४, ४३, ५७, ७६, ७७, ७८, ८१, ८२, ८३, ८४, ८५, ८६, ८७, ८८, ९२, ९३, ९६, १०१, १०८, १०९, ११३, ११४, १३२, १३३, १५०, १५१, १५४, १५५, मात्र
१५	चौमाला	८	०२७-०४५५	८९, २६८, २८२, ३५८ र १०(०२७-०४१५) मात्र
१६	चौमाला	९	०२७-०४४६	२ मात्र
१७	चौमाला	९	०२७-०४५६	१, २२, २३, २४, २५ मात्र

१८	चौमाला	९	०२७-०४५७	४९, ६७, ६९, ७१, ९०, ९२, १०४, १३२, १४१, १४२, १४३, १४४, ३६२, ३७७, ३७९, ३८५, ३९८, ३९९, ४२२, ४६१, ४६२, ४६३, ४६४, ४६५, ४६६, ५३५, ५३६, ५३७, ५६७, ५६८, ५६९, ५७०, ५७२, ५७३, ५७४, ६६६, ६६७, ६६८, ५३५, ५३६, ६३७, ६३८, ६३९, ६४०, ६४१, ६४२, ६४३, ६४४, ६४५, ६४६, ६४७, ६४८, ६४९, ६५०, ६५१, ६५२, ६५३, ६५४, ६५५, ६५६, ६५७, ६५८, ६५९, ६६०, ६६१, ६६२, ६६३, ६६४, ६६५, ६६६, ६६७, ६६८, ४००, ४०१, ५७७, ५७८, ७३८, ७३९, मात्र
----	--------	---	----------	---

❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.६,००,०००।-(छ लाख मात्र)

❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.५,००,०००।-(पाच लाख मात्र)

२) चौमाला गा.वि.स.को भील चौराह देखि दक्षिण बजार तर्फ र उत्तर भील गाउँ तर्फ जाने गा.स. प्र.क.

रु.५,००,०००/- (पाच लाख मात्र) ।

❖ सो पिचको बडैपुर चौराहा, साभा, साभा संस्था, शंकरपुर चौराहा देखि उत्तर, दक्षिण तर्फ गएका गा.स.

दा.वा. प्र.क. रु.४,००,०००/- (चार लाख मात्र) ।

❖ सो पिचको बडैपुर चौराहा, साभा, साभा संस्था, शंकरपुर चौराहा देखि उत्तर, दक्षिण तर्फ गएका कच्ची

सडक दा.वा. प्र.क. रु.३,५०,०००/- (तीन लाख पचास हजार मात्र) ।

मसुरिया गा.वि.स.

१) लिक्मा गा.वि.स. वडैपुर चौराह देखि साभा संस्था सम्म महेन्द्र राजमार्ग साग जोडिएका कित्ताहरु प्र.क.

रु.१३,००,०००/- (तेह्र लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	मसुरिया	०२७-०७०७	४	५०, ५७, १६२, १६४, १७०, १७१, १७५, १७६, १८०, १८२, १८३, १८५, १९५, २०२, २०३, २०४, २०५, २०८, २०९, २१०, २११, २१२, २१३, २१४, २१५, २१६, २५०, २५१, २५२, २५३, २५४, २५५, २५६, २६०, २६१, २६२, २६३, २६४, २६५, २६६, २६७, २६८, २६९, २७१, २७२, २७३, २७४, ३४४, ३४५, ३४६, ३४७, ४०३, ४२३, ४२४, ४४८, ४५०, ४९६, ४९७, ५००, ५०१, ४९०, १७८, १७९, ४७६, ४७७, ५०२, ५०३, ४४०, ४४१, ५१०, ५११, ५१६, ५१७ मात्र
२	मसुरिया	०२७-०७०७	५	५३, ५४, ५५, ५८, ६४, ६५, ६६, २८५, ३१८, ३१९, ३३०, ३४०, ३४१, ३८३, ५७५, ६४६, ६४७, ६४८, ६६६, ६६७, ६६८ र ६६९ मात्र
३	मसुरिया	०२७-०७०८	५	७०, ८९, ९०, ९१, ९२, ९३, ९४, ९५, ९६, ९७, ९८, ९९, १००, १०१, १०२, ११४, ११६, ११७, ११८, १२१, १२२, १२३, १२४, १२५, १२६, १५९, १९८, १९९, २०५, २०६, ३३६, ३३७, ३४४, ३४६, ३४७, ३४८, ३४९, ३५०, ३५१, ३५२, ३५४, ३५५, ३५६, ३६०, ३६३, ३६४, ३६६, ३७८, ३८१, ३८२, ३८७, ३८८, ३८९, ४०४, ४०५, ४०६, ४०८, ४०९, ४१८, ४१९, ४२०, ४२१, ४२२, ४२७, ४२८, ४२९, ४४१, ४४२, ४४३, ४४४, ४४६, ४४९, ४५१, ४५३, ४६१, ४६२, ५३५, ५३६, ५३९,

				५४०, ५७४, ६१३, ६१४, ६१५, ६३७, ६३९, ६४०, ६६३, ६६४, ६८२, ६८३, ६९२, ६९३, ६९४, ६९५, ७५३, ७५५, ७५६, ७५९, ७६०, ७७२, ७७३, ८१६, ८१७, ८१८, ८१९, ८४४, ९६२ र ९६३ मात्र
४	मसुरिया	०२७-०७०८	६	२४, २५, २६, २८, ३०, ३२, ३३, ३४, ३६, ५७, ५९, ६०, ६१, ६५, ६६, ७३ र १०९ मात्र
५	मसुरिया	०२७-०७०८	७	४, १७, १८, १९, २०, २२, २३, २४, २५, २६, ८३ र ८४ मात्र
६	मसुरिया	०२७-०७०९	७	८८, ८९, ९५, ९६, ९७, १६८, १८३, १८४, १९०, २४८, २४९, २५२, २५३, २६९, २७०, २७१, २७२, २७५, २७६, २७७, २७८, ३४९, ३५१, ३५६, ३५७, ४१७, ४१८, ४१९, ४२०, ४२३, ४२४, ४३४, ४३५, ४५५, ४५६, ५१२, ५१३, ५२३, ५२४, ५२५, ५३२, ५५४, ५५७, ५५८, ६७३, ६७६, ६७७, ६७८, ६८१, ६८३, ६८५, ६९४, ६९५, ६९६, ६९७, ७११, ७१२, ७२५, ७२६, ७२७, ७७८, ७७९, ७८०, ८८१, ८८२, ८८३, ९०६, ९०७, १०२७, १०२८, १०२९, ९९९, १०००, ९५१, ९५२, १०२१, १०२२, १०२३, ९७५, ९७६, ९९४, ९९६, १०५७, १०५८, १०५९, १०६०, १०६१, १०१६, १०१७, ९७३, ९७४, ७८९, ७९०, ७९१, ७९२, ७९३, ७९४, ७९५, ७९६, ७९७, ७९८, ७९९, ८००, ८०१, ८१६, ८१७, ८१८, ८१९, ८२०, ८२१, ८२२, ८२३, ८२४, ८२५, ८२६, ९०४, ९०८, ९०९, ९१०, ९११, ९१२, ९१३, ९१४, ९१५, ९१६, ९१७, ९१८, ९१९, ९२०, ९२१, ८७५, ८७६, ८७७, ८७८, ८७९, ८८०, १०३८, १०३९, १०४०, ११३६, ११३७, ११२०, ११२१ मात्र

❖ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.५,००,०००।-(पाच लाख मात्र)

❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.४,००,०००।-(चार लाख मात्र)

पहलमानपुर गा.वि.स.

१) पहलमानपुर गा.वि.स. अन्तर्गत महेन्द्र राजमार्ग साग दा./वा. जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	पहलमानपुर	१	०२७-०७५१	३, ४, ५, ७, ८, १०, १२, १३ मात्र
२	पहलमानपुर	१	०२७-०७९२	१, ३, १५, १०३, १३८ मात्र
३	पहलमानपुर	१	०२७-०७९३	२, ११, मात्र
४	पहलमानपुर	१	०२७-०७९२-४	६, ७, ८, ११, १४, ३५, ४४, ४६, ४७, ५३, ६२, ६३, ६४, ६५, ६६, ६७, ७३, ७४, ७९, ८१, ८२, ८५, ९६, ९७, ९९, १००, १०४, ११५, ११७, ११९, १२०, १२१, १२२, १२३, १२४, १३१, १३२, १३३, १३६, १३७, १३८, १३९, १४२, १४३, १४४, १४५, १४८, १५९, १६५, १६७, १६८, १७३, १७४, १७५, १७६, १७७, १७८, १७९, १८५, १८६, १८७, १९०, १९१, १९८, २००, २०१, २०२, २०३, २०४, २०५, २०६, २१२, २१३, २२०, २२१, २२६, २२७, २३०, २३१ र २३८ मात्र
५	पहलमानपुर	१	०२७-०७९२-२	२, ३, ५, ६, ७, ९, १०, ४१ र ४३ मात्र
६	पहलमानपुर	२	०२७-०७५१	२, ३, ४, ५, ६ मात्र
७	पहलमानपुर	२	०२७-०७९२	८, ९, ११, १२, १३, १४, १५, १६ र ७४ मात्र

८	पहलमानपुर	२	०२७-०७९३	१, २ मात्र
९	पहलमानपुर	२	०२७-०७९२-४	३, ७, ८, ११, १२, २१, २२, २३, २४, २५, २६, २७, ६४, ६५, ६८, ६९, ३३०, ३३१, ७८, ७९, ८२, १७०, १७१, १७९, १८०, १९८, १९९, २०३, २०९, २१०, २२३, २५२, २५३, २६८, २७७, २७८, २८६, २९१, २९२, २९३, २९४, २९५, ३७३, ३७४, ३९०, ३९५, ३९६, ३९७, ३९८, ३९९, ४००, ४०१, ४०४, ४०५, ४०६, ४०९, ४१०, ४११, ४१२, ४१३, ४१४, ४१६, ४१७, ४१८, ४२६, ४५२ र ४५३ मात्र

❁ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.७,००,०००।-(सात लाख मात्र)

❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.६,००,०००।-(छ लाख मात्र)

धनगढी नगरपालिका अन्तर्गत सडकसंग नजोडिएका जग्गाको न्यूनतम मूल्यांकन प्रति कड्डा

क्र.सं.	टोल/गाउँ/क्षेत्र	प्र.क. रु.	क्र.सं.	टोल/गाउँ/क्षेत्र	प्र.क. रु.
१	कैलाली गाउँ / एयरपोर्ट	४०००००।-	२६	शिक्षानगर	५०००००।-
२	बोराडाडी	४०००००।-	२७	स्वतन्त्र टोल	४५००००।-
३	चटकपुर	५०००००।-	२८	सद्भावना टोल	४५००००।-
४	विशालनगर	४५००००।-	२९	पटेला	३५००००।-
५	गुल्म पछाडी	४०००००।-	३०	देवहरिया गाउँ	४०००००।-
६	बडहरा	४०००००।-	३१	जुगेडा	३५००००।-
७	आदर्श टोल मिलनटोल	४०००००।-	३२	मनिहरा	३५००००।-
८	कृष्णनगर	४४००००।-	३३	बेली	३५००००।-
९	पुरानो भन्सार	५०००००।-	३४	घुइयाघाट	३५००००।-
१०	नवदीप टोल	४०००००।-	३५	गौरी कटान	३५००००।-
११	बैयाबेहडी	५०००००।-	३६	बंग्या कटान	३५००००।-
१२	बैयाबेहडी गाउँ	३५००००।-	३७	धनगढी गाउँ	३५००००।-
१३	सन्तोषी टोल	४०००००।-	३८	बसन्त टोल	३५००००।-
१४	सरस्वतीनगर	३५००००।-	३९	अदालत रोड	५०००००।-
१५	बसपार्क	५०००००।-	४०	पिपल बोट	३५००००।-
१६	उत्तर बेहडी	५०००००।-	४१	त्रिवेणी चोक र शान्तिनगर	३५००००।-
१७	तारानगर	५०००००।-	४२	पशुपती टोल	४०००००।-
१८	हसनपुर	५०००००।-	४३	नैनादेवी, दुरसंचार, मालपोत रोड	५०००००।-
१९	महरा टोल	४५००००।-	४४	पुरानो एयरपोर्ट	५०००००।-
२०	मटियारी	४०००००।-	४५	दुगड निवास पछाडी	५०००००।-
२१	जाली	३५००००।-	४६	भीमदत्त दशरथ पार्क	५०००००।-
२२	जाई	५०००००।-	४७	भेटनरी पछाडी	५०००००।-
२३	शिवनगर	५०००००।-	४८	(लक्ष्मी नारायण) एल.एन. चोक	५०००००।-
२४	लक्ष्मीनगर	५०००००।-	४९	अनामनगर	५०००००।-
२५	रामनगर	५०००००।-	५०	सा. त्रिनगर प्लट नं.२,३,४ व.नं.९	३५००००।-

यसमा यसवाहेक टोल नखुलेको उल्लेख नभएको हकमा सो नजिक रहेको गाउँ टोल बराबरको मुल्यांकन सरह कायम हुनेछ ।

सडक नभएको र खेती योग्य जग्गा प्रति इकाई

सि.नं.	गा.वि.स.	वडा नं.	इकाई	बाटो नभएको	ग्राभेल सडक	कच्ची सडक	पक्की सडक
१	श्रीपुर	७,९	प्र.क.	१५०००० -	३८०००० -	२,८०,०००/-	
		१,२,३,४,५,६,८	प्र.क.	१५०००० -	३८०००० -	२,८०,०००/-	
२	गेटा	३	प्र.क.	३५०००० -	७००००० -	६,५०,०००/-	
		८,९	प्र.क.	३५०००० -	७००००० -	६,५०,०००/-	
		१,२,६	प्र.क.	२५०००० -	७५०००० -	६,००,०००/-	
		४,५,७	प्र.क.	२००००० -	७८०००० -	६,००,०००/-	
३	बेलादेवीपुर	३	प्र.क.	२००००० -	४००००० -	३,००,०००/-	
		५,६,८	प्र.क.	१५०००० -	३५०००० -	३,००,०००/-	
		१,२,४,७,९	प्र.क.	२००००० -	३५०००० -	३,००,०००/-	
४	मालाखेती (नयां नापी)	७	प्र.क.	३००००० -	७५०००० -	६,००,०००/-	
		८,९	प्र.क.	३००००० -	६००००० -	५,५०,०००/-	
		२,३,४,५,६	प्र.क.	३००००० -	५००००० -	४,००,०००/-	
	नयां नापी नभएको हाल गोदावरी	प्र.क.	३००००० -	४५०००० -	३,५०,०००/-		
५	दरखनिम्दी	७ग, ७घ	प्र.क.	३५०००० -	५५०००० -	५,००,०००/-	
		१-९	प्र.क.	२००००० -	४५०००० -	४,००,०००/-	
६	साढेपानी	३,४	प्र.क.	२००००० -	५००००० -	४,००,०००/-	
		१,२,५,६,७,८,९	प्र.क.	२०००००/-	३५०००० -	३००,०००/-	
७	भजनी	१-९	प्र.क.	१००००० -	३५०००० -	२५०,०००/-	
८	खैलाड	१-९	प्र.क.	१००००० -	३००००० -	२००,०००/-	
९	गोदावरी	१-९	प्र.रोपनी	१५५०० -	-	-	
१०	खैराला	१-९	प्र.रोपनी	१५५०० -	-	-	
११	निगाली	१-९	प्र.रोपनी	१५५०० -	-	-	
१२	पण्डौन	१-९	प्र.रोपनी	१०००० -	-	-	
१३	उर्मा	१-९	प्र.क.	१००००० -	३५०००० -	२५०,०००/-	
१४	उदासीपुर	१-९	प्र.क.	१००००० -	३५०००० -	२,५०,०००/-	
१५	पहलमानपुर	१-९	प्र.क.	२००००० -	५५०००० -	५,००,०००/-	
१६	कोटातुल्सीपुर	१-९	प्र.क.	१००००० -	४००००० -	३,००,०००/-	
		हाल घोडाघोडी न.पा. मा पर्ने व.नं.९	प्र.क.	२००००० -	४५०००० -	३५०,०००/-	
१७	गदरिया	१-९	प्र.क.	१००००० -	३००००० -	२००,०००/-	४०००००/-
१८	चौमाला	१-९	प्र.क.	१५०००० -	४००००० -	३५०,०००/-	
१९	पवेरा	१-९	प्र.क.	१००००० -	२५०००० -	२००,०००/-	३०००००/-
२०	फूलवारी	१-९	प्र.क.	२००००० -	५००००० -	४००,०००/-	
२१	बसौटी	१-९	प्र.क.	१००००० -	३५०००० -	२००,०००/-	४०००००/-
२२	रामशिखरभाला	१-९	प्र.क.	१००००० -	३५०००० -	२,००,०००/-	४०००००/-
२३	हसुलिया	१-९	प्र.क.	१००००० -	३५०००० -	२००,०००/-	३०००००/-
२४	रतनपुर	१-९	प्र.क.	१००००० -	२५००००	२००,०००/-	३०००००/-
२५	मसुरिया	१-९	प्र.क.	१५०००० -	४५०००० -	४००,०००/-	

निर्णय नं. २

१। ध.न.पा सिमाना वेली देखी उर्मा फुलवारी हुदै भजनी तर्फ गएको मुल हुलाकी सडक जोडिएका गा.विस.हरु मूल्यांकन देहाय बमोजिम हुनेछ ।

सि.नं.	गा.वि.स.	पिच सडक	ग्राभेल सडक	कच्ची सडक
१	उर्मा	१५,५०,०००/-	१२,००,०००/-	-
२	फुलवारी	१५,५०,०००/-	१२,००,०००/-	-
३	हसुलिया	१२,००,०००/-	१०,००,०००/-	-
४	पवेरा	११,००,०००/-	९,००,०००/-	-
५	रतनपुर	१०,००,०००/-	८,००,०००/-	७,००,०००/-
६	भजनी	१२,००,०००/-	९,००,०००/-	७,००,०००/-

२। फुलवारी, हसुलिया र भजनी बजार क्षेत्र भित्रका सडकसंग जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

३। सम्बन्धित गा.वि.स. बाट घरको माल्य स्पष्ट खुली नआएको अवस्थामा :-

१. लिखत पारित गर्न आउंदा लिखतमा घर उल्लेख भै आएमा ग्रामिण क्षेत्रमा बनेका घरहरुको देहाय बमोजिम न्यानतम माल्याङ्कन कायम गरिने छ ।

१.१. ध.न.पा. सिमाना देखि गेटा गा.वि.स., मालाखेती गा.वि.स. (अत्तरिया) बजार क्षेत्र बाहेक तेघरी व्यारेक सम्म ध.ड.रा. साग जोडिएका कित्तामा बनेका घरहरुको माल्याङ्कन देहाय बमोजिम हुनेछ ।

१.१.१. एकतले पक्की घर रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) ।

१.१.२. दुई तले पक्की घर रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) ।

१.१.३. तीन तले पक्की घर र सो भन्दा माथिको पक्की घर रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) ।

१.२. गेटा, मालाखेती गा.वि.स. अन्तर्गत अत्तरिया बजार क्षेत्रभित्र राजमार्गसाग जोडिएका कित्ताहरुमा बनेका घरहरुको माल्याङ्कन देहाय बमोजिम हुनेछ ।

१.२.१. एकतले पक्की घर रु.८,५०,०००/- (आठ लाख पचास हजार मात्र) ।

१.२.२. दुई तले पक्की घर रु.९,५०,०००/- (नौ लाख पचास हजार मात्र) ।

१.२.३. तीनतले पक्की घर र सो भन्दा माथिको पक्की घर रु. ११,५०,०००/- (एघार लाख पचास हजार मात्र) ।

१.३. गेटा, मालाखेती गा.वि.स. अन्तर्गत अत्तरिया क्षेत्र भित्र राजमार्ग वाहेकका जग्गाहरुमा बनेका घरहरुको न्यानतम माल्याङ्कन देहाय बमोजिम कायम गरिने छ ।

१.३.१. एकतले पक्की घर रु. ६,५०,०००/- (छ लाख पचास हजार मात्र) ।

१.३.२. दुई तले पक्की घर रु.७,५०,०००/- (सात लाख पचास हजार मात्र) ।

१.३.३. तीन तले पक्की घर र सो भन्दा माथिको पक्की घर रु.९,५०,०००/- (नौ लाख पचास हजार मात्र) ।

१.४. अत्तरिया बजार देखि पूर्व कोटातुल्सीपुर गा.वि.स. र पश्चिम मालाखेती गा.वि.स.को सिमाना सम्म पूर्व पश्चिम राजमार्गसाग जोडिएका कित्तामा बनेका घरहरुको न्यानतम माल्याङ्कन देहाय बमोजिम गरिने छ ।

१.४.१. एकतले पक्की घर रु.४,००,०००/- (चार लाख मात्र) ।

१.४.२. दुई तले पक्की घर रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) ।

- १.४.३. तीन तले पक्की घर र सो भन्दा माथिको पक्की घर रु.८,५०,०००/- (आठ लाख पचास हजार मात्र) ।
- १.५. राजमार्ग क्षेत्र बाहेक बजार विस्तार भएका गा.वि.स पफलवारी, हसुलिया, भजनी, चौमाला (पुरानो बजार), पहलमानपुर भित्री बजार, सुखड बजारको राजमार्ग देखि भित्र, मुडा बजारको राजमार्ग देखि भित्र क्षेत्र भित्र बनेका घरहरुको मूल्याङ्कन देहाय बमोजिम गरिने छ ।
- १.५.१. एकतले पक्की घर रु. ४,५०,०००/- (चार लाख पचास हजार मात्र) ।
- १.५.२. दुई तले पक्की घर रु. ६,००,०००/- (छ लाख मात्र) ।
- १.५.३. तीन तले पक्की घर र सो भन्दा माथिको पक्की घर रु. ८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) ।
- १.६. सो देखि बाहेक ग्रामिण क्षेत्रका घरहरुको मूल्याङ्कन देहाय बमोजिम गरिने छ ।
- १.६.१. एकतले पक्की घर रु. ४,५०,०००/- (चार लाख पचास हजार मात्र) ।
- १.६.२. सबै गा.वि.स.का. कच्ची घरको माल्य रु. १००,०००/- (एक लाख मात्र)
४. माथि उल्लेखित भएका बाहेक कुनै स्थानको मूल्याङ्कन छुट हुन गएको देखिन आएमा जुन ठाउको जग्गा हो सोही ठाउको आंठा सरहको मूल्याङ्कन गरिने छ ।
५. राजमार्ग, मुल सडक र शाखा सडकसाग जोडिएको हकमा ५० मिटर सम्मको जग्गाको सोही सरहको मूल्याङ्कन कायम गरिने र सो भन्दा पछाडीको भागलाई सोही सरहको मूल्याङ्कन भन्दा ४०% कम मूल्याङ्कन कायम गरिने छ ।
६. ग्रामिण क्षेत्रको लिखत पारित गर्दा ऋणी/धनी दुवैबाट कैफियत महलमा घर छ, छैन भनि स्पष्ट खुलाई लिखत पेश गर्नुपर्ने छ ।
७. आ.व.२०७१/०७२ मा कायम भएको कित्ता नम्बर हाल त्रुटीवस छुट भएको अवस्थामा हालको मूल्याङ्कन घटी नहुने गरी मूल्याङ्कन कायम गरिने छ ।
८. राजस्व छल्ले नियत राखी कसैले घर वा बाटो भएको जग्गामा घर वा बाटो छैन भनि कार्यालय समेतलाई भुक्त्याई लिखत पारित गराएको र पछि घर/बाटो पत्ता लागेमा मालपोत कार्यालयले सम्बन्धित जग्गा खरीदकर्ताबाट कानान बमोजिम नपुग राजस्व असुल गर्ने छ ।
९. न.पा./गा.वि.स. बाट घर जग्गाको विवरण प्रमाणित भै आउंदा नक्सामा नभएको तर पछि खुलेको बाटो तथा गोरेटो बाटो समेत उल्लेख भै आउने हुदा बाटो र गोरेटो बाटो दुवै छेउको न्यानतम मूल्याङ्कन न.पा./गा.वि.स. बाट खुली आएको बाटो साग जोडिएको भनि लेखि आउंदाको मूल्याङ्कनलाई नै न्यानतम माल्याङ्कन कायम गरिने छ ।
१०. जुन बाटोको मोहडा कायम गरिएको छ सोही बाटोको मूल्याङ्कन कायम गरिने छ ।
११. दुई भन्दा बढी बाटो जोडिएको भए बढी दर रेट भएको बाटोको मूल्याङ्कन कायम गरिने छ ।
१२. मूल्याङ्कन प्रयोजनको लागि सडकसाग जोडिएका भनि लेखिएका कित्ताहरु फरक परी मर्का पर्ने व्यक्तिले ठोस आधार सहित सच्याउन निवेदन गरेमा नापी शाखाको किटानी रायको आधारमा कित्ताहरु हटाउने वा थप गर्ने गरी मूल्याङ्कन कायम गरिने छ ।
१३. लिखत पारितको सिलसिलामा कि.का. का लागि नापी कार्यालय गएपछि कि.का. गर्दा नक्सा घटी देखिएमा सो व्यहोरा नापी कार्यालयले नक्सा ट्रेसमा अनिवार्य रुपले उल्लेख गर्नु पर्ने छ ।
१४. मूल्याङ्कनको विभिन्न दफाहरुमा उल्लेखित नक्सासाग जोडिएका कित्ताहरु कि.का. भै जति टुक्रिए पनि साविककै माल्याङ्कन विभाजित टुक्रिएका कित्ताको मूल्याङ्कन कायम गरिने छ ।

१५. लिखत पेश गर्दा सडक बाटो घर भए/नभएको चौहदी अनिवार्य रुपले पेश गर्नुपर्ने छ ।
१६. प्लटिङ वा कि.का. गरी खरिद विक्री हुने जग्गाको लिखत पारित गर्दा सार्वजनिक बाटोको व्यहोरा लिखतमा जनाई नापी कार्यालय/धनगढी नगर विकास समितिले नेपाल सरकार सार्वजनिक बाटो उल्लेख गरी अनिवार्य रुपमा कि.का. गर्ने र न.पा./गा.वि.स. बाट घर/बाटो खुलाउंदा त्यस्तो जग्गामा भएको बाटोको स्पष्ट व्यहोरा खुलाई पठाउनु पर्ने छ ।
१७. मूल्याङ्कन पुस्तिकामा सिटमा पर्ने जग्गाको ग्राविल सडक, कच्ची सडक तथा बाटो नभएको जग्गाको मूल्याङ्कन सम्बन्धमा सो सिटमा परि कि.नं. भिडान भएमा मात्र सो मूल्याङ्कन लागू हुने छ अन्यथा सो मूल्याङ्कन लागू हुने छैन ।
१८. ध.न.पा., ध.न.वि.स. र गा.वि.स. बाट घर बाटो खुलाउदा मूल्याङ्कन पुस्तिका बमोजिम स्थान स्पष्ट खुलाई पठाउनु पर्नेछ ।
१९. लिखत पारित गर्नका लागि पेश गर्दा न.पा. तथा गा.वि.स. क्षेत्रको जग्गा बाटो भए/नभएको र घर समेत भए, घर समेतको मुल्य खुलेको सम्बन्धित न.पा. तथा गा.वि.स. बाट प्रमाणित गरेको सक्कल प्रमाण अनिवार्य रुपमा लिखत साथ पेश गर्नु पर्ने छ । अन्यथा लिखत पारित गर्न कार्यालय बाध्य हुने छैन ।
२०. स्थानीय निकायबाट सम्पत्ति कर वा घर जग्गा कर असुल गर्दा कायम भएको मुल्य वा अन्य लिखत प्रमाणहरुबाट देखिएको मुल्य र चालु आ.व.का लागि कायम भएको मूल्याङ्कनमा जुन रकम बढी हुन आउंछ सोही मुल्य नघट्ने गरी रजिष्ट्रेशन प्रयोजनका लागि न्यानतम मूल्याङ्कन कायम गरिने छ ।
२१. सम्बन्धित गा.वि.स. बाट कायम भई आएको घरको मूल्य र मूल्याङ्कन पुस्तिकामा उल्लेख भएको मूल्यमा जुन बढी भए हुन्छ सोही बमोजिम घरको माल्य कायम गरिनेछ ।
२२. बाटो नभएको खेती प्रयोजनको जग्गाको हकमा ०-२-० (६७७.२६ व.मि.) वा सो भन्दा कम जग्गाको लिखत पारित गर्दा सम्बन्धित क्षेत्रको खेती प्रयोजनको लागि तोकिएको न्यूनतम मूल्यांकनमा २५% थप मूल्य कायम गरी लिखत पारित गरिने छ ।
२३. खोला, कुलो, नहर, प्रति वा सरकारी सार्वजनिक जग्गासंग जोडिएको भनि सिफारिस आएको जग्गाको कच्ची बाटो सरह मूल्यांकन कायम गरिने छ ।
२४. सडक/राजमार्ग संग जोडिएको जग्गा सडक तिरबाट कित्ता काट गरी बाँकी रहेको जग्गा सोहि व्यक्ति वा परिवारका सदस्यका नाममा लिखत पारित गर्दा साविककै मूल्यांकन अनुसारको थैली कायम गरी रजिष्ट्रेशन दस्तुर असुल गरिने छ । तर नक्सामा कुलो, नहर, सरकारी प्रति, सार्वजनिक र बाटो निकास हुने खोला किनार देखिन आएमा कच्ची बाटो सरहनै मूल्यांकन गरिने छ ।
२५. एकपटक खरिद विक्री भएको घरजग्गा अर्को पटक खरिद विक्री गर्दा न्यूनतम मूल्यांकन घटी भएपनि साविककै थैली अंक कायम गरिने छ ।
२६. न्यूनतम मूल्यांकन कायम गर्दा सामान्य त्रुटी भएको अवस्थामा मालपोत कार्यालयले सच्याउन सक्नेछ ।

